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A-GENEL BİLGİLER
A-1 Yönetim Beyanı
Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmeliğin 19. maddesinin bir numaralı bendi kapsamında, Yönetim Kurulu-

muzun 21.02.2019 tarih ve 2019/03/03 sayılı kararına ek olarak söz konusu mevzuat maddesinde ifade edilen kişiler tarafından hazırlanıp Yönetim Kuru-

lu’na sunulan beyan metni aşağıdaki gibidir.

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin 2018 yılı faaliyetlerine ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun içeriği “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin 

Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmeliği”nin altıncı bölümünün 17. maddesinde;

 Sunuş ve Şirket Hakkında Genel Bilgiler, 

 Şirket Yönetimi ve Kurumsal Yönetim Yapısına İlişkin Bilgiler, 

 Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimine İlişkin Değerlendirmeler, 

başlıklarında belirlenen usul ve esasların yanı sıra 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 516. maddesi ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 

“Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlandığını beyan ederiz.   

A-2 Hesap Dönemine Ait Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Özet Finansal Bilgiler
Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş, 2018 yılında Hayat Grubu Sigortacılık Branşı faaliyetleri kapsamında 42,5 Milyon TL brüt prim üretimi gerçekleştirmesine 

karşılık 5,4 Milyon TL brüt tazminat ödemesi yapmıştır. Söz konusu brüt tazminat ödemesinin de içinde yer aldığı teknik gider toplamı 36,5 Milyon TL’dir.

Ferdi Kaza Branşı faaliyetleri kapsamında 9,3 Milyon TL brüt prim üretimine gerçekleştirmesine karşılık 948 Bin TL brüt tazminat ödemesi yapmıştır. Söz 

konusu brüt tazminat ödemesinin de içinde yer aldığı teknik gider toplamı 5,6 Milyon TL’dir.

Bireysel Emeklilik branşında ise 1,546 Milyar TL tutarında fon büyüklüğüne ulaşmış ve bu kapsamda 41,2 Milyon TL emeklilik teknik geliri elde etmiş olup 

31,3 Milyon TL emeklilik teknik giderine katlanmıştır.

Sağlık Branşı faaliyetleri kapsamında 1,4 Milyon TL brüt prim üretimine gerçekleştirmesine karşılık 27 Bin TL brüt tazminat ödemesi yapmıştır. Söz konusu 

brüt tazminat ödemesinin de içinde yer aldığı teknik gider toplamı 508 Bin TL’dir.

Faaliyet dönemi içinde yatırım gelirlerin toplamı 12,2 Milyon TL iken, yatırım giderleri 2,8 Milyon TL  ve diğer giderlerin toplamı da 1,3 Milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir.

Bu kapsamda şirketimiz faaliyetteki 2018 yılını yaklaşık 14,5 Milyon TL vergi sonrası ticari kâr ile kapatmıştır. ( 2017 hesap yılı 8,2 Milyon TL ticari kâr ile 

kapatılmıştı.)

A-3 Şirket Bilgileri, Tarihsel Gelişim, Kurumsal  Değerlerimiz ile Vizyon ve Misyonumuz 
Genel Müdürlük: Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:2 Akkom Ofis Park 3. Blok Kat:2 Ümraniye / İstanbul

İletişim: tel: 0216 999 81 00   faks: 0216 692 11 22  web: www.katilimemeklilik.com.tr   e-posta:    info@katilimemeklilik.com.tr

Kanun ve ilgili mevzuatları kapsamında şirketin kuruluş izni, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 27 Kasım 2013 tarih ve 18631 sayılı yazısı verilmiştir.

Kuruluş çalışmaları hızla tamamlanmış, Bireysel Emeklilik ve Hayat Grubu Sigortaları branşlarında faaliyet göstermek üzere 23 Aralık 2013 tarihinde Katılım 

Emeklilik ve Hayat A.Ş. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü’nün 895027 sayılı siciline kayıt ettirilmek suretiyle kurulmuştur.
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Resmî  kuruluş izin ve işlemlerinin tamamlanmasının ardından Bireysel Emeklilik 

branşında faaliyet ruhsatı alınması için 27. 12.2013 tarih ve GM-016 sayılı, Hayat Grubu 

Sigorta branşlarında faaliyet ruhsatı alınması için ise 14.01.2014 tarih ve GM-14-003 sayılı 

yazılar ile başvurulmuştur. T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan inceleme ve 

değerlendirmelerin ardından 09.05.2014 tarihinde Şirketimize Bireysel Emeklilik, Hayat, 

Kaza, Sermaye İtfa, Yatırım Fonlu ve Evlilik/Doğum sigorta branşlarında faaliyet ruhsatı 

verilmesi uygun görülmüştür. Hayat Grubu Sigorta branşlarına ilişkin faaliyet ruhsatlarının 

alınması hususu 20.05.2014 tarih ve 8572 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde, Bireysel Emeklilik 

branşına ilişkin faaliyet ruhsatının alınması hususu ise 26.05.2014 tarih ve 8576 sayılı Ticaret 

Sicil Gazetesi’nde, Hastalık/Sağlık branşlarına ilişkin ise Faaliyet Ruhsatı alınması hususu 

06.09.2017 tarih ve 9402 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilmiştir. 

Kurumsal Değerlerimiz
Faizsiz finans araçlarını kullanarak müşterilerin ihtiyaç ve beklentilerini ‘katılım, paylaşım 

ve güven’ anlayışıyla karşılayan Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. ayrıca müşterilerini finansal 

okuryazarlık konusunda üst düzeye taşıyarak bilinçlerini arttırmaktadır. Kurumumuz şeffaf, 

hızlı ve kaliteli hizmet vererek Türkiye için seçkin bir marka olmayı ve Türkiye ekonomisine 

katkı sağlamayı hedeflemektedir.  

Misyonumuz
Etik ilkeler ve prensiplerimiz doğrultusunda müşterilerimizin faizsiz sigortacılık ve emeklilik 

ürünleri ile finansal hedeflerine güven ve huzur içinde ulaşmasına yardımcı olmaktır.

Vizyonumuz
Faizsiz emeklilik ve hayat sigortaları alanında güvenilir, doğru ve yeni sigorta çözümleri 

sunarak ve müşteri adaylarımıza finansal okuryazarlık kazandırarak onlara değer katmak; 

müşterilerimizden aldığımız güç ile faizsiz sigortacılık alanında Türkiye’nin lider sigorta şir-

keti olmaktır.
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A-4 Yönetim Kurulu Başkanımızın  
2018 Yılı Değerlendirmesi ve Beklentiler
Dünyamız hızlı bir değişim ve dönüşüm süreci yaşıyor. Devletler, toplumlar ve ekonomiler sürekli devam eden 

bu değişim-dönüşüm döngüsüne adapte olmaya çalışıyorlar. İş dünyası açısından baktığımızda vizyoner 

olabilenler ile yüksek öngörü yaparak geleceğe hazırlanabilenler, pek çok sektörde yapıcı olduğu kadar yıkıcı 

etki de gösterebilecek değişim rüzgârlarına göre gemilerinin rotasını ayarlamaya çalışıyorlar. Dijitalleşme 

toplumların davranış, yaşayış ve tüketim alışkanlıklarını da değiştiriyor. 

Zamanın ruhu haline gelen dijital çağ, tüm hücrelerimize kadar bizi kuşatırken günlük ekopolitik gelişmelerin 

etkileri de diğer yandan çekiştirmeye devam ediyor. Ne küresel ekonomik aktörler ne de devlet yetkilileri reak-

siyoner olmaktan kurtulamıyor. Hâl böyle olunca geçmişi değerlendirmek de geleceği öngörmek de zorlaşıyor. 

Bunun yanı sıra artan ticaret savaşları gerilimi, küresel belirsizlikler de ekonomi üzerinde global ekonomi 

üzerinde baskı oluşturuyor. Nitekim, küresel ekonomik politika belirsizlikleri endekslerinde son yıllarda ciddi artış gözlemlemekteyiz. Bu artış haliyle küresel 

büyüme beklentilerine de yansıyor. Uluslararası Para Fonu (IMF) ise endişeleri biraz daha somutlaştırıyor. Küresel ekonomi için 2019 ve 2020 tahminlerini 

aşağı yönlü revize eden IMF 2019 ve 2020 için global GSYH büyüme tahminlerini sırasıyla 0,2 ve 0,1 puan indirerek yüzde 3,5 ve 3,6 olarak belirliyor.

IMF’nin 2019 tahminleri bir resesyonu işaret etmese de dünyada resesyon bekleyenlerin sayısı ihmal edilecek oranda değil. World Economic Forum’un 

800 CEO üzerinde yaptığı bir anketin sonuçlarına göre 2019 yılında en önemli risk olarak resesyonun görüldüğü anlaşılıyor. 

Dengelenme Yılı Yaşayacağız
Elbette, dünyayla entegre ekonomimiz de tüm bu gelişmelerden payını alıyor. Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu gibi küresel ekonomiyi yakından 

takip eden kurumlar, Türkiye’nin 2019’da, bir önceki yıla göre daha zayıf bir performans sergileyeceği görüşünde. Ayrıca 2018 yılında yaşadığımız kur şoku 

da bu manada kırılganlıklarımızı arttırıyor. Ancak, özellikle 2019 yılında küresel likiditenin 2018’e göre daha ulaşılabilir olacağı beklentisi ile gelişmekte 

olan piyasalara artması muhtemel sermaye hareketlerinden Türkiye’nin de ciddi şekilde faydalanabilmesi yüksek ihtimal. Nitekim, kur şoku neticesinde 

Türkiye’nin tüm varlık sınıfları ciddi bir şekilde yatırımcısı için cazip ve uygun fiyatlar sunmaya başladı. Hisse senetlerinden kura, DİBS’den gayrimenkule 

kadar her alanda bunu görmek mümkün. Ayrıca, 2018 Ağustos sonrası düşük kredi iştahı neticesinde kredi büyümeleri yavaşlamış, iç talep ise düşmüştü. 

Mevduat ve katılım fonu tarafında ise artan getiriler sayesinde fon büyümeleri devam ettiği için kredi/mevduat oranları 2019 ortasından sonra büyüme 

için alan oluşturulabilecek seviyelerde olacak gibi duruyor.  

İhracatın Artışı Moral Veriyor
2018 genelinde yüzde 3 civarında bir büyüme makul olsa da  2019’da faizlerde ve döviz kurlarında yaşanan artışların gecikmeli etkileriyle iç talebin bir süre 

daha baskı altında kalabileceği düşünülüyor. İç talepteki zayıflık ve petrol fiyatlarındaki düşüşle ithalat azalırken, TL’deki düşük seviyelerden dolayı ihracat 

artmaya devam ediyor. 2018 yılında ilk kez ihracat yapan firma sayımız ithalat yapan firma sayımızı geçmiştir. Dış ticaret açığındaki daralmaya ek olarak 

turizmdeki güçlü seyirle Türkiye’nin Ağustos-Kasım döneminde peş peşe cari işlemler fazlası vermesini sağlamıştır. Önümüzdeki dönemde de bu etkinin 

azalarak da olsa sürmesini bekliyoruz. Tabi, Dünyanın nasıl gideceği özellikle Avrupa ekonomisinin performansı bu noktada önemli olacaktır. 

Dünyayla birlikte Türkiye de zor bir dönemden geçse de zorluklar bizi daha güçlü olmaya sevk ediyor. Kendi teknolojimizi geliştirip yerli üretime 

odaklanmalıyız. Katma değerli ürünlerimizin sayısını artırmalıyız. Tarım gibi güçlü olduğumuz alanları yeniden değerlendirmeliyiz. Türkiye, 

yeniden gıdada kendi kendine yetebilen nadir ülkelerden biri olma seviyesine yükselmelidir.   
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Enflasyon Düşüş Eğiliminde  
Büyüme modelimiz gereği, ithalat üzerinden kur geçişkenliği yüksek olan ekonomimiz dolayısı ile Ağustos ayında yaşadığımız kur şoku, bizi 2018’i son 

10 yılın en yüksek enflasyonu olan yüzde 20.3’lük bir enflasyonla tamamlamamıza sebep oldu. Bunun bir sebebi de, kur hassasiyeti yüksek olan bir ülke 

olmamızın hızlı kur artışı neticesinde verdiği tepki ve fiyatlama davranışlarının bozulması oldu. Özellikle Merkez Bankası’nın hamleleri sonrasında stabilize 

olan enflasyonda özellikle de çekirdek enflasyonda aşağı yönlü trend önümüzdeki dönemde enflasyonun düşme eğiliminde olacağı ile ilgili sinyaller veriyor. 

Buna ek olarak petrol fiyatlarındaki düşük seviyeler, maliyet baskısını azaltabilecek bir unsur olarak göze çarpıyor. 

BES Aracılığıyla Tasarrufu Teşvik Etmeliyiz
Yerli ve milli düşünmek, yerli ve milli üretmek ve tüketmek zorundayız. En önemlisi de elimizde varken tasarruf yapmanın önemini tekrar tekrar vurgu-

lamalıyız. Katılım finans dünyasının Türkiye’deki öncü bankaları Kuveyt Türk ve Albaraka Türk’ün ortaklığında kurulan Katılım Emeklilik’in üstlendiği rolün 

önemi de burada daha iyi anlaşılıyor. Reel ekonominin de toplumun ihtiyacı olan tasarruf anahtarını artık kullanma vakti geldi. Katılım Emeklilik olarak 

geride bıraktığımız yıllarda gördük ki bu faizsiz kapıdan giren ve geleceğine yatırım yapanlar mutlu oluyor ve olacak. Halkımızın öz kaynaklarıyla destekle-

diğimiz reel ekonomi, kendini daha iyi hissediyor.

Ekonominin Tansiyonunu Düşürüyoruz
Katılım Emeklilik olarak toplumsal ve ekonomik rolümüz çok kritik. Biz iyi çalışırsak bu topraklarda tüketimin değil üretimin, yoksulluğun değil zenginliğin 

hüküm sürmesine önemli katkımız olacaktır. Birikimlerimiz artacak, ekonominin tansiyonu bizimle düşecektir. 

Kuruluşumuzun üzerinden geçen 4 yıl içerisinde 5 yıllık hedeflerimizi gerçekleştiren Katılım Emeklilik ailesini içtenlikle kutluyorum. 2018 yılında BES’te 

1,5 milyar TL fon büyüklüğünü ve 500 bin sözleşme sayısını aştık. Bir diğer önemli başarımız ise fon yönetimindeydi. 2018 yıllık performansta Katılım 

Standart fonumuz, Agresif Katılım Değişken (döviz) fonumuz, Katılım Altın fonumuz, Katılım Başlangıç fonumuz, OKS Atak Katılım Değişken fonumuz 

faizsiz kategoride benzer gruptaki fonlarla karşılaştırıldığında en yüksek getiri oranı ile fon şampiyonu oldular. Ayrıca tüm emeklilik fonlarının ağırlıklı getiri 

performansında da Katılım Emeklilik katılımcısına ortalamanın yüzde 5,5’i kadar daha fazla getiri kazandırdı. 2019 yılı için belirlediğimiz hedef; 100 bin BES 

sözleşmesi…

Türkiye ekonomisine derinlik katacağına inandığımız katılım sigortacılığında da öncüyüz. 2018 yılında hayat sigortalarında 42,5 milyon TL prim üretimi ve 

yüzde 58,5 pazar payıyla; ferdi kaza sigortalarında 7,8 milyon TL prim üretimi ile toplamda 50 milyon TL’nin üzerinde üretimle faizsiz kategoride sektör 

liderliğimizi sürdürdük. Katılım esaslı sigortacılığın hayatın her alanını kapsayabildiğini ürünlerimizle gösterdik. 2019’da toplam prim üretimi hedefimiz 68 

milyon TL.

Üzerimize düşen vazifenin farkındayız. Tasarrufun öneminin vurgulanmasıyla, BES’in ve katılım sigortacılığının daha geniş kesimlere ulaşmasıyla hep bir-

likte daha ileriye gideceğimizden eminim. 

En içten sevgilerimi sunuyorum. 

Saygılarımla 

Melikşah UTKU
Yönetim Kurulu Başkanı
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A-5 Genel Müdürümüzün 2018 Yılı Değerlendirmesi ve 
Beklentiler
Tarihçiler, bir olayı araştırırken nasıl gerçekleştiği kadar o günkü koşulları da araştırırlar ki gerçek tablo orta-

ya çıksın. 2018 yılıyla ilgili pek çok açıdan zor bir yıl olduğunu söylemenin yanında kısaca yaşananlardan da 

bahsetme gereği var. Siyasetin ve jeostratejinin hem küresel hem de ulusal bazda ekonomilere etkilerine 

şahit olduğumuz bir yılı geride bıraktık.

ABD ile Çin arasında başlayan ticaret savaşlarının sebep olduğu endişeler, Çin, Japonya ve Euro bölgesinin 

büyüme hızındaki yavaşlama, FED’in faiz artırımına gitmesi, Brexit süreci gibi gelişmelerin de etkisiyle arttı. 

Küresel ticaret daraldı. 

Türkiye de dünyaya entegre ekonomik yapısı ile tüm küresel rüzgarlara göre strateji belirlemek durumunda kaldı. 

Kur Dalgalanmaları Reel Ekonomiyi Olumsuz Etkiledi
2018 yılının ilk yarısında gerçekleşen yüzde 6,2 büyüme, üçüncü ve son çeyrekte yavaşlarken piyasalarda da aşırı dalgalanmalara şahit olduk. 2018 yılına 

3,78 seviyelerinden başlayan dolar, yılı 5,29’dan kapattı. Avro ise 4,54 seviyelerinden başladı, yılı 6,06’dan kapattı. Yıla 158 TL’den başlayan altın GR/TL 

fiyatı yılı 218 TL’den kapattı. Kur dalgalanmaları reel ekonomiyi olumsuz etkiledi. 

Ekonomide Dengelenme Tamam
2017 yılında yüzde 11,92 olarak gerçekleşen enflasyon, 2018 yılında kur temelli etkiler de eklenince yılı yüzde 20,30 seviyesinde kapattı. İşsizlik tarafında ise 

2017 yılı yüzde 10,9 seviyelerinden artış göstererek yüzde 11,7’lere geldi. Dış ticaret verilerine baktığımızda kurun katkılarıyla ihracatta artış, ithalatta düşüş 

gözlemledik. İthalat 223 milyar dolar seviyelerinde, ihracat ise 168 milyar dolar seviyelerinde gerçekleşti. Merkez bankası rezervlerinde ise azalış gözlemle-

dik. Yılbaşında 111 milyar dolar seviyelerindeki rezervler, 89 milyar dolar seviyelerine geriledi. Turizm gelirlerinde ise olumlu artış devam ediyor. 2017 yılında 

26 milyar dolar olan turizm gelirlerimiz, 29 milyar dolar seviyelerine 38 milyon olan ziyaretçi sayısı 45 milyon seviyelerine yükseldi. 

5 Yıllık Hedefe 4 Yılda Ulaştık
Dünya ve Türkiye’deki son bir yıllık tabloyu özetle ortaya koyduktan sonra Katılım Emeklilik olarak bu zor yılda neler yaptığımıza gelmek istiyorum. Öncelikle 

5 yıllık hedeflerimizi 4 yılda gerçekleştirdiğimiz bir yılı geride bıraktık. 500 bininci sözleşmemizi alan müşterimizi ofisinde ziyaret edip tebrik etmenin 

mutluluğunu yaşadık.

Kuruluşumuzdan beri geçen sürede katılım esaslı anlayışımızın çok iyi karşılık bulduğunu gördük. Geçtiğimiz yıl BES’te (OKS Hariç) sözleşme artışında 

sektör yüzde 0,13 gerilerken, Katılım Emeklilik olarak biz yüzde 27 oranında büyüme başarısı gösterdik. 

Sözleşme Artışında Lideriz
Güncel BES sözleşme sayımız ise 535 bine ulaşırken 1,5 milyar TL fon büyüklüğünü aştık. Yıllık net BES sözleşme sayısı artışında 63 bin adet sözleşme artışı 

ile 2018’i sektörün lideri olarak tamamladık. Tüm emeklilik şirketleri arasında birinci olduk. 

Bir diğer önemli başarımız ise fon yönetimindeydi. 2018 yıllık performansta Katılım Standart fonumuz, Agresif Katılım Değişken (döviz) fonumuz, Katılım 

Altın fonumuz, Katılım Başlangıç fonumuz, OKS Atak Katılım Değişken fonumuz faizsiz kategoride benzer gruptaki fonlarla karşılaştırıldığında en yüksek 
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getiri oranı ile fon şampiyonu oldular. Ayrıca tüm emeklilik fonlarının ağırlıklı getiri performansında da Katılım Emeklilik katılımcısına ortalamanın yüzde 

5,5’i kadar daha fazla getiri kazandırdı.

Yeni Hedeflerle Yola Devam Ediyoruz
2019 yılı için belirlediğimiz hedef; 100 bin gönüllü BES sözleşmesi… 2018 yılında katılım sigortacılığında da öncü rolümüzü sürdürdük. Hayat sigortalarında 

42,5 milyon TL prim üretimi ve yüzde 58,5 pazar payıyla; ferdi kaza sigortalarında 7,8 milyon TL prim üretimi ile toplamda 50 milyon TL’nin üzerinde üretim-

le faizsiz kategoride sektör liderliğimizi sürdürdük. Katılım esaslı sigortacılığın hayatın her alanını kapsayabildiğini ürünlerimizle gösterdik. 2019’da toplam 

prim üretimi hedefimizi 68 milyon TL olarak belirledik. 

Tüm bu başarılarımızın temelinde dijitalleşmeyi ve müşteri memnuniyetini merkeze alan anlayışımız bulunuyor. Buradan hareketle teknolojiye yaptığımız 

yatırımlara hız kesmeden devam ettik. Ürünlerimizi online satışa sunmaya başladık. Otomatik katılım başvurularını online alabiliyoruz ve kurumsal inter-

net şube aracılığı ile bizi tercih eden şirketlerin kolayca süreci yönetmesini sağlıyoruz. Operasyon başta olmak üzere çeşitli birimlerimizde robot ve yapay 

zeka çözümleri için geliştirmeler yapıyoruz. Mobil uygulamamız ile tüm katılımcılarımızın işlemlerini her yerden yapabilmesine imkân tanıyoruz. 

2019 yılında hem sayısal sonuçlarıyla hem de nitelikleriyle sektörün lider şirketi olma gayretindeyiz. 

Sigorta Okuryazarlığı Çalışmaları ile Tasarrufları Artıracağız
Hedeflerimiz arasında müşterilerimizden başlayarak tüm Türkiye’de sigorta okuryazarlık konusunda farkındalığı artırmak bulunuyor. Bu amaçla da çok 

önemli bir araştırma gerçekleştirdik. Hazırlık süreci 2018’de gerçekleşen bu araştırmanın sonuçlarını 2019 yılı başında geniş katılımlı bir basın toplantısıyla 

kamuoyuyla paylaştık. Güçlü yansımalar ve olumlu tepkiler aldık. Türkiye gündemine Katılım Emeklilik imzasını atmış olduk. Eğitim faaliyetleriyle devam 

edecek bu sosyal sorumluluk projemiz sayesinde Türkiye’de sigorta okuryazarlık konusunda farkındalığı, dolayısıyla da tasarruf oranlarını artırmak 

istiyoruz. Bu sayede reel ekonominin ihtiyacı olan yerel kaynaklarımızı artırmış olacağız. Türkiye ekonomisi dış rüzgârlara karşı daha dayanıklı olurken 

bireyler de daha güvenli yarınlarda yaşayacaklar. 

Faizsiz finansal araçlar kullanarak müşterilerin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayan Katılım Emeklilik, başardığı işlerle sektörüne öncülük yapıyor. Faizsiz kul-

varda çıkardığımız sigorta ürünleriyle hayatın her alanına hitap ettiğimizi gösteriyoruz ve kulvarımızı genişletiyoruz. Katılım esaslı BES’in ve katılım esaslı 

sigortacılığın gelişmesiyle yeni yatırım imkânları ortaya çıkıyor.  

Katılım Emeklilik olarak bizi anlayan, bize güvenen tüm müşterilerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Yenilikçi yaklaşımımızla büyümeye, ülke 

ekonomisine katkı sağlamaya ve milletimizin bu inancına layık olmak için canla başla çalışmaya devam edeceğiz. Bu başarıda desteklerinden dolayı 

saygıdeğer Yönetim Kurulumuz başta olmak üzere tüm Katılım Emeklilik ailesine, banka çalışanlarımıza, bizi tercih eden tüm katılımcı ve paydaşlarımıza 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

Saygılarımla 

Ayhan SİNCEK
Katılım Emeklilik Genel Müdürü
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A-6 Esas Sözleşme Değişikliği ve Ortaklık Yapısı Hakkında Bilgiler 
15.04.2016 tarih ve 2016/06/01 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile belirlenen gündem itibariyle  27.04.2016 tarihli Olağanüstü Genel Kurul ile 6102 Sayılı Türk 

Ticaret Kanunu’nun 332’nci maddesi kapsamında Kayıtlı Sermaye Sistemi’ne geçebilmek amacıyla esas sözleşmesinin sermaye başlıklı 7. maddesinin 

değiştirilmesi için gerekli izin sonrası Halka Açık Olmayan Şirketlerde Kayıtlı Sermaye Sistemine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ ile 6102 Sayılı Türk Ticaret 

Kanunu’nun 460’ıncı maddesi hükümlerine göre kayıtlı sermaye geçmiştir. 11.07.2016 tarih ve 2016/10/01 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile 31.000.000 TL’den 

40.000.000 TL’ ye tamamı ortaklarca nakden eşit ödenmiştir. 21.07.2016 tarihli 9120 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilân olmuştur.  

2018 yıl sonu itibariyle şirketimizin ortaklık yapısı ve ödenmiş sermayesi aşağıdaki gibidir.

A-7 Şirketin Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür ve Yardımcılarının 
Varsa Sahip Oldukları Paylara İlişkin Açıklamalar
Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu üyeleri ile Genel Müdür ve yardımcılarının şirket sermayesinde herhangi bir payları bulunmamaktadır.

A-8 İnsan Kaynakları Politikaları ve Uygulamaları
Katılım Emeklilik çalışanlarının, işe alınma ve hizmet koşullarını, niteliklerini, kariyer ve atamalarını, hak ve yükümlülüklerini, özlük haklarını, sosyal yardım-

ları, tüm bu alanlarda uygulanacak esasları, disiplin hükümlerini, ayrılma koşullarını ve çeşitli amaçlarla oluşturulan kuralları düzenleyen ve Yönetim Kuru-

lumuzun onayladığı İnsan Kaynakları Yönetmeliği ve bu yönetmeliğe bağlı olarak hazırlanan prosedürler mevcuttur.

 İnsan Kaynakları Yönetmeliği

 Etik İlkeler

 Çalışma Süreleri Fazla (Sürelerle) Çalışma Prosedürü

 Disiplin Süreci Prosedürü

 Görev Aracı Kullanım Esas ve Talimatları

 Harcırah Sosyal Tazminatlar Listesi

 İş Seyahatleri Prosedürü

 İşe Alım Prosedürü

 İzin Prosedürü

 Kılık Kıyafet Prosedürü

 Satış Personelinin Çalışma Prosedürü

 Ücret Uygulamaları Prosedürü

 Yabancı Dil Tazminatı Uygulama Esasları

Ortağın Ünvanı  Ortaklık Payı  Sermaye Tutarı

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.  % 50  20.000.000 TL

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.  % 50  20.000.000 TL

Şirketin Toplam Sermayesi %100 40.000.000 TL
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A-9 Şirketin Organizasyonel Yapısı ve Organizasyon Şeması

YÖNETİM
KURULU

GENEL MÜDÜR
Ayhan Sincek

İÇ DENETİM
MÜDÜRÜ

İbrahim Gökdemir

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI
İsmail Aydemir 

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI
Yaşar Salih Çetinkaya

İÇ KONTROL VE RİSK 
YÖNETİMİ YÖNETİCİSİ

Şaziye Balkancı

İNSAN KAYNAKLARI
VE EĞİTİM

KURUMSAL
İLETİŞİM

PYO, MÜŞTERİ 
HİZMETLERİ VE 

PAZARLAMA MÜDÜRÜ
Mustafa AYDIN

KUVEYT TÜRK
BANKASÜRANS

MÜDÜRÜ
Hakan Bayoğlu

ALBARAKA TÜRK 
BANKASÜRANS

MÜDÜRÜ
Erkan Gök

AKTÜERYA
FON YÖNETİMİ VE FON 

HİZMET MÜDÜRÜ
Fatih Bozkurt

FON
YÖNETİMİ

FON HİZMET

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ve 
RAPORLAMA MÜDÜRÜ 

Zekariya Öznam

ALTYAPI VE
BT DESTEK

SİSTEM ANALİZ VE 
RAPORLAMA

DEVLET KATKISI 
GÖZETİN
KONTROL

OPERASYON 
MÜDÜRÜ

Faruk Öztok

BES
OPERASYON

SİGORTA
OPERASYON

MALİ VE İDARİ İŞLER 
MÜDÜRÜ

Ömer Can Hergenç
(Masak Uyum Görevlisi)

MUHASEBE

TAHSİLAT

SATIN ALMA VE
İDARİ İŞLER

BÜTÇE
RAPORLAMA

VE YASAL UYUM

PROJE
YÖNETİM OFİSİ

MÜŞTERİ
HİZMETLERİ

PAZARLAMA 

DANIŞMAN
AKTÜER



2018 FAALİYET RAPORU I 20 2018 FAALİYET RAPORU I 21

B-YÖNETİM KURULU, YÖNETİCİ VE 
PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER
B-1 Şirket Yönetim Kurulu Hakkında Bilgiler

Yönetim
Kurulu Üyeler Adı Soyadı Göreve Başlama Tarih Öğrenim Durum Tecrübe Sahibi

Olunan Alan
Tecrübe Sahibi 
Olunan Süre (Yıl)

Başkan Melikşah UTKU 01.02.2017 Yüksek Lisans Bankacılık 26

Başkan Yardımcısı Mehmet ORAL 09.01.2014 Lisans Bankacılık 27

Üye Aslan DEMİR 09.01.2014 Lisans Bankacılık 24

Üye Turgut SİMİTCİOĞLU 01.02.2017 Yüksek Lisans Bankacılık 29

Üye (Genel Müdür) Ayhan SİNCEK 09.01.2014 Yüksek Lisans Sigortacılık 24
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Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerine ait bilgiler aşağıdaki gibidir.

Mehmet ORAL Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Uludağ Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olan Mehmet Oral, Kuveyt Türk ailesindeki kariyerine 

1992 yılında merkez şubesinde yetkili olarak başlamıştır. Merkez şubesindeki 8 yıllık deneyiminin 

ardından 2000 yılında İMES Şube Müdürlüğü’ne atanan Oral, 2001-2004 yılları arasında Bursa Şube 

Müdürlüğü, 2004-2005 yılları arasında ise Merter Şube Müdürlüğü’nde görev almıştır.

Bölge Müdürlüğü yapısına geçilmesi ile birlikte 2005’te İstanbul Avrupa Yakası Bölge Müdürlüğü’ne 

Bölge Müdürü olarak atanmıştır. 4 yıl süre ile Bölge Müdürü olarak görev yapan Oral, 2009 yılından bu 

yana İK, Eğitim ve Kalite Grup Müdürü olarak kariyerine devam etmiştir. Ekim 2012 itibarıyle, Bireysel 

ve İşletme Bankacılığından Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı ve 2014 yılı itibariyle Katılım Emeklilik ve 

Hayat A.Ş.’nde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmektedir.

Melikşah UTKU Yönetim Kurulu Başkanı
1968 yılında Ankara’da doğdu. 1990’da Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nden mezun 

oldu. 1990-1992 arasında London School of Economics’te ve 1996-1998 yılları arasında Marmara 

Üniversitesi’nde İktisadi Kalkınma üzerine yüksek lisans yaptı. 2004 yılında Albaraka Türk’te Genel 

Müdür Danışmanı olarak çalışmaya başladı. 2006-2007’de Albaraka Türk’te Baş Ekonomistlik görevini 

yürüttü. 1995 yılından Aralık 2009’a kadar Yeni Şafak Gazetesi’nde ekonomi üzerine köşe yazıları yazdı. 

2007-2009 döneminde Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü’nden sonra, Aralık 2009’da CIO olarak başladığı 

Genel Müdür Yardımcılığı’nı; Mali İşler, Bütçe ve Finansal Raporlama ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 

CFO olarak sürdüren Utku, 2013 ve 2016 yılları arasında Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. 

Ekim 2016 tarihi itibariyle Albaraka Türk Genel Müdürü olarak görevine devam eden Utku, bu görevinin 

yanı sıra ve Türkiye Katılım Bankaları Birliği (TKBB) ve Bereket Varlık Kiralama A.Ş., Katılım Emeklilik 

ve Hayat A.Ş. ile Albaraka Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini 

sürdürmektedir. Aynı zamanda Albaraka Türk Kredi Komitesi, Ücretlendirme Komitesi ve İcra Komitesi 

üyesidir.
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Aslan DEMİR Yönetim Kurulu Üyesi
Lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde tamamlayan Demir, Sheffield 

Üniversitesi Executive MBA programına devam etmektedir.

Bankacılık kariyerine 1995 yılında Kuveyt Türk Hazine Müdürlüğü’nde yetkili olarak başlayan Demir, 6 yıl 

süre ile Hazine Müdürlüğü’nde görev almış, 2001-2004 tarihleri arasında ise Proje Yönetimi ve Kalite 

Müdürlüğü’nde kariyerine devam etmiştir. 2005 yılında Proje Yönetimi ve Kalite Müdürü olarak atanan 

Demir, 2007 yılındaki yeni yapılanma ile birlikte Bilgi Teknolojileri Grup Müdürü olarak kariyerine devam 

etmiştir. Ekim 2012 itibarıyla Strateji ’den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam 

etmektedir. 2014 yılı itibariyle Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nde Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini 

sürdürmektedir.

Turgut SİMİTCİOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi
1961’de Erzurum’da doğdu. Suudi Arabistan’da, Kral Suud Üniversitesi Eğitim Fakültesi’ni 1989 yılında 

bitirdi. Fatih Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünden işletme dalında yüksek lisans yaptı. 1990 yılında 

Albaraka Türk’te çalışmaya başladı. 1990-1995 yılları arasında Fon Kullanma Müdürlüğü’nde, 1995-2001 

arasında da merkez şubede görev yaptı. 2001 yılından 2003 yılına kadar, önce merkez şubede daha sonra 

da Kurumsal Bankacılık Müdürlüğü’nde Yönetmen olarak çalıştı. 2003-2009 yılları arasında Merkez Şube 

Müdürü olarak görev yaptı. Aralık 2009’da Genel Müdür Yardımcılığı’na atandı. Krediler Operasyon, Dış 

İşlemler Operasyon, Ödeme Sistemleri Operasyon, Bankacılık Hizmetleri Operasyon ve Risk Takipten so-

rumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini yaptı. Görevini, Genel Müdür Vekili ve Genel Müdür Baş Yardımcısı 

olarak sürdürmektedir.

Ayhan SİNCEK Yönetim Kurulu Üyesi - Genel Müdür
Genel Müdürümüz Sayın Ayhan Sincek 1970 yılında KÜTAHYA ’da doğdu. 1994’te Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi Matematik Bölümü’nden lisans, 2004 yılında Boston Üniversitesi Aktüerya Bölümü’nden 

yüksek lisans diplomasını aldı. 

1995’de, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik bölümünde öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladı. 

Daha sonra, 1997-2007 yılları arasında T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Sigorta Denetleme Kurulu bünyesinde 

Aktüer Murakıp olarak görev yaptı. 2007 yılında Credit Europe Life Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve 

başladı. 2010-2013 yılları arasında Anadolu Hayat Emeklilik’te Genel Müdür yardımcılığı yaptı. 

Ağustos 2013 yılından bu yana kurucu Genel Müdür olarak atandığı Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Müdürlük görevlerini sürdürmektedir.
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İsmail AYDEMİR Finans, BT, Fon Yönetimi, Operasyon  
ve Aktüeryadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Genel Müdür Yardımcımız İsmail AYDEMİR, 1977 yılında Balıkesir ’de doğdu. 2000’de Boğaziçi Üniversitesi 

Matematik bölümünde lisans eğitimini tamamladıktan sonra 2003 yılında Bilgi Üniversitesinde MBA, 

2006 yılında ise Bahçeşehir Üniversitesi Aktüerya bölümünde Yüksek lisansını tamamladı. 

2000 ve 2007 yılları arasında Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş’de Aktüerya Yönetmeni olarak göreve 

başladı. Daha sonra 2007 ve 2010 yılları arasında Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.de Teknik ve Ak-

tüerya Birim Müdürü olarak göreve başladı. 2010 yılından itibaren Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de 

Teknik ve Aktüerya Grup Müdürü olarak görev yaptı.

Ağustos 2013 yılından bu yana Katılım Emeklilik ve Hayat AŞ’de Finans, BT, Fon Yönetimi, Operasyon ve 

Aktüeryadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı görevini sürdürmektedir.

Yaşar Salih ÇETİNKAYA Satış, Pazarlama ve İnsan 
Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Genel Müdür Yardımcımız Yaşar Salih Çetinkaya, 1972 yılında Edirne’nin Keşan ilçesinde doğdu.

1995’de Mimar Sinan Üniversitesi Tarih bölümünde lisansını tamamladı.

1997 ve 1998 yılları arasında AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş ’de Finansal Danışman olarak göreve başladı. Daha 

sonra 1998 ve 2001 yılları arasında Satış Müdürü, 2001 ve 2007 yılları arasında Şube Müdürü olarak görev yaptı.

2007 Yılında Credit Europa Life şirketine Genel Müdür Yardımcısı olarak atandıktan sonra 2011 yılında Genel 

Müdür oldu. 

Ağustos 2013 yılından bu yana Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de Satış, Pazarlama ve İnsan Kaynaklarından 

Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

B-2 Şirket Üst Yönetimi Hakkında Bilgiler 
Şirketimiz üst yönetimine ait bilgiler aşağıdaki gibidir.

Adı Soyadı Unvanı
Göreve 
Başlama 
Tarih

Öğrenim 
Durum

Tecrübe 
Sahibi
Olunan Alan

Tecrübe 
Sahibi 
Olunan 
Süre (Yıl)

Şirket 
Dışı Diğer 
Görevleri

Ayhan SİNCEK Genel Müdür 09.01.2014 Yüksek Lisans Sigortacılık 24 Yok

İsmail AYDEMİR Genel Müdür Yardımcısı 09.01.2014 Yüksek Lisans Sigortacılık 19 Yok

Yaşar SALİH ÇETİNKAYA Genel Müdür Yardımcısı 09.01.2014 Lisans Sigortacılık 22 Yok
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B-3 Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleriyle Genel Müdür, Genel Koordinatör, Genel 
Müdür  Yardımcıları Gibi Üst Düzey Yöneticilere Cari Dönemde Sağlanan Ücret ve 
Benzeri Menfaatlere İlişkin Bilgiler
Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel müdür yardımcıları gibi üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaat-

lerin 1 Ocak 2018 – 31 Aralık 2018 dönemi itibarıyle toplam brüt tutarı: 3.129.531 TL dir.

B-4 Birim Yöneticileri ve Yönetimlerinde Yer Alan Birimler Hakkında Bilgiler

Adı Soyadı Unvanı Öğrenim 
Durum

İş 
Tecrübesi
(Yıl)

Sorumlu Olduğu Bölümler Tel, Faks, E-Posta Fotoğraf

Ömer Can HERGENÇ Müdür Lisans 19

Muhasebe Tahsilat
Satın Alma ve İdari İşler
Bütçe Raporlama
ve Yasal Uyum

Tel: 0216 999 81 13
Fax: 0216 692 11 22
omer.hergenc@katilimemeklilik.com.tr

Zekeriya ÖZNAM Müdür Lisans 21

Devlet Katkısı
Gözetim Kontrol
Sistem Analiz ve Raporlama
Alt Yapı ve BT Destek

Tel: 0216 999 81 14
Fax: 0216 692 11 22
zekeriya.oznam@katilimemeklilik.com.tr

Mustafa AYDIN Müdür Yüksek 
Lisans 22

Proje Yönetim Ofisi,
Müşteri Hizmetleri ve 
Pazarlama

Tel: 0216 999 81 15
Fax: 0216 692 11 22
mustafa.aydin@katilimemeklilik.com.tr

İbrahim GÖKDEMİR Müdür Lisans 12 İç Denetim

Tel: 0216 999 81 18
Fax: 0216 692 11 22
ibrahim.gokdemir@katilimemeklilik.com.tr

Erkan GÖK Müdür Lisans 25 Bankasürans - Albaraka Türk 

Tel: 0216 999 81 17
Fax: 0216 692 11 22
erkan.gok@katilimemeklilik.com.tr

Fatih BOZKURT Müdür Lisans 11 Fon Yönetimi 
Fon Hizmet

Tel: 0216 999 81 32
Fax: 0216 692 11 22
fatih.bozkurt@katilimemeklilik.com.tr

Hakan BAYOĞLU Müdür Yüksek 
Lisans 14 Bankasürans - Kuveyt Türk

Tel: 0216 999 81 16
Fax: 0216 692 11 22
hakan.bayoglu@katilimemeklilik.com.tr

Faruk ÖZTOK Müdür Lisans 18 Operasyon

Tel: 0216 999 81 34
Fax: 0216 692 11 22
farukoztok@katilimemeklilik.com.tr

Şaziye BALKANCI Müdür Lisans 10 İç Kontrol ve
Risk Yönetimi

Tel: 0216 999 81 33
Fax: 0216 692 11 22
saziye.balkanci@katilimemeklilik.com.tr
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B-5 Şirket Personeli Hakkında Çeşitli Bilgi ve İstatistikler 
Sektörde rekor sayılabilecek bir sürede kuruluşunu tamamlayan ve bununla birlikte İnsan Kaynakları Politikaları’nı oluşturan, istihdam stratejilerini belir-

leyen ve organizasyonel yapılanmasını tamamlayan şirketimizin yeni hedefi olan sektörde liderlik yolculuğunun temel dinamiğini İnsan Kaynakları strate-

jilerimiz oluşturmaktadır.

2017 yılını 117 kişilik çalışan sayısıyla tamamlayan şirketimiz, 2018 yılında yüzde 9,5’lik bir büyümeyle çalışan sayısını 128’e yükseltmiştir.

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş, sahip olduğu insan kaynağını en önemli varlığı olarak görmektedir. Bu nedenle çalışan memnuniyeti ve çalışana yatırım Şir-

ket’in öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. İnsan kaynaklarını doğru seçme, eğitme, konumlandırma, elde tutma ve performansını arttırmak konuları 

insan kaynakları faaliyetlerinin temelini oluşturmaktadır. Bu çerçevede insan kaynakları politikamız, iş ve yetkinlik hedeflerimizi net bir şekilde tanımlamak, 

eğitim ve gelişim sürekliliğini desteklemek, takım çalışmasını teşvik etmek, yüksek performans ve çalışan memnuniyeti odaklı ortak kurum kültürünü 

oluşturmak ve sürekliliğini sağlamaktır.

Çalışanların görev ve sorumluluklarının gerektirdiği mesleki ve kişisel gelişim imkânlarını yaratmak Şirket’in hedefleri arasındadır. Oryantasyon program-

larıyla yeni çalışanların şirket kültürüne hızla uyum sağlaması, iş yapış biçimlerinin öğrenilmesi ve kurum değerlerine bağlı insan kaynağının oluşturulması 

hedeflenmektedir.

Bu vizyon doğrultusunda 2018 yılı İnsan Kaynakları departmanımız tarafından sürekli gelişme, iyileşme ve ilerleme yılı olarak görülmüştür.

1- Ünvan Bazında Çalışanlar/Ünvanlara Göre Çalışan Sayısı
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2- Çalışma Yeri Dağılımı

4- Yaş-Cinsiyet Dağılımı

3- Öğrenim Durumu Dağılımı
Lise

%10
Banka Satış 

32 kişi
İlköğretim

%2
Önlisans

%2
Yüksek Lisans

%19

Lisans

%67
Genel Müdürlük

96 kişi

18

28.5

110

33.7

128

33.02

Kadın Erkek Toplam

18 110 128

28.5 33.7 33.02

Genel Müdürlük Banka Satış

Çalışan Sayısı Yaş Ortalaması

Yüksek LisansLisans Lise İlköğretim Ön Lisans
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B-6 Yönetim Kurulu Toplantılarına Ait Bilgiler 
2018 yılı içerisinde Yönetim Kurulu muhtelif zamanlar içinde 13 adet toplantı yapmış olup söz konusu toplantılarda şirketin sevk ve idaresini teminen 29 

ayrı hükümde kararlar almıştır.
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Genel Toplantı No Yıl Toplantı No Toplantı Tarihi Karar Numarası Katılan Üye Sayısı

50 1 31.01.2018 1 5

50 1 31.01.2018 2 5

50 1 31.01.2018 3 5

51 2 7.02.2018 1 5

51 2 7.02.2018 2 5

51 2 7.02.2018 3 5

51 2 7.02.2018 4 5

52 3 20.02.2018 1 5

52 3 20.02.2018 2 5

53 4 13.03.2018 1 5

53 4 13.03.2018 2 5

53 4 13.03.2018 3 5

53 4 13.03.2018 4 5

53 4 13.03.2018 5 5

53 4 13.03.2018 6 5

54 5 15.03.2018 1 5

54 5 15.03.2018 2 5

55 6 28.03.2018 1 5

56 7 17.04.2018 1 5

57 8 22.06.2018 1 5

58 9 3.09.2018 1 5

59 10 21.09.2018 1 5

60 11 5.11.2018 1 5

61 12 9.11.2018 1 5

62 13 20.12.2018 1 5

62 13 20.12.2018 2 5

62 13 20.12.2018 3 5

62 13 20.12.2018 4 5

62 13 20.12.2018 5 5



2018 FAALİYET RAPORU I 28 2018 FAALİYET RAPORU I 29

C- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE DİĞER ÖNEMLİ 
GELİŞMELER HAKKINDA BİLGİLER
C-1 Şirketin Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Analiz ve Değerlendirme, Planlanan
Faaliyetlerin Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik Hedefler Karşısında
Şirketin Durumu
Şirketimiz faaliyetteki üçüncü yılı olmasının yanı sıra 2018 yılında kâr ile tamamlamış olup gelir tablosuna yansıyan değerleri aşağıdaki gibidir.

(*) Yukarıda yer alan değerler, tüm giderlerin yasal mevzuat kapsamında belirlenen yöntemler ile ilgili branşlar altına dağıtımını da içermektedir.

Yapılan yatırımlar, büyük oranda bilgi teknolojileri altyapısının gerek sektörel çalışmalara hizmet edebilecek, gerekse Şirketimizin yüksek hedeflerine 

ulaşmasını sağlayacak düzeye çıkartılması kapsamındadır.

Bu kapsamda Şirketimizin 2018 yılına ilişkin hedeflenen genel giderlerin yüzde 99’unu kullanılmıştır. Aynı dönemde hedeflenen Bireysel Emeklilik teknik 

gelirlerinin yüzde 93’ü gerçekleşmiş olup hedeflenen Sigortacılık teknik gelirlerinin de yüzde 103’ü gerçekleşmiştir. Söz konusu gerçekleşmeler Şirketimizin 

faaliyetlerinde dikkate almış olduğu önceliklerin sonucudur.

Hesap Grubu  Hesap Toplamları 

Hayat Dışı Teknik Gelir 4.561.033

Hayat Dışı Teknik Gider* (6.116.368)

Hayat Teknik Gelir 39.812.599

Hayat Teknik Gider * (36.555.967)

Emeklilik Teknik Gelir 41.161.690

Emeklilik Teknik Gideri* (31.257.638)

Yatırım Gelirleri 12.232.218

Yatırım Giderleri (2.774.076)

Diğer Gelir/Kâr - Gider/Zarar (1.264.213)

Dönem Net Kârı 14.497.420
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C-2 2018 Yılı Dünya ve Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler
2018 yılını geride bırakırken siyasetin ve jeostratejinin piyasalara olan yakın etkilerine şahit olduk. İçeride ilk yarı Zeytin Dalı Operasyonu ile Cumhurbaşkan-

lığı seçimlerinin gölgesinde geçerken ikinci yarı Brunson’nın serbest bırakılmaması, ABD ile ilişkileri germiştir. Siyasi gerilim sonucu dolar kuru uluslararası 

piyasalarda tarihi seviyesi olan 7,21’i görmüştür.

Dışarıda ABD ile Çin arasında başlayan dış ticaret savaşı, diğer taraftan ABD’nin faiz arttırımına gitmesi doları diğer para birimlerine karşı güçlü kılmıştır. 

Diğer taraftan Çin’in büyüme hızındaki yavaşlamayı Japonya ve Euro bölgesinin takip etmesi, ABD’nin  büyümesini arttırmasına rağmen küresel ticarette 

daralmayı engelleyememiştir.

Türkiye ekonomisi, 2017 yılında yüzde 7,4 ile güçlü bir büyüme performansı göstermiş. 2018 yılının ilk yarısında da  yüzde 6,2 büyüyerek küresel ve yerel 

ölçekteki birçok belirsizliğe rağmen güçlü seyrini sürdürmüş, vergi indirimleri, tedbir paketleri ve teşviklerle ortaya çıkan iç talep ekonomik büyümenin ana 

kaynağı olmuştur.

2018 yılının özellikle ikinci yarısındaki finansal piyasalarda aşırı dalgalanmalara şahit olduk. Politik ve bölgesel riskler, ekonomik aktivitelerin önüne geçerek 

fiyatlamanın temelini oluşturdu. 2018 yılına dolar 3,78 seviyelerinde başlamış, 7,21 seviyelerine kadar yükselmiş ve seneyi 5,29’dan kapatmıştır. Avro ise 

seneye 4,54 seviyelerinden başlamış 8,22 seviyelerini görmüş ve seneyi 6,06’dan kapatmıştır. Avro-dolar paritesine baktığımızda 1,20 seviyelerinden 1,25 

seviyelerine kadar yükselmiş ve 1,14’ten seneyi kapatmıştır. Seneye 158 TL’den başlayan Altın GR/TL fiyatı 280 TL’ye kadar ulaşmış ve seneyi 218 TL’den 

kapatmıştır. Brent petrol ise 66 dolardan başladığı senede 86 dolar seviyelerine ulaşmış ve özellikle Amerika’nın da arza katılması ile 54 dolar seviyelerinden 

seneyi kapatmıştır.

Enflasyon 2017 yılında yüzde 11,92 olarak gerçekleşmiş,2018 yılında kur temelli etkilerde eklenince enflasyon, yılı yüzde 20,30 seviyesinde kapatmıştır. İşsi-

zlik tarafında ise 2017 yılı yüzde 10,9 seviyelerinden artış göstererek yüzde 11,7’lere gelmiştir. Dış ticaret verilerine baktığımızda kurun katkılarıyla ihracatta 

artış, ithalatta düşüş gözlemledik. İthalat 223 milyar dolar seviyelerinde, ihracat ise 168 milyar dolar seviyelerinde gerçekleşti. Merkez Bankası rezervlerinde 

ise azalış gözlemledik. Yılbaşında 111 milyar dolar seviyelerindeki rezervlerin 89 milyar dolar seviyelerine gerilediğini gözlemledik. Turizm gelirlerinde ise 

olumlu artış devam ediyor. 2017 yılında 26 milyar dolar olan turizm gelirlerimiz 29 milyar dolar seviyelerine 38 milyon olan ziyaretçi sayısı 45 milyon seviye-

lerine yükselmiştir.

Kredi notumuz da 2018 yılını S&P için B+(Durağan), Moody’s için   Ba3 (Negatif) ve Fitch: BB (Negatif) yani spekülatif görünümü ile yılı kapattı.Ülkenin 

CDS(Kredi Risk Primi) tarafında ise 2018 yılbaşında 160 seviyelerinde iken 570 li seviyelere kadar yükselmiş yılı da 360 seviyelerinden kapatmıştır.
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2018 Yılı Yatırım Tutarları

Bilgi İşlem 1.022.215   

Gayri Maddi Haklar/Yazılım 2.618.311   

Özel Maliyet 1.526.642   

Taşıt 4.279.691   

Mobilya 191.463   

Diğer Sabit Kıymetler 167.164   

Toplam 2018 Yatırımları 9.805.486   

C-3 Hesap Döneminde Yapılan Yatırımlara İlişkin Bilgiler
Şirketimiz 2018 yılı içinde genel olarak bu çerçevede sabit kıymet yatırımları yapmıştır. Toplam 12,2 milyon TL tutarındaki sabit kıymet yatırımının alım cinsi 

bakımından dökümü aşağıdaki gibidir.

C-4 Risk Değerlendirme ve Tazminat Yönetimi 
Risk Değerlendirme ve Tazminat Yönetimi ekibimiz aşağıdaki konularda 2018 yılında hizmet vermiştir;

 Kredi Hayat/Kredi Ferdi Kaza ve İhtiyari Sigorta ürünlerimizin risk değerlendirme işlemleri takip edilmiştir. 

 Kredi Hayat ve Kredi Ferdi Kaza branşında 17.654 adet poliçe kontrol edilerek onay verilmiştir. 

 İhtiyari Hayat ve Ferdi Kaza branşlarında 33.491 adet poliçe üretilmiş veya onaylanmıştır. 

 Kredi Hayat ürünlerimizde 203 adet sigortalı adayının Check-up işlemlerinin yönetimi sağlanmıştır.

 Uzun süreli sigorta ürünlerimizde 10.254 adet İştira işlemi yapılmış olup, 2.350,013 TL ödenmiştir, 8.992 adet gün esaslı ödeme işlemi,     

 617.307,45 TL ödeme yapılmıştır. 

 135 adet tazminat talebi değerlendirilmiş olup sigortalılarımıza, bankalarımıza veya sigortalılarımızın lehtarlarına 4.033.691,04 TL ödeme yapılmıştır.

 40 tazminat talebi ise reddedilmiştir.

 Yıl sonunda 22 adete karşılık 1.290.952,05 TL’lik muallak tazminat bulunmaktadır. 

 42 adet kapalı Grup Ferdi Kaza ve Grup Hayat tarifesi altında 50.902 adet poliçe üretilmiştir.

C-5 Tahsilat Sistemimiz ve Tahsilat Faaliyetlerimiz 
Katılım Emeklilik, web servis entegrasyonları üzerine kurulmuş tahsilat altyapısı sayesinde iki ayrı banka üzerinden müşterilerin hesaplarını direkt 

olarak sorgulamakta ve tahsilat işlemlerini bu yapı üzerinden gerçekleştirmektedir. Sektörde öncülerinden olduğumuz bu alt yapı sayesinde operasyonel 

süreçler için ayrılan vakit kısalmıştır. Kullanılmakta olan tahsilat altyapısı ile birimimiz, müşterilerin nam ve hesabına işlenmiş tutarların mutabakatlarını 

gerçekleştirmekte aynı zamanda işlemlerin mevzuata uygunluğunu da takip etmektedir.

Branş ve banka ayrımı ile tahsilat birimi tarafından 20 ayrı cari banka hesabı takip edilmektedir. Bankaların branş ve işlemlere göre ayrılmış olması muta-
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bakat süreçlerini kısaltmıştır. Olası bir hata durumunda tespiti kolaylaştırarak müşterilerin mağduriyet yaşamalarının önüne geçmek hedeflenmiştir.

2018 yılı içerisinde Otomatik Katılım Sistemi’nde müşteri memnuniyeti hedeflenerek kurumsal internet şubemiz üzerinden bankalarımız ile tahsilat 

entegrasyonu altyapısı kurulmuş ve tahsilatın firmalar tarafından anlık yapılabilmesi sağlanmıştır. Operasyonel anlamda iş yükünün azaltılması ve 

müşterilerimizin işlemlerini daha hızlı yapmayı hedeflediğimiz bu süreçte işlemlerin mevzuata uygunluğu ve mutabakat süreçleri tahsilat birimi tarafından 

günlük olarak takip edilmektedir.

Banka cari hesaplarımıza eft ve havale yoluyla gönderilen tutarların bankaya intikal ettiği tarihe göre girişlerinin yapılabilmesi için sistem hazır hale 

getirilmiştir. Kullanılmaya başlanan bu süreç sayesinde gelen tutarların girilememesi nedeniyle kaynağına iade edilme süreçlerinde işlem sayısı azaltılmıştır. 

Müşteri memnuniyeti ön planda tutulan bu süreç, aynı zamanda birimimizin operasyonel işlemlerinde azalma olmasını sağlamıştır. 

Zamanında tahsilatı yapılamamış müşterilerimizin tahsilatsızlığının devam etmemesi için düzenli periyotlar içerisinde tahsilatsızlık aramaları yaptırılmak-

tadır. Öncelikli olarak ödeme aracı değişikliği gerektiren hataların arattırılma süreci 2018 yılı içerisinde başlatılmıştır. Bununla birlikte katkı payı tutarı yüksek 

olan katılımcılarımıza da ulaşılması istenerek müşteri aramaları sonunda yapılabilen tahsilat tutarının yükseltilmesi sağlanmıştır.

C-6 Müşteri Hizmetlerine İlişkin Faaliyetlerimiz
Müşteri Hizmetleri bölümümüzdeki tüm ekipler 2018 yılı içerisinde aşağıdaki konularda hizmet vermiştir;

2018 yılı içerisinde Çağrı Merkezimiz 0850 226 0 123 numaralı telefon hattı üzerinden müşterilerimize hizmet vermeye devam etmiştir.

Çağrı Merkezi operasyonumuz 2018 Nisan ayı itibarıyle Edirne lokasyonunda Turkcell Global Bilgi firmasından alınan hizmet ile 1 Operasyon Yöneticisi, 

2 Takım Lideri, 36 Türkçe Müşteri Hizmetleri Temsilcisi, 1 Arapça Müşteri Hizmetleri Temsilcisi, 1 İngilizce Müşteri Hizmetleri Temsilcisi, 2 Home Agent 

Müşteri Temsilcisi ve 1 Kalite Uzmanı ile hizmet vermiştir.

Genel Müdürlüğümüzde yer alan ekibimizle çağrı merkezi operasyonumuzun yönetim, eğitim ve raporlaması yürütülmüştür. 

Çağrı merkezimiz 2018 yılı içerisinde; hoş geldin araması, müşteri bilgi güncellemesi, talep ve değişiklik işlemleri, tahsilatsızlık bilgilendirmesi, katkı payı 

artışı, kurye adres güncellemesi, mesai dışı aramalar gibi konulara ilaveten ikna araması konusunda ayrı bir ekiple hizmet vermiştir. 

Otomatik Katılım Sistemi’nin yürürlüğe girmesiyle birlikte Çağrı Merkezimizde ciddi bir yoğunluk 2018 yılı boyunca devam etmiş olup, Otomatik Katılım 

cayma işlemlerinin IVR üzerinden kolayca yapılması süreci devam etmiştir.

2018 yılında aşağıdaki performans verileri ile hizmet verilmiştir:

Gelen çağrı (Inbound) ekibi tarafından 519 bin çağrı alınmış olup, günde ortalama 1.970 adet çağrı 3:20 dakika ortalama konuşma süresi ile karşılanmıştır. 

Dış arama (Outbound) ekibi tarafından 75 bin arama yapılmış olup, 3:15 dakika ortalama konuşma süresi ile günde ortalama 285 adet arama yapılmıştır.

Şikâyet Yönetimi ekibimiz, banka şubelerinden e-posta/Kırlangıç iş akış sistemi ile gelen 16.284 adet destek talebini çözüme kavuşturmuştur.

Çağrı Merkezi, internet sitesi, resmi kurum gibi çeşitli kanallardan gelen 28.957 adet müşteri talep ve şikâyeti kayıt altına alınarak titizlikle incelenmiş ve 

çözüm üretilmiştir.

0850 226 0 226 numaralı çağrı hattı üzerinden banka şubeleri ve acentelerimize anlık ve kesintisiz hizmet verilerek 7.347 adet gelen çağrı 2:45 dk ortalama 

konuşma süresi ve yüzde 93 cevaplama oranı ile karşılanmıştır.

Otomatik Katılım Sistemi ile beraber 2017 yılı başında faaliyete başlayan Kurumsal Hizmetler ekibimiz tarafından; OKS kapsamında 2018 yılı içerisinde Grup 

Protokol Sözleşmesi imzalayan tüm firmaların işveren yetkilileri hoş geldin araması kapsamında aranarak sisteme ilişkin tüm detay bilgileri aktarılmıştır.

Ekibimiz işveren yetkililerine aşağıdaki performans ile hizmet sunmuştur:

47.129 adet gelen çağrı 2:56 dakika ortalama konuşma süresi ve yüzde 70 cevaplama oranı ile karşılanmıştır.
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9.937 adet dış arama 3:25 dakika ortalama konuşma süresi ile gerçekleştirilmiştir. 

İşveren yetkilileri tarafından kurumsal destek e-posta adresimize e-posta gönderilmesi sureti ile Kırlangıç iş akış sistemi ile başlayan 37.926 adet kurum 

talebi işleme alınmış ve cevaplanmıştır.

Kurumsal internet şube üzerinde yer alan Canlı Destek uygulaması ile 2.647 adet canlı görüşme gerçekleştirilmiştir.

Satış Destek ekibimiz, başta Şirketimiz Üst Yönetimi olmak üzere tüm paydaşlar ile performans ve kampanya raporları gibi ihtiyaç duyulan tüm raporların 

periyodik olarak paylaşılmasını sağlamıştır.

Ekibimiz aynı zamanda Bankasürans Müdürlerimiz ve Bölge Satış Yöneticilerimizin satış öncesi ve sonrası Şirketimiz Genel Müdürlüğü’ndeki tüm işlem-

lerinin takibine destek vermiştir.

2018 yılı başında kurulan Özel Müşteriler ekibimiz ile elit katılım uygulamasını başlattık ve müşterilerimize duyurduk.

424 yüzyüze ziyaret gerçekleştirildi, müşterilerimize Bireysel Emeklilik Sistemi ve süreçler hakkında detaylı bilgilendirme yapılmıştır.

Toplam 554 adet yeni bireysel emeklilik sözleşmesi imzalanarak yürürlüğe girdi.

Müşterilerimizin talebi doğrultusunda 4.327.000 TL fon, aktarım ile şirketimize kazandırılmıştır.

Bu süreçte fon yönetimi birimi ve portföy yönetim şirketi ile koordineli olarak müşterilerimizin talepleri ve risk algıları da göz önünde bulundurularak fon 

dağılımı değişikliği gerçekleştirilmiştir.

Müşterilerimizle görüşülerek 4.750.000 TL tutarında ek katkı talebi alınarak yatırıma yönlendirildi.

143 adet özel müşteri segmentimize ait bireysel emeklilik sözleşmesi ikna edilerek Şirketimizde kalmaya devam etmiştir.

573 müşterimiz ve 87 milyon fon büyüklüğü ile başladığımız elit katılım uygulamasında yıl sonu itibarıyle 1.020 kişi ve 154 milyon fon büyüklüğüne 

ulaşılmıştır.

C-7 Pazarlama Faaliyetlerimiz 
2018 yılı içinde Pazarlama bölümü yeniden yapılandırılarak, ADK ve Stratejik Pazarlama ile Acenteler Pazarlama olarak 2 ayrı ekip halinde organize 

edilmiştir.

ADK ve Stratejik Pazarlama ekibi tarafından 2018 yılında 10’dan fazla yeni ürün satışa sunulmuştur;

Sağlık branşında;

 Tam Katılım Tamamlayıcı Sağlık Sigortası

 Gülümseten Tamamlayıcı Sağlık Sigortası

 Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası

 Diyanet Seyahat Sağlık Sigortası

 Misafirim Güvende Yabancı Sağlık Sigortası

Hayat ve Ferdi Kaza branşlarında;

 Sağlam Ticari Hayat Sigortası

 Kredi Ödeme Güvencesi Sigortası

 Güvenceli Birikim Hesabı Sigortası 

Sağlık sigortalarında 2018 yılında toplam 1,38 milyon TL prim üretimiyle kendi sektörümüzde ilgili ürün grubunda en yüksek üretim rakamına ulaşan şirket 
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olduk. 

Yıl boyunca infografik, katılım sigortacılığı sektör gelişimi, haftalık fon endeksi, basın bülteni gibi periyodik raporlara ek olarak yapılan kampanyalar ve satış 

ekibi komisyon raporlamaları ile şirket içinde satış konsantrasyona önem verilmesi sağlanmıştır.

Pratik Katılım Emeklilik Planı ile hibrit satış modeline sahip ilk ürünümüzü satışa sunduk. Banka şubelerimizden ve acentelerimizden girilen teklifler için 

Kurumsal Hizmetler birimindeki bireysel emeklilik aracı lisansına sahip müşteri temsilcileri tarafından, katılımcılardan onay alınarak toplam 186 adet satışa 

ulaştık. 

Global Bilgi çağrı merkezindeki müşteri temsilcilerimize düzenli telefonda satış teknikleri ve ürün eğitimleri vererek, gelen çağrının ardından mevcut 

müşterilerimize çapraz ürün sunumları ile Destek Ferdi Kaza Sigortası ve Gülümseten Tamamlayıcı Sağlık Sigortası satışlarına başladı. 

Öğretmenler Günü’ne özel Kritik Hastalık Sigortası alan müşterilere Check-up hediye kampanyası düzenlenerek toplam 78 adet satış gerçekleşti. 

Müşterilerimize Arapça ve İngilizce broşür ve form tasarımları hazırlanarak dağıtım kanallarına iletilmeye başlanmıştır. 

Dijital alanda Mobil ve Bireysel İnternet Şube üzerinde fon dağılım değişikliği, ek katkı payı talebi ve risk getiri profili anketi başta olmak üzere yeni 

hizmetlerin eklenmesi ve mevcut hizmetlerin geliştirilmesi konusunda gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

Kritik hastalıklar ürün portföyünü genişletmek üzere Kadınca Güven Kritik Hastalık Sigortası hazırlanarak öncelikli olarak bu amaca yönelik tasarlanan 

internet sitemizde satışa açıldı ve potansiyel müşterilerin internet sitemizden ilettiği «Hemen Başvur» taleplerinin, Kurumsal Hizmetler ve Saha ekiplerine 

satış için yönlendirilmesine başlandı. 

Bireysel internet şubemiz ve internet sitemizden müşterilerimize chat kanalıyla hizmet vermeye başlayarak çağrı yoğunluğumuzu hafifletmeyi ve 

müşterilerimize çoklu kanaldan hizmet vermeyi amaçladık. Aynı zamanda IVR yapımızı düzenleyerek, talep eden müşterilerimize Arapça ve İngilizce 

dillerinde hizmet vermeye başlayarak sektörde bir ilke imza attık.

2018 yılı içinde Acenteler Pazarlama ekibimiz, acente kanalı için gerekli dokümantasyon hazırlıklarını tamamlayıp acentelere gönderimini yapmıştır. KVKK 

kapsamında kanal için gerekli organizasyon tamamlanmıştır. 

TOBB ile web entegrasyonu tamamlanarak hayata geçirilmiştir. 

Acente Gelişim Projesi kapsamında dijital onaylı satış ve banka blokeli taksit yapısında tahsilat süreçleri için gerekli iş analizleri yapılarak Bilgi Teknolojileri 

geliştirme çalışmaları başlatılmıştır.

21 adet yeni acente edinim ziyareti düzenlenerek 9’u ile sözleşme imzalanmış olup acente sayımız 61’e ulaşmıştır. 61 adet acentenin tamamının ürün ve 

ekran eğitimleri tamamlanarak rutin ziyaretlerine gidilmiştir.

C-8 Proje Yönetim Ofisi Faaliyetlerimiz 
2018 yılında Proje Yönetimi Ofisi bölümümüz içinde 15 farklı projenin takibi ve Üst Yönetim raporlaması yapıldı. 10 proje, yıl bitmeden tamamlandı. Sağlık 

Sigortası NeoKatılım Satış projesi, KVKK Uyum Projesi, Çağrı Merkezi Geçiş Projesi ve Kurumsal İnternet Şube OKS tahsilat projesi bunların en önemlileriydi. 

Bu yıl ayrıca proje yönetimi süreçlerimiz yeniden revize edilerek PMI ve Agile metodolojilerine uyumlu olarak uygulamaya alındı.  

Süreç yönetimi tarafında toplam 95 adet süreç ve prosedürü geliştirerek şirket içi duyurusu yapıldı. 

İş akış platformumuz üzerinde 45 adet yeni iş akışı geliştirildi. Kayıtlı E-Posta Sistemi ile entegre edilmiş KEP iletimi sistemi, Hibrit Bireysel Emeklilik Satış, 

İnsan Kaynakları süreçleri bunlardan en önemlileriydi.

Kırlangıç iş akış sistemimizde 100 adet sürecimiz için 2018 yılı sonuna itibariyle 1.955.063 adet iş akışı yürütüldü.
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C-9 Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Branşlarındaki Operasyonel Faaliyetlerimiz 
Operasyon birimimiz, 2018 yılında aşağıda yer alan konularda faaliyet göstermiştir;

Bireysel Emeklilik Faaliyetlerimiz Kapsamında;

 Katılımcılarımıza ait Bireysel Emeklilik sözleşmelerine ilişkin 57.408 adet değişiklik işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 218 adet İşveren Grup Emeklilik ve 21 adet Gruba Bağlı Bireysel Emeklilik grup sözleşmesi kuruluş işlemi ve grup yetkilileri ile koordineli olarak 7.670  

 adet İşveren Grup Emeklilik Sertifikasının üretimi gerçekleştirilmiştir.

 101.315 adet Bireysel Emeklilik teklifinin, Bireysel Emeklilik ve MASAK mevzuatlarına uygunluk kontrolü ve onay işlemi yapılmıştır. Banka şubelerimiz  

 tarafından üretimi gerçekleştirilemeyen 5.551 adet BES Teklif üretimi Operasyon birimimiz tarafından gerçekleştirilmiştir.

 Katılımcılarımıza ait 2.444 adet aktarım talebi, karşı Bireysel Emeklilik şirketlerine iletilerek sürecin başlatılması, takibi ve aktarım tutarlarının   

 şirketimize intikali ile birlikte sözleşmelerin kuruluşu sağlanmıştır. Ayrıca 25.989 adet Otomatik Katılım Sertifikasına ait, karşı emeklilik şirketlerinden  

 şirketimize intikal eden Birikim Transferi işlemleri de gerçekleştirilmiştir.

 Şirketimize gelen 29.913 adet kargo kabulü ve 19.681 adet giden kargo gönderimi yapılmıştır. Aynı zamanda 670.293 poliçe ve sözleşme metni, yıllık  

 hesap bildirim cetveli gibi zorunlu gönderimlerin yasal süreler içerisinde SMS, e-posta ve kurye marifeti ile müşterilerimize ulaştırılmasını sağlanmıştır.  

 Islak imzalı 6.493 BES ve Hayat Teklif Formu, 17.558 adet Değişiklik Talep Formu kayıt altına alınarak 72 adet klasörün ve 125 kutunun arşivlenme

 işlemleri gerçekleştirilmiştir. Kurye gönderim faaliyetlerinde (Basım, zarflama ve gönderim) ZIP kurye firması ile çalışılmaya devam edilmektedir.

 6315 adet OKS (Otomatik Katılım Sistemi) Grup Protokol üretimi gerçekleştirilmiştir.

 Bireysel Emeklilik Çıkış ve Sigorta İptal taleplerini yasal süreler içerisinde yerine getirmiştir. 

 Bireysel Emeklilik branşında cayma, erken çıkış, aktarım ve vefat olmak üzere 251.484 adet çıkış işlemi yapılmıştır. Bu işlemlere konu ödeme tutarı ise 

toplamda 256.445.018,5 TL’dir. 

Sigortacılık ve Sağlık Faaliyetlerimiz Kapsamında;

 Tamamlayıcı Sağlık alanında 1.124 adet poliçe ile 1.420 sigortalı müşterimizin evrakları kontrol edilmiş ve üretimleri yapılmıştır.

 Seyahat Sağlık alanında 4.501 adet üretim yapılmış olup bunun 4.218 tanesi Umre’ye giden müşterilerimize kesilen Diyanet Sağlık ürünümüze aittir.

 Yabancı Sağlık alanında ise 3 adet poliçe ile 6 sigortalı müşterimizin üretim işlemleri yapılmıştır.

 Sağlık branşında toplamda 5.628 adet poliçe ile 5.927 sigortalı için 1.466.592,34 TL’ lik prim üretimi yapılmıştır.

 364 adet hasar fatura kaydı değerlendirilmiş olup, 111 kayıt için hastanelere 27.186,23 TL ödeme yapılmıştır. 29 adet fatura ise reddedilmiştir.

 Yıl sonu itibari ile 253 hasar fatura adedine karşılık 48.502,32 TL’ lik muallak hasar bulunmaktadır. 

 Sağlık branşındaki tüm poliçelerin 97 tanesi iptal edilmiş olup 60.002,47 TL’lik prim iade işlemi yapılmıştır.

C-10 Bilgi Teknolojileri ve Raporlamaya İlişkin Faaliyetlerimiz 

Devlet Katkısı Gözetim Kontrol
Şirketimizin kuruluş amaçlarına istinaden, Katılım Sigortacılığı Yönetmeliği’nin yayınlanmasına müteakip sistemimizin yönetmeliğe uygun hale getirilmesi 

çalışması projelendirilmiş ve tamamlanmıştır. Ayrıca Bireysel Emeklilik tarafında Emeklilik Gözetim Merkezi’nin başlattığı GEV 3.0 projesinin aktif çalıştay 

üyesi olarak Şirketimiz nezninde çalışmalara dâhil olunmuş ve teknik ayrıntıların belirlenmesinde görüş verilmiştir. Bununla beraber projede mevcut olan 

uygulama mantığının tamamen değişimi için gerekli aksiyonlar alınmaya devam etmektedir.

Otomatik Katılım Sistemi Aktarım Platformu’nun çalışması sağlanmıştır. T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığımıza bağlı SDK (Sigorta Denetleme Kurulu) dene-
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timi ile şirketimiz 2018 yılı Devlet Katkısı uygulama denetiminden başarı ile geçmiştir. 2017 yılı verisini kapsayan, devlet katkısı değerleme çalışması da ilk 

kez şirketimizde yürürlüğe giren kayıtlar için çalışılıp Emeklilik Gözetim Merkezi ile paylaşılmıştır. 

Sistem Analiz ve Raporlama
Dijital dönüşümün çok sık konuşulduğu son zamanlarda dijitalleşme noktasında bir adım daha atarak kurumumuzun ilk e-ticaret portalını inşa ederek 

Kadınca Güven Kritik Hastalık Sigortası ürününü hizmete almış bulunmaktayız. Kuveyt Türk ve Albaraka Türk bankalarımız hesap sahibi olan Otomatik 

Katılım Sistemi, kurumsal müşterilerimize özel kurumsal internet şubemiz üzerinden işlemler sonrası anlık tahsilat gerçekleştirme özelliği de eklenerek 

ek bir işlem yapmadan sürecin sonlanması da sağlanmıştır. Dijital Teknojiler altında değerlendirebileceğimiz robot otomasyon sistemleri de kurumumuz 

operasyonel süreçleri dâhilinde kullanılmaya başlanmıştır. 2018 yılı bireysel internet şubemiz ve mobil uygulamamız için ek yatırımların devam ettiği bir yıl 

olmasının yanı sıra dijital dönüşüm kapsamında tüm noktalarda etkin olmaya 2019 yılında da devam edeceğiz.

2018 yılı içerisinde faaliyet odağımız; öncelikle mevcut teknolojileri çapraz kullanım önemi ile değerlendirerek dış yazılım çözümlerine değil iç teknolojilerim-

iz ile maksimum fayda elde etmeyi amaçlamak olmuştur. Bu çerçevede raporlama servisi etkin yönetiminde var olan ANKA uygulamamıza ait veri tabanı 

katmanında ihtiyaç noktasında olan SFTP üzerinden güvenli ortamda veri transferleri iç tecrübe ile geliştirilerek mevcut durumda tedarik noktasında olan 

dış kurumlar için hizmete sunulmuştur. 

Sağlık Sigortacılığı alanındaki güçlü yatırımlarımıza devam edilmiş olup, Yapı Kredi Bankası Sanal POS‘u ile entegrasyon çalışmalarımız da bu ürün 

kapsamında tamamlanmıştır. Bireysel emeklilik ile ilgili olarak Başlangıç Kapitalli Plan ve Emeklilik Gelir Planı yeni ürün çalışmalarımız da 2018 yılı içerisinde 

yapılandırılmıştır.

Alt Yapı ve BT Destek
Şirketimizin büyümesine, stratejisine, teknolojik gelişmelere ve sürdürülen projelere gerekli altyapısal desteğin sağlanması amacı ile geliştirmeler ve ye-

nilemeler yapılmıştır; Şirketimiz stratejik projelerine yeterli desteğin sağlanması amacı ile teknolojik gelişmeler çerçevesinde altyapısal geliştirmeler ve 

iyileştirmeler Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamı da önemle dikkate alınarak devam edecektir.

C-11 Eğitim Faaliyetlerimiz
Katılım Emeklilik, 2018 yılında da Şirketimiz çalışanlarının eğitim ihtiyaçlarına yönelik olarak geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi eğitim faaliyetleri bu yılda tüm 
hızıyla devam etmiştir.

2018 yılı içerisinde çalışanlarımızın kariyer hedeflerine gidecek yolda kendilerine destek olabilecek gerek teknik anlamda gerekse kişisel gelişim anlamında 
çeşitli eğitim organizasyonları yapılmıştır.

2018 Yılında Gerçekleşen Eğitim Sayılar

Eğitim Alan Kişi Sayısı Eğitim Saati Kişi Başı Eğitim Saati

226 2.063 9

Yapılan eğitimlerimizden bazıları şu şekildedir;

Şirketimiz birim müdürlerine yönelik olarak iyi bir lider, iyi bir yönetici nasıl olur, bu süreçte ekiplerine karşı sorumlulukları nelerdir, konularını içeren “Liderlik 
ve Yöneticilik” eğitim programı yapılmıştır.

Şirket çalışanlarımızın büyük bir bölümüne, özel ve iş yaşamlarında kendilerini tanımaları, karakteristik özelliklerinin farkına varmaları ve günlük yaşamda 
karşılaştıkları farklı insan özelliklerine karşı nasıl davranış sergileyebilecekleri ile ilgili olarak “Bireysel Farkındalık” eğitimi yapılmıştır.
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Bu eğitimlerin yanı sıra Bankasürans ekibimizde göreve yeni başlamış olan Finansal Danışman unvanına sahip çalışanlarımıza “Yetkisiz Etki” ve “Sunum 

Becerileri” eğitim programları gerçekleştirilmiştir. 

Yine Bankasürans ekibimizde görev yapan Banka Satış Yöneticisi unvanına sahip çalışanlarımız arasından Koordinatörlük havuzuna alınan çalışanlarımıza 

yönelik “Yönetici Gelişim” eğitim programı yapılmış olup, bu eğitim programına yeni dönemde de devam edilmektedir.

Yukarıda belirtilen eğitimlerin yanı sıra, 2018 yılında BES lisanslama eğitimlerine devam edilmiş olup, bankalarımızın ihtiyaçlarına yönelik olarak lisanslama 

eğitimleri ayrıca devam etmiştir. Bu çerçevede 2018 yılı sonu itibariyle BES aracısı sayılarına ilişkin tablo aşağıda belirtilmiştir. 

31.12.2018 Tarihi İtibariyle BES Lisanslı Aracılar

Kuveyt Türk Albaraka Türk Katılım Emeklilik Acente Toplam

1.160 1.297 70 8 2.535

C-12 Teknik ve Aktüerya Faaliyetlerimiz
2018 yılı Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin beşinci faaliyet yılı olmuştur. Hayat branşında satışa sunulan banka dağıtım kanallarına yönelik Kredi Hayat 

Sigortası’na, Kritik Hastalıklar ürünü ve Eğitim Güvencesi Sigortası, Kobilere Özel Hayat sigortaları, Okul Taksit Güvencesi ürünlerine ek olarak; kadına özel 

kanser teminatlarının olduğu kritik hastalık sigortası ve Güvenceli Birikim Hesabı Hayat Sigortası ürünleri satışa sunulmuştur. 2017 yılı içerisinde işsizlik 

teminatının da Kredi Hayat sigortalarında ek teminat olarak sunulmasına ilişkin çalışmalar yapılmış olup, 2018 itibarıyle de satışına başlanmıştır.  Kredi 

Hayat Sigortaları’nda sağlık sorunu dolayısı ile portföye dâhil edilemeyen müşteriler için sürprimli tarife oluşturulmuş ve satışlarına devam edilmiştir. 2017 

yılının sonunda Sağlık branşında ruhsat alınmasıyla birlikte 2018 yılında sağlık alanında; tamamlayıcı sağlık sigortası, seyahat sağlık sigortası ve yabancı 

sağlık sigortası ürünleri çalışılmış ve satışlarına başlanmıştır. 2018 yılı sonunda Acil Sağlık Sigortası çalışmalarına da başlanmıştır. 

Ferdi Kaza Sigortaları branşında da hayat branşında olduğu gibi kredi süresine eşit olacak şekilde Kredi Ferdi Kaza üretimleri yapılmaya devam edilmekte-

dir. İhtiyari Ferdi Kaza ürünlerinde teminat ve prim artışları yapılmıştır. Yüksek teminat ve primli ürün banka kanallarına konumlandırılmıştır. 

2018 yılı hem sektör, hem de Şirketimiz için yeniliklerle dolu bir yıl olmuştur. 2017 yılının son yarısında özellikle Katılım Sigortacılığı Yönetmeliği yayımlanmış 

ve belirli bir geçiş süreci tanıyarak 20 Aralık 2017 itibarıyle de yürürlüğe girmiştir. Faizsiz sigortacılıkta yeni bir dönemin başlaması ile birlikte faizsiz bireysel 

emeklilik ve hayat sigortaları alanında faaliyet gösteren Şirketimiz bu Mevzuat çerçevesine tam uyum kapsamında, farklı sistemsel analiz çalışmalarına 

başlamıştır. Bu çerçeve de yapılan geliştirmeler devreye alınmıştır. 2019 itibariyle de katılımcılarımıza  bakiye iadesi yapılması planlanmaktadır.

2016 yılında T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Genelge (2016/30) ile emeklilik şirketlerinin de hastalık/sağlık branşında ruhsat alma-

ları mümkün hale getirilmişti. Bu kapsamda Şirketimiz de sağlık ruhsatı alabilmek adına çalışmalara hızla başlamış, altyapıyı oluşturmuş ve 2017 yılında 

Hastalık/Sağlık Ruhsatnamesi almıştır. Sağlık Sigortası alanında Türkiye’de ilk defa Katılım sigortacılığına da tam uyum kapsamında Katılım reasüransı 

(Retekafül) anlaşmaları yapılmıştır. 2018 yılında Sağlık Sigortası ürünleri sistemimize tanımlanmış, bu alanda birlikte çalışacağımız network ve provizyon 

şirketiyle tam entegrasyon sağlanmış ve ilk aşamada tamamlayıcı Sağlık sigortası ürünleri, daha sonra Seyahat Sağlık Sigortası, Yabancı Sağlık Sigortası 

ürünlerinin satışına başlanmıştır. İleriki dönemlerde ise Sağlık/Hastalık branşına uygun olarak hastane gündelik, tek başına KHS, özel sağlık teminatları 

ürünlerinin de portföyümüze eklenmesi ile birlikte hem ürün çeşitliliğimizi artırmayı hem de bu tür teminatlara yönelik yeni Katılım reasüransı  (retekâfül) 

sözleşmelerini de portföyümüze eklemeyi planlamaktayız.

31.12.2018 tarihi itibarıyle yürürlükte bulunan toplam hayat sigortası poliçe/katılım sertifikası sayısı 88.187 adet olup toplam hayat sigortası prim üretimi 

42.552.017,66 TL olarak gerçekleşmiştir.
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Kaza branşında ise 31. 12. 2018 tarihi itibarı ile yürürlükte bulunan toplam ferdi kaza sigortası poliçe/katılım sertifikası sayısı 67.363 adet olup toplam prim 

üretimi de 7.863.908,93 TL’ye ulaşmıştır.

31. 12. 2017 tarihi itibarıyla mevcut 88.187 adet hayat sigortası poliçe/katılım sertifikasının ortalama vefat teminat tutarı 85.542 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Burada özellikle kredi bağlantılı hayat sigortalarının çoğunluğunun bankalarımızdan kullandırılan konut (Mortgage) kredisi ürünlerden dolayı yüksek olduğu 

görülmektedir. 

Hayat branşında sigortalıların yaş gruplarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Bu tablodan da görüldüğü üzere ağırlıklı olarak 28-47 yaş 

aralığındaki sigortalılara hayat sigortası ürünlerimiz sunulmaktadır.

31. 12. 2018  Tarihi İtibarıyla Yaş Grupları Bazında Yürürlükteki Hayat Sigortalarının Vefat Teminat Tutarı Dağılımı:

Yaş Aralığı Ferdi Grup Toplam Vefat Teminatı(TL) Oran(%)

18-27 139.429.175 699.896.501 839.325.676 12%

28-37 439.572.180 2.625.013.573 3.064.585.753 44%

38-47 452.446.087 1.834.911.098 2.287.357.185 33%

48-57 169.360.754 493.404.191 662.764.944 10%

58-67 27.141.736 53.895.556 81.037.292 1%

68-79 2.231.367 2.231.367 0%

Toplam 6.937.302.217 100%

31.12.2018 tarihi itibarıyle yürürlükteki hayat sigortalarına ait vefat teminatı tutarı toplamı 6.937.302.216,54 TL olarak gerçekleşmiştir.

31.12.2018 Tarihi İtibarıyle Sigorta Süresine Göre Hayat Sigortası Poliçe/Katılım Sertifikası Adedi ve Toplam Vefat Teminat Tutarı Dağılımı:

Süre Poliçe/Sertifika Adeti Toplam Vefat Teminatı

0-1 Yıllık 17.229 1.055.562.196

2-5 Yıllık 31.483 1.694.883.035

6-10 Yıllık 24.512 2.300.012.754

10 Yıldan Uzun 14.963 1.886.844.231

Toplam 88.187  6.937.302.217    

31.12.2018 tarihi itibarıyle yürürlükteki hayat sigortalarına ait toplam hayat sigortası poliçe sayısı 88.187 adettir. Toplam ferdi yıllık hayat sigortası poliçe 

sayısı 5.527’dir.
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C-13 Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri 
2018 yılı beşinci faaliyet yılı olması sebebiyle ilk dört faaliyet yılında olduğu gibi değişen ve gelişen müşteri ihtiyaçlarına yönelik olarak yeni ürün geliştirme 

çalışmalarına her zaman özel önem ve öncelik verilmiştir. 2018 yılı içerisinde hem kredi hem de ihtiyari ürün bazında hayat ve ferdi kaza branşlarında yeni 

ürün geliştirme ve testlerine ağırlık verilip, aynı yıl içerisinde ürünlerimiz teminat bakımından zenginleştirilerek banka kanalı ve acente kanalı müşterilerimize 

satışa sunulmuştur. 2017 yılı sonunda Sağlık branşı için ruhsat alınmasıyla birlikte 2018 yılında Sağlık alanında yeni ürün çalışmaları yapılmış ve satışlarına 

başlanmıştır.

Katılım Emeklilik, faizsiz bireysel emeklilik ve hayat sigortaları alanında faaliyet göstermek amacıyla kurulmuştur. Ana dağıtım kanalları olan Albaraka Türk 

ve Kuveyt Türk Katılım bankalarının ülkemizin faizsiz alanda köklü ve iki lider kuruluşu olması nedeniyle de, tüm ürün ve hizmetlerinde İslami Finans ve 

Katılım Bankacılığı prensiplerine bağlı çalışmaktadır. Bireysel emeklilik alanında bilgilendirme konuları, sektörümüzde önemli hususlardır. Özellikle müşteri 

devamlılığı için satış anında müşterinin tam ve eksiksiz şekilde bilgilendirilmesi Şirketimizin dikkat ettiği hususlardandır. Bu nedenle de katılımcılarımızın 

sisteme katılmaları dolayısıyla müşterilerimize Şirketimize ve Bireysel Emeklilik Sistemi’ne hoş geldiniz demek ve de sistemdeki haklarını hatırlatmak 

amacıyla düzenli aramalar yapılmaktadır. Faaliyete geçtiği ilk yılında özellikle ana dağıtım kanalı olan katılım bankalarının finansman güvenceleri için 

sunduğu kredi hayat sigortaları ürün portföyünde öne çıkmıştır. Bu alanda 2017 yılında kredi hayat sigortalarında vefat teminatına ilaveten kaza sonucu 

maluliyet teminatlı ürünlerimiz, sigortalılarımıza sunulmaya devam edilmiş olup, daha sonrasında da ürünümüz İşsizlik/Gündelik Hastane/Kaza Sonucu 

Geçici İş Göremezlik ek teminatı da eklenerek zenginleştirilmiştir. 2018 yılında Eğitim Güvencesi Sigortası ürünü ile Kritik Hastalıklar ürünümüzün satışına 

devam edilmiş olup, ilaveten bu ürünlerin otomatik yenilemeli ve yıllık paketleri, KOBİ paketleri, acente kanalları için eğitim sigortası ve Kritik Hastalıklar 



2018 FAALİYET RAPORU I 40 2018 FAALİYET RAPORU I 41

Sigortası ürünleri hazırlanıp satışları yapılmıştır. 2018 yılında da mevcut ürün portföyüne; Tamamlayıcı Sağlık Sigortası, Seyahat Sağlık Sigortası, Yabancı 

Sağlık Sigortası, kadına özel kanser teminatlarının olduğu Kritik Hastalık Sigortası, Güvenceli Birikim Hesabı Hayat Sigortası, farklı teminat bileşenli Ferdi 

Kaza Sigortası ürünleri eklenmiştir. Mevcut bazı ürünlerin teminat ve primlerinde revizeler yapılarak satışlarına devam ettirilmiştir.

Şirketimiz, faaliyete geçtiği ilk andan itibaren çalışmalarını faizsiz içerikte sürdürmek ve çalışmalarının katılım bankacılığı prensiplerinde uygunluğu 

konusunda bir Danışma Kurulu oluşturmuştur. Özellikle Katılım bankacılığı ile sigortacılığı ve İslam fıkhı alanında uzman üyelerden oluşan bu kurulumuz, 

periyodik olarak yıl içinde toplanmakta olup ürün ve hizmetlerimize yönelik görüş ve uygunluk vermektedir. 

2018 değişen müşteri ihtiyaçlarına ve satış kanallarının taleplerine yönelik başlangıç katkı paylı BES planı çalışmalarına başlanmış ve EGM’den tasdiği alın-

mıştır. Emeklilik Gelir Planı çalışmalarına geliştirme ve testlerine devam edilmektedir. 

Katılım Emeklilik, Bireysel Emeklilik branşında 2018’de özellikle salt kira sertifikası içerikli ve daha muhafazakar bir yönetim stratejisi sahibi Katılım Emek-

lilik ve Hayat A.Ş. Kamu Kira Sertifikaları Katılım Emeklilik Yatırım Fonu kuruluş çalışmalarını tamamlayarak bu alanda  toplam 12 adet emeklilik yatırım 

fonuna ulaşmıştır.
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2018 yılı itibarıyle emeklilik yatırım fonlarımızı yöneten portföy şirketleri aşağıdaki gibidir;

Fonlarımız Portföy Yönetim Şirketleri

KEA-Katılım Katkı EYF Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş

KEG-Dengeli Katılım Değişken EYF Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş

KEH-Katılım Hisse Senedi EYF Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş

KES-Agresif Katılım Değişken (Döviz) EYF Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş

KET-OKS Atak Katılım Değişken EYF Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş

KTZ-OKS Katılım Standart EYF Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş

KEB-Katılım Standart EYF KT Portföy Yönetimi A.Ş

KEZ-OKS Agresif Katılım Değişken KT Portföy Yönetimi A.Ş

KEF-Altın Katılım EYF Vakıf Portföy Yönetimi A.Ş

KEK-Katılım Değişken Grup EYF Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş

KEY-Başlangıç Katılım EYF Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş

KKS-Kamu Kira Sertifikaları Katılım EYF Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş

2018 yılında yıl sonuna kadar geçen süre içerisinde emeklilik yatırım fonlarımız getiri bakımından tatminkar ve rekabetçi bir performans sergilemiştir. 

Hayat ve Ferdi Kaza Sigortaları kapsamında,

Katılım Emeklilik, 2018 yılında ağırlıklı ihtiyari hayat sigortası ve ferdi kaza sigortası ürünleri için  çalışmalar gerçekleştirmiştir. Ana dağıtım kanallarımızdan 

Kuveyt Türk bankasında müşterilerimizin hesaplarında biriken parayı korumak için Güvenceli Birikim Hesabı Hayat Sigortası ürünü satışa sunulmuştur. 

Mevcutta sunduğu Kritik Hastalıklar ürününe ek olarak; kadınlara özel kritik hastalıkların kapsam altına alındığı, primlerin yaş bantlarına göre belirlendiği 

paket ürün çalışmaları yapılmıştır. Mevcut satış kanallarına online kanal eklenerek bu ürün, online kanalda satışa açılmıştır. Mevcut ferdi kaza ürününde 

müşteri ihtiyaçlarını karşılayabilmesini sağlamak için teminat ve prim artışı yapılarak yeni bir paket satışa sunulmaya başlanmıştır. Ana dağıtım kanal-

larının müşteri ihtiyaçlarını karşılayabilmesi için farklı teminat tutarlı ve primli ferdi kaza ürünü çalışmaları yapılmış ve satışa açılmıştır. 

Bireysel Emeklilik kapsamında,

Katılım Emeklilik, bireysel emeklilik branşında, her biri ayrı strateji grubu altında, farklı risk algılamasına sahip müşterileri için tasarlanmış olan Hesaplı, 

Güzel ve Özel Katılım Bireysel Emeklilik planlarının yanı sıra, farklı grup profillerine uygun olarak İşveren Katkılı ve Gruba Bağlı Bireysel Emeklilik plan-

larının satışlarına 2018 yılında da aktif şekilde devam etmiştir. 2018 yılında başlangıç katkı payı içeren Değerli Emekli Planı’nı da satışa sunmuştur. 2018 

yılı içerisinde şirket Emeklilik Gelir Planı’na ilişkin gerekli plan izinlerini tamamlamış olup, 2019 yılı içerisinde satışa hazır hale getirmiştir. İlk emeklilik gelir 

planının satışı 2019 yılı içinde planlanmaktadır.

Sağlık Sigortası kapsamında,

Katılım Emeklilik 2018 yılında Sağlık branşında yatarak ve ayakta tedavi teminatlarının olduğu Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürününün satışına başlamıştır. 

Bu ürünün dışında daha ekonomik olması açısından sadece Yatarak Tedavi teminatının olduğu Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürün portföyüne eklenmiştir. 
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Yine 2018 yılında ayrıca Seyahat Sağlık Sigortası satışlarına başlanmıştır. 2018 yıl sonunda Yabancı Sağlık Sigortası ürünü satışa sunulmaya başlanmış ve 

Acil Sağlık Sigortası ürün çalışmalarına başlanmıştır.

C-14 İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile Yönetim 
Kurulunun Bu Konudaki Görüşü

İç Kontrol Sistemi
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan 26913 sayı ve 21.06.2008 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan  “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik 

Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” gereğince Şirketimizce bir İç Kontrol ve Risk Yönetimi Departmanı kurulmuş, İç Kontrol ve Risk Yönetimi 

Müdürü atanmıştır.

Yönetmelikteki esaslar dikkate alınarak, Şirketimiz tarafından İç Kontrol Sistemleri Yönetmeliği ile Risk Yönetimi Yönetmeliği oluşturulmuş, İç Kontrol ve 

Risk Yönetimi faaliyetlerinin yürütülmesi, etkin iç kontrol sistemleri ile kontrol faaliyetleri yürütülmekte olup, Şirket stratejisi ve iş hedefleri doğrultusun-

da, Şirket politikalarına ve yasal yükümlülüklere uygun olarak üst yönetimin de risk iştahı dâhilinde yönetilmektedir.  

İç kontrol, kontrol ortamı, risk değerlendirmesi, kontrol faaliyetleri, bilgi & iletişim ve izleme unsurlarından oluşturulmuş olup, bunun sonucunda, raporlama 

faaliyetleri tam ve doğru olarak gerçekleştirilmekte, operasyonlar etkin ve verimli şekilde yürütülerek, faaliyetlerde mevzuat ve iç düzenlemelere uygun 

hareket edilmektedir. İç kontrol sistemlerinin etkinliği sağlanarak bu faaliyetler yerine getirilirken, Şirketimizin stratejik amaç ve hedeflerinin de yerine 

getirilmesi planlanmaktadır. 

Şirketin iş akışlarının, prosedürlerinin ve görev tanımlarının tam ve eksiksiz bir şekilde oluşturularak, bunların yasal düzenlemelere uygunluğunun sağlan-

ması açısından gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Faaliyetlerin yasal ve şirket içi düzenlemelere uygunluğunun belirli periyotlarla kontrol edilmesi, kontrol 

sonuçları çerçevesinde düzeltici, önleyici faaliyetlerin belirlenmesi, hata yoğunlaşmaları, kaynağına göre analiz edilerek (süreç, sistem, kişi), gerekli aksi-

yonların alınması ve iyileştirmelerin yapılması amaçlanmaktadır. İç Kontrol ve Risk Yönetimi sistemi, Şirketimize amaç ve hedeflerine ulaşmada makul 

bir güvence sağlamaktadır.

İç Kontrol ve Risk Yönetimi departmanı, Şirketin Genel Müdürü’ne bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

İç Denetim Faaliyetleri
Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş’nin iç denetim sistemi, 21 Haziran 2008 tarih ve 26913 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik 

Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik hükümlerine uygun bir şekilde yapılandırılmıştır. İç Denetim departmanı organizasyon yapısında Yönetim 

Kurulu’na bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 

İç denetim faaliyetlerinin kapsamı, iç kontrol, risk yönetimi ve idari süreçlerin etkinlik ve yeterliliklerinin incelenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda bu 

süreçlere ilişkin olarak güvenilir, bağımsız ve tarafsız görüşler ile iyileştirme ve geliştirme önerileri sunmaktır. Buna ek olarak mali suçları soruşturma görevi 

de İç Denetim departmanının sorumlulukları arasındadır.

İç Denetim ekibi, Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik’te tanımlanmış olan nitelikleri taşıyan 1 Denetim Müdürü 

ve 1 Denetçiden oluşmaktadır. İç Denetim departmanı personelinin Şirket’in denetlenen operasyonel faaliyetlerinde hiçbir sorumluluğu, otoritesi ve etkisi 

bulunmamaktadır; ayrıca bağımsızlığı tam olarak sağlanmıştır.

2018 yılı içerisinde İç Denetim departmanı tarafından, Operasyon & Risk Değerlendirme, Mali & İdari İşler, Aktüerya,  Acente, Pazarlama, Çağrı Merkezi, Ku-
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rumsal İletişim denetimleri yapılmış, devlet katkısı, otomatik katılım ve müşteri şikayeti süreçlerine ait süreç denetimleri ile önceki dönem denetimlerine 

ilişkin izleme faaliyetleri gerçekleştirilmiş, ilgili raporlar Üst Yönetim ve Yönetim Kurulu ile paylaşılmıştır. 

İç Denetim Müdürü aynı zamanda, Şirket’in kurucusu olduğu emeklilik yatırım fonlarının fon denetçisi görevini yürüttüğünden dönem içerisinde bu fonlara 

ilişkin inceleme çalışmaları yapılarak önemli görülen aksaklıklar Fon Kurulu’na bildirilmiş, SPK mevzuatı gereği Şirket Yönetim Kurulu’na yapılması gereken 

raporlamalar gerçekleştirilmiştir.

İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Yönetim Kurulunun Görüşü;
Şirketimizin iç sistemleri kapsamındaki faaliyetler; 03.06.2007 tarihli ve 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu’nu ile 28.03.2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel 

Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu’na ve bu kanunlara dayanılarak 21.06.2008 tarih ve 26913 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak yürütülmektedir.

C-15 Risk Türleri İtibariyle Kurumsal Risk Yönetimi ve İç Kontrol Faaliyetleri
Şirketimizin maruz kaldığı riskler ve risklerini yönetmek ve ölçmek için uyguladığı politika, prosedür ve amaçları aşağıda yer almaktadır. 

Şirket’in risk yönetim politikaları; Şirket’in karşılaştığı riskleri tanımlamak ve analiz etmek, risk limitlerini ve kontrolleri belirlemek, riskleri ve belirlenen 

limitlere uyumu izlemek için tesis edilmiştir. Risk yönetim politikaları ve sistemleri, piyasa koşullarındaki ve sunulan ürün ve hizmetlerdeki değişikleri 

yansıtacak şekilde düzenli bir şekilde gözden geçirilir. Şirket, eğitim ve yönetim standartları ve prosedürleri ile bütün çalışanlarının kendi görev ve sorumlu-

luklarını anladığı, disipline edilmiş ve yapıcı bir kontrol çevresi geliştirmeyi amaçlamaktadır.

1.  Sigorta Riski
Sigorta riskinin yönetimi, sigorta sözleşmeleri ve poliçelerinden kaynaklanan risklerin yönetilmesi ve bu risklerin azaltılmasını amaçlamaktadır. 

Akdedilen sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan riskler olup söz konusu riskler; sigortalanan risklerin sağlıklı bir şekilde seçilmemesi, sigorta primlerinin 

gelecekte oluşacak hasarları karşılayacak seviyede belirlenmemesi, riskin dağıtılamamasından kaynaklanan yoğunlaşmalar şeklinde örneklendirilebilir.

Risk kavramının rastlantısal ve tahmin edilemez olması, risk değerlendirmesinin önemini ortaya koymaktadır.  Bu nedenle, Şirketimizin finansal ve rekâbet 

gücünün korunabilmesi için her risk eksiksiz olarak, düzgün bir biçimde sınıflandırılmakta ve uygun bir prim oranı belirlenerek poliçesi üretilmekte veya 

doğru bir biçimde reddedilmektedir.

Tarifeler hazırlanırken ve fiyatlamalar yapılırken piyasa şartları, reasürans anlaşmaları, ciro, karlılık ve sürdürülebilir büyüme hedefleri bir bütün olarak dik-

kate alınmaktadır.

Şirketimiz ve anlaşmalı reasürör firmalarımız arasında koşulları ve şartları kesin çizgilerle belirlenmiş olan risk değerlendirme süreçleri oluşturulmuştur. Bu 

sayede, yüksek adetlerdeki poliçeler otomatik olarak en uygun fiyat belirlenerek üretilmektedir.  

Şirketimizin risk değerlendirme kriterlerine göre; standart dışı riskler titizlikle değerlendirilerek, kabul veya reddedilmektedir. Ayrıca, Şirketimiz belli oran-

larda üzerinde konservasyon tutmakta, konservasyon limitini aşan tutarları da reasürör şirkete devretmektedir. 

Şirketimiz, sigortacılık riskleriyle ilgili olarak etkin bir risk değerlendirme politikası oluşturulması amacıyla Risk Kabul Yönetmeliği hazırlamış ve sigortacılık 

riskleri değerlendirme faaliyetleri bu çerçevede gerçekleştirilmiştir. Her yıl bu yönetmelik, yeni ürünler ve portföy yapısına uygun bir şekilde revize 

edilmektedir.

Şirketimize, tıbbi risk değerlendirme operasyonlarımız kapsamında hem kendi ekibimiz tarafından teknik risk değerlendirmesi yapılmakta hem de tıbbi risk 



2018 FAALİYET RAPORU I 44 2018 FAALİYET RAPORU I 45

değerlendirme işlemleri alanında deneyimli bir şirketten de destek alınarak yapılmaktadır. 

Şirketimiz, hasar/prim oranlarını sürekli takip etmekte, rezerv yeterliliklerini düzenli ve periyodik raporlamalar ile gözetim altına almaktadır.

Şirketimizin üretim stratejisi de ayrıca poliçe türüne, üstlenilen riskin çeşidine ve büyüklüğüne göre reasürans şirketlerine optimum şekilde dağıtılmasına 

dayanmaktadır. 

Şirket tarafından hayat sigortalarında sadece vefat riski ve ek teminat şeklinde güvence verilen riskler üzerinden reasürans çalışması yapılmaktadır. Risk 

unsurlu hayat sigortası tarifelerinde her yıl aktüeryal hesaplamalar sonucu vefat ve ek teminatlar için belirlenen azami saklama payı (Konservasyon) 

tutarını aşmayacak şekilde belirlenecek bir tutar kadar kısım, şirket üzerinde tutulmakta ve bunun üzerindeki kısım bölüşmeli reasürans anlaşmaları (Ek-

sedan ve kotpar reasürans sözleşmeleri) yoluyla iş birliği yaptığımız reasürans şirket(ler)ine devredilmektedir. 

Kaza branşında tek başına verilebilecek Ferdi Kaza Sigortası teminatları için de reasürans şirketi ile ayrı bir Ferdi Kaza Sigortası Eksedan Reasürans  An-

laşması akdedilmiştir.

Şirketin, reasürörlerle olan iş ilişkilerinde ve reasürans programında yer alan reasürans şirketlerinin seçiminde güvenilir ve yüksek standartta hizmet alın-

masını temin etmek ve reasürörlerin yükümlülüklerini yerine getirmelerini güvence altına alabilmek için aşağıdaki ölçütler belirleyici olmaktadır:

• Finansal güçlülük ve uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları tarafından verilen kredi derecelendirme notları 

• İş ilişkilerinde uzun vadeli yaklaşım

• Rekabetçi reasürans prim fiyatları

• İhtiyari işlerde ve bölüşmesiz (katastrofik) reasürans sözleşmelerinde sağlanan kapasite imkânı

• Risk değerlendirme araçları, sektördeki yeni gelişmeler hakkında bilgilendirme, ürün geliştirme, eğitim vb. konularda şirkete sağlanan imkânlar

• Şirketin çalışmalarını İslami finans prensipleri içerisinde yapıyor olabilmesi

Bölüşmeli reasürans anlaşmalarındaki saklama payı (Konservasyon) tutarlarını aşan risk bedelleri, ihtiyari reasürans yoluyla reasürörlere devredilmektedir.

Ayrıca, şirketimiz tarafından her yıl deprem, sel vb. büyük doğal afetler veya toplu taşıma araçlarındaki trafik kazaları ya da terörist saldırılar gibi olaylar net-

icesinde konservasyonu korumak üzere portföy yapısına en uygun şekilde bir bölüşmesiz katastrofik hasar fazlası (XL) reasürans sözleşmesi de yapılmıştır. 

Bu anlaşma da her yıl mevcut sigorta portföyümüz gözden geçirilerek yenilemeleri sağlanmaktadır. 

2. Operasyonel Riskler
Yetersiz ve başarısız içsel süreçlerden, personel ve sistemlerden ya da dışsal olaylardan kaynaklanan, doğrudan veya dolaylı zarar riskidir. Şirketin günlük 

operasyonları, iş süreçleri ve fonksiyonlarına bağlı olarak ortaya çıkabilecek tedarik, insan kaynağı, müşteri memnuniyeti, satış, iş kesintisi, doğal afet vb. 

risklerdir. 

Operasyonel riskin yönetiminde, zarara uğrama olasılığının giderilmesi veya en aza indirilmesine yönelik kontroller geliştirilmektedir.

3.  Finansal Riskler
Finansal araçların kullanımından kaynaklanan riskler ise;

 Kredi riski

 Likidite riski

 Piyasa riski

 Kur riski
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Kredi Riski
Kredi riski, ülkelere, gerçek veya tüzel kişilere açılan kredilerin geri ödenmeme riski olarak tanımlanır.

Bu riske maruz kalmamak ya da etkisini en aza indirmek için paranın yatırıldığı kurumların, kredi reyting kuruluşları tarafından verilen reytingleri baz 

alınarak para yönetimi yapılmaktadır.

Likidite Riski
Sahip olunan varlıkların nakit talebini karşılayamaması riskidir. Bu risk, özellikle nakde ihtiyaç duyulduğu zaman varlıkların satılamaması ve paraya 

çevrilememesinden kaynaklanmaktadır. Varlıkların vadelerinin, yükümlülüklerin vadelerinden daha uzun olması durumu likidite riskini artırmaktadır.

Şirketin kısa vadeli yükümlülükleri baz alınarak bu yükümlülükleri karşılayacak şekilde kısa vadeli sermaye piyasası araçlarında, bu paralar 

değerlendirilmektedir. Tedbirli olmak adına şirketin önümüzdeki 3 ay için ödemesi gereken yükümlülükleri kadar karşılığın, maksimum 1 ay vadeli para ya 

da sermaye piyasası araçlarında değerlendirilmesi esas olacaktır.

Piyasa Riski
Bir mali kuruluşun piyasadaki kâr payı oranlarında olabilecek beklenmedik bir değişiklikten olumsuz etkilenme riskidir. 

Bu riskin yönetiminde, piyasalardaki olası volatilite durumlarında sermaye ve para piyasası araçlarında olabildiğince düşük vadelerde yatırım stratejisi 

uygulanarak, şirketin mali gelirinin optimum seviyede gerçekleştirilmesine özen gösterilecektir.

Kur Riski
Gelecekte döviz kurunun değerinde yaşanabilecek dalgalanmalar sonucunda varlıklar ve/veya yükümlülüklerde meydana gelebilecek değişikliklerden zarar 

edilmesi ihtimalini ifade etmektedir.

Şirketin aktif pasif yönetimi yapılırken dikkat edilecek en önemli risk parametrelerinden bir tanesi kur riski olacaktır. Şirketin ödemesi gereken yabancı para 

cinsinden, ödemeleri karşılayacak miktarda yabancı para cinsinden para tutulacak ve bu miktar ödeme tarihleri göz önüne alınarak katılma hesaplarında 

değerlendirilecektir.

4. Stratejik Risk
Şirketin hedeflerine ulaşmasına yönelik karar alma süreçleri ve kararlardan kaynaklanabilecek planlama, iş modeli, yatırım, kurumsal yönetim vb. risklerdir. 

Stratejik riskin yönetiminde, zarara uğrama olasılığının giderilmesi veya en aza indirilmesine yönelik önlemler alınmış olup, bu önlemler risk kontrol 

matrisinde belirtilmiştir.

5. Bilgi Teknolojileri Riskleri
Şirketin hedeflerine ulaşmada, iş süreçlerini olumsuz yönde etkileyecek şekilde otomasyon sisteminin, ağ veya diğer kritik BT kaynaklarının kaybedilmesi 

potansiyeli riskidir.

Bilgi teknolojileri risklerinin yönetimi amacıyla, Bilgi Teknolojileri süreçlerine ilişkin riskler ayrıntılı olarak belirlenmiş, değerlendirilmiş ve riskleri kabul edile-

bilir seviyeye indirmek için gerekli aksiyonlar alınmıştır.

6. Emeklilik Yatırım Fonları Riskleri
Fon varlığı içerisinde bulunan yatırım araçlarının değişen koşullara zamanında tepki vermemesi, sınırlamaları aşması, yanlış yönetilmesi ve operasyonel 

işlemlerde hatalar yapılması sonucunda ortaya çıkacak riskleri ifade etmektedir.
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Emeklilik yatırım fonlarına ilişkin riskleri önlemek veya en az seviyeye indirmek amacı ile tüm riskler ayrıntılı olarak belirlenmiş olup, bu risklere ilişkin 

kontroller günlük olarak yapılmakta, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatınca gerekli aksiyonlar alınmakta, fon kurulu toplantıları gerçekleştirilmekte, 

Sermaye Piyasası Kurulu bültenleri ile mevzuatlar takip edilmekte ve acil durum planları hazırlanmaktadır.

7. İnsan Kaynakları Riski
İnsan kaynağı ile ilgili riski ifade ederken; eğitim almış çalışanın doğru yerde istihdam edilmemesi, motivasyon seviyelerinin azalması, performansın ob-

jektif şekilde değerlendirilmemesi, kurumsal politika ve uygulamalar konusunda çalışanın yeterince bilgilendirilmemesi ihtiyaç duyulan ilâve çalışanın 

zamanında ve gerekli niteliklere göre temin edilememesi başarısız olma ihtimalini de göz alarak kurumsal projelere girişilmesi bu çeşit risklerdendir.

İnsan kaynağı ile ilgili risklerin önüne geçebilmek ve yönetebilmek adına Şirketimiz tarafından İnsan Kaynakları Yönetmeliği oluşturulmuş, İnsan Kay-

nakları Stratejileri belirlenmiş, Performans Yönetim Sistemi geliştirilmiş ve Kariyer Yönetimi ve Yedekleme Prosedürü oluşturulmuş, belirlenen strateji ve 

prosedürlere göre hareket edilmektedir.

8. Satış Kanalları Riski
Şirketin hedeflerine ulaşma yolunda, satış organizasyonlarının karşılaşabileceği riskleri ifade etmektedir.

Satış kanallarına ilişkin risklerin yönetimi amacıyla Satış Kanalları riskleri ayrıntılı olarak belirlenmiş, değerlendirilmiş ve riskleri kabul edilebilir seviyeye 

indirmek için gerekli aksiyonlar alınmıştır.

9. Masak Uyum Riski
Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından yayınlanan “Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine İlişkin Uyum Programı 

Hakkında Yönetmelik”te belirtilen şirketlerin kara para aklanması ve suç gelirlerinin önlenmesine ilişkin faaliyetler sonucu maruz kalabilecekleri riskleri 

ifade etmektedir.

Bu riskleri önlemek adına Şirketimiz MASAK Kurum Politikası oluşturulmuş olup, MASAK Uyum Görevlisi tarafından riskleri işlemler takip edilmektedir. 

Bunun yanında, Şirketimiz bünyesinde kurulmuş olan Yasal Uyum Bölümü, Şirketin faaliyetlerinin yürürlükteki mevzuat, düzenleme ve standartlara uyum 

ve uygunluğunu sağlamaya yönelik çalışmalarını yürütmektedir.

C-16 Şirketin Maruz Kaldığı Risklere İlişkin Değerlendirmeler

Teknik Riskler 
Sigorta Riski ve Sigorta Riskinin Yönetim Süreci

Sigorta riski, sigorta ettiren tarafından ödenen primlerin, sigortalama faaliyetine konu olan olayın gerçekleşmesi durumunda ödenecek tazminatı 

karşılamaması ihtimalini ifade etmektedir.   

Risk kavramının rastlantısal ve tahmin edilemez olması, risk değerlendirmesinin önemini ortaya koymaktadır. Şirket’in sigortacılık riskleriyle ilgili olarak 

etkin bir risk değerlendirme politikası oluşturulması amacıyla Risk Kabul Yönetmeliği hazırlanmış ve Şirket’in sigortacılık riskleri değerlendirme faaliyetleri 

bu çerçevede gerçekleştirilmiştir. Şirket ihtiyaçları ve değişen hayat sigortası portföyünün yapısına uygun olarak risk kabul yönetmeliği şartları, her yıl 

gözden geçirilmektedir. Bu risk yönetimi hem sigortalılarımızın en uygun şekilde sigortalanmasını hem de sigorta şirketinin finansal açıdan zorlanmaması 

için Şirketimiz içerisindeki önemli süreçlerdendir.
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Bunun yanında Şirket’in sigortacılık riskleri değerlendirme çalışmalarının etkin bir şekilde yapılabilmesi amacıyla Risk Değerlendirme Komitesi çalışmaları-

na devam etmiştir. Şirket’in sigorta başvuruları ve tazminat talepleriyle ilgili risk değerlendirme çalışmalarında etkin ve profesyonel bir hizmet sunulması 

amacıyla yapılan anlaşma gereğince tüm tıbbi risk değerlendirme işlemleri Compu Group Medical Bilgi Sistemleri A.Ş. tarafından gerçekleştirilmiştir.

Şirketimiz, risk değerlendirme sürecinde dünyada kabul görmüş ve uluslarası alanda uygulanan sigortacılık riskleri değerlendirme araçları kullanmaktadır. 

Tıbbi, kişisel ve finansal teknik risklerin değerlendirilmesinde,  reasürans programımızdaki retekafül şirketimiz olan RGA Global Reinsurance Labuan, 

Malaysia’nın GUM (Global Underwriting Manual) adı verilen internet tabanlı sigortacılık riskleri değerlendirme aracı ile kontroller yapılmakta ve bu 

programdan alınan nümerik risk derecelendirme sonuçları kullanılmaktadır.

Her yıl  Risk Kabul Yönetmeliğimiz portföyümüzün değişen teminat, müşteri ve satış kanalı ihtiyaçları paralelinde gözden geçirilmekte ve Risk Değer-

lendirme Komitemizde görüşülerek etkin bir risk değerlendirme süreci uygulayabilmesi için revize edilmektedir. Bu değerlendirmenin yanı sıra tıbbi risk 

değerlendirme sürecimizde anlaşmalı tıbbi risk değerlendirme kuruluşumuzdan yardım alınmakta,  Şirketimizin Operasyon Ekibi aracılığıyla da sigortalı 

adaylarının kişisel (Mesleki, hobi, yaşam tarzı, coğrafi ikametgâhı ve moral risk) ve finansal risk değerlendirmeleri yapılmaktadır. 

Bu riskin yönetiminde, piyasalardaki olası volatilite durumlarında, sermaye ve para piyasası araçlarında olabildiğince düşük vadelerde yatırım stratejisi 

uygulanarak Şirketin mali gelirinin optimum seviyede gerçekleştirilmesine özen gösterilecektir.

Tıbbi Risk Değerlendirmesi 
Şirketimize yapılan sigorta başvurularının değerlendirilmesinde, ilk aşamada talep edilen hayat sigortası teminat tutarlarına göre Risk Kabul Yönet-

meliği’nde belirtilen tutarların üzerinde teminat talep edilen sigortalı adaylarının belirli check-up setlerini anlaşmalı sağlık kuruluşlarında yaptırmaları 

talep edilmekte ve bu şekilde sigortalı adaylarının sağlık durumları hakkında bilgi edinilmektedir. Bu tıbbi sonuçlar, anlaşmalı tıbbi risk değerlendirme 

kuruluşumuz tarafından incelenmekte ve tıbbi görüş hazırlanarak Şirketimize iletilmektedir. Tıbbi risk içeren ve numerik risk derecelendirme yöntemine 

göre yapılan sigortacılık risk değerlendirmesi neticesinde, mortalite riskinin çok yüksek bir oranda artmış olduğu tespit edilen sigortalı adaylarına ait hayat 

sigortası başvuruları reddedilmektedir.   

Kişisel (Yaşam Koşulları, Meslek, Moral ve Hobiler Açısından) Risk Değerlendirmesi 
Sigorta risk değerlendirme sürecimizin ikinci aşamasında, sigortalı adaylarından alınan cinsiyet, yaşam tarzı, coğrafi ikametgâhı ve mesleği ile ilgili bilgiler, 

kullanılan sigortacılık risk değerlendirme araçları ile ölçümlenerek değerlendirilmekte ve gerektiği durumlarda sigortalı adaylarından ek bilgi ve belge talebi 

ile riskler tekrar değerlendirilmektedir. 

Finansal Risk Değerlendirmesi 
Üçüncü aşamada, müşterilerin talep etmiş olduğu hayat sigortası teminat tutarı ile yıllık geliri ve/veya kredi tutarının birbirleri ile uyumlu olup olmadığı 

araştırılmaktadır. Şirket portföyümüzün ağırlıklı olarak  banka riskine yönelik hayat sigortası ürünlerinden oluşması nedeniyle talep edilen sigorta teminat 

tutarlarının  bankanın verdiği finansman tutarları ile uyumlu olup olmadığı, bu aşamada kontrol edilmektedir. Kredi hayat sigortalarında ilk finansal anal-

izin banka tarafında yapılıyor olması ve kredinin verilmesi Şirketimiz için finansal risk değerlendirme bakımından önemli bir gösterge oluşturmaktadır. Bu 

aşamada, Risk Kabul Yönetmeliği’nde belirtildiği üzere sigortalı adayından finansal beyan formu, kredi sözleşmesinin bir kopyası, sigortalı adayının gelir 

durumunu gösteren bilgi ve belgeler talep edilmektedir. 

Şirket, bir sözleşme ile ilgili olarak özsermayesinin yüzde 5’ini aşan miktarda üzerinde tutmuş olduğu risklere ilişkin olarak teminatın verilmesini takip 

eden bir ay içerisinde; verilen teminatın tutarını, reasüröre devredilen tutarı, şirket üstünde kalan net risk tutarını, prim devri yaptığı reasürörleri ve bu 
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reasürörlerin uluslararası kredi derecelerini gösteren, ayrıca özsermayenin yüzde 5’ini aşan risklerle ilgili, yukarıdaki bilgilere ilave olarak, bu riski alma 

gerekçelerini de içeren ve içeriği bakanlıkça belirlenen tabloyu T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı portalına yüklemektedir. 

Sigortalama riskinin denetimi, Şirket’in aktüeryal prensipleri dâhilinde, Şirket’in tüm birimlerinin faaliyetlerinin yasal düzenlemelere, Şirket stratejilerine 

ve politikalarına ve uygulama esaslarına uygunluğunun sağlanması amacını taşımaktadır. 

Sigortalama riskinin denetlenmesi süreci;

 Risk yönetim sürecinin etkinliği,

 Yazılı olarak belirlenmiş olan süreçlere uyumu,

 Kararlaştırılmış limitlere uyumu,

 Üretilen veri ve raporların gerçek durumu yansıtma derecesi gibi hususlarda Şirket’in üst yönetimi ile Yönetim Kurulu’nun bilgilendirilmesi, alınması  

 gereken tedbirler ve gerekli uygulama değişiklikleri ile ilgili önerilerde bulunulması aşamalarından oluşmaktadır. 

Reasürans Şirketleri ile İlgili Risklere İlişkin Yönetim Süreci
Şirket tarafından hayat sigortalarında sadece vefat riski ve ek teminat şeklinde güvence verilen riskler (Kaza sonucu vefat, hastalık sonucu maluliyet, 

kaza sonucu tam veya kısmi daimi maluliyet, kritik (Tehlikeli) hastalıklar, kadına özel kritik hastalıklar, kaza sonucu tedavi masrafları, dönüşümlü işsi-

zlik/geçici iş göremezlik/gündelik hastane yatış) üzerinden reasürans çalışması yapılmaktadır. Risk unsurlu hayat sigortası tarifelerinde her yıl aktüeryal 

hesaplamalar sonucu vefat ve ek teminatlar için belirlenen azami saklama payı (Konservasyon) tutarını aşmayacak şekilde belirlenecek bir tutar kadar 

kısım, şirket üzerinde tutulmakta ve bunun üzerindeki kısım bölüşmeli reasürans anlaşmaları (Eksedan ve kotpar reasürans sözleşmeleri) yoluyla iş birliği 

yaptığımız reasürans şirket(ler)ine devredilmektedir. Bununla birlikte 2015 yılından beri mevcut, Hayat Branşı’nda ana teminatı vefat ve ek teminatı da 

Kritik Hastalıklar ek teminatı olan ürünün satışlarına 2019 yılı içerisinde de devam edilecektir. 2017’de satışına başlanan işsizlik teminatı, 2018’de başlanan 

krediye bağlı işsizlik teminatı ile sağlık branşındaki teminatlar gibi nispeten sonuçları belirsiz teminatlar üzerinde şirketin konservasyon tutarları sınırlı olup, 

bu ürünlerin satışlarının 2019 yılı içerisinde artması beklenmektedir.

Şirket tarafından her yıl deprem, sel vb. büyük doğal afetler veya toplu taşıma araçlarındaki trafik kazaları ya da terörist saldırılar gibi olaylar neticesinde 

konservasyonu korumak üzere, 2015 yılında portföy yapısına en uygun şekilde bir bölüşmesiz katastrofik hasar fazlası (XL) reasürans sözleşmesi yapılmış 

olup, diğer yıllarda da aynı özelliklere sahip sözleşme akdedilmiştir. 2018 yılı içerisinde retekâfül anlaşmasına dönüştürülerek sözleşme akdedilmiştir. 2019 

yılında da yenilenmesi için mutabakat sağlanmıştır. Buna ilâveten Albaraka Türk Çalışanları Grup Hayat Sözleşmesi için ve Kuveyt Türk çalışanları Grup 

Ferdi Kaza Sözleşmesi için de kümülasyon riskinden dolayı ayrıca bir ihtiyari CAT XL  anlaşması yapılmıştır. 

Hayat ve kaza sigorta branşlarında, anlaşmalı olduğu reasürörleriyle mutabakat içinde bulunan Şirket, uygun risk değerlendirme şartları ve reasürans 

kapasitesiyle reasürans işlemlerini gerçekleştirmektedir.
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Aralık 2018 sonu itibarıyle şirketin hayat ve hayat dışı branşlarındaki reasürans faaliyetlerine ilişkin sonuçlar aşağıda sunulmaktadır:

Hayat Branşı Reasürans Sonuçları 1 Ocak-31 Aralık 2018

Devredilen Prim 4.188.730

Alınan Komisyon (-) 123.826

Çekap Masraflarında Reasürör Payı (-) 69.726

Tazminatta Reasürör Payı (-) 1.839.197

Toplam 2.155.981

Hayat Dışı Branşı Reasürans Sonuçları 1 Ocak-31 Aralık 2018

Devredilen Prim 2.749.417

Alınan Komisyon (-) 109.337

Çekap Masraflarında Reasürör Payı (-) -

Tazminatta Reasürör Payı (-) 701.380

Toplam 1.938.700

Şirketin reasürörlerle olan iş ilişkilerinde ve reasürans programında yer alan reasürans şirketlerinin seçiminde güvenilir ve yüksek standartta hizmet alın-

masını temin etmek ve reasürörlerin yükümlülüklerini yerine getirmelerini güvence altına alabilmek için aşağıdaki ölçütler belirleyici olmaktadır:

 Finansal güçlülük ve uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları tarafından verilen kredi derecelendirme notları 

 İş ilişkilerinde uzun vadeli yaklaşım

 Rekabetçi reasürans prim fiyatları

 İhtiyari işlerde ve bölüşmesiz (Katastrofik) reasürans sözleşmelerinde sağlanan kapasite imkânı

 Risk değerlendirme araçları, sektördeki yeni gelişmeler hakkında bilgilendirme, ürün geliştirme, eğitim vb. konularda şirkete sağlanan imkânlar

 Şirketin çalışmalarını İslami finans prensipleri içerisinde (Retekâfül şeklinde) yapabilmesi

Şirketimizin reasürans işlemlerini yönetme politikası, istikrarlı ve finansal açıdan güvenilir reasürans şirketleri ile kurulan iş ilişkilerine dayanır. Sektördeki 

gelişmelere ve piyasa koşullarına göre reasürans şirketleri ile imzalanan reasürans sözleşmeleri,q şirketin mali durumu göz önünde bulundurularak yapıl-

maktadır.

Şirket tarafından uygulanan istikrarlı ve tutarlı fiyatlandırma ve risk kabul politikalarının bir sonucu olarak; trete reasürörleriyle mutabık kalınan risk değer-

lendirme şartları ve prosedürleri, piyasa ortalamalarının oldukça üzerindeki yüksek meblağlı sigorta teminatlarının otomatik olarak sigortalanmasına im-

kân sağlamaktadır.
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Yürürlükteki hayat sigortalarımızın teminat tutarlarına göre aralıkları ve bu aralıklardaki reasürans dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

31.12.2018 Tarihi İtibarıyle Hayat Branşında Vefat Teminat Tutar Aralıkları Bazında Toplam Poliçe/Sertifika Adedi ve Reasüans Dağılımı:

TL Adet Bedel Konservasyon Eksedan İhtiyari

1-5.000 8.148 24.065.324 22.969.368 873.735 -

5.001-10.000 3.738 30.034.649 28.378.405 380.339 -

10.001-25.000 13.609 238.371.663 227.833.292 7.654.845 -

25.001-50.000 16.995 649.782.971 622.728.036 26.475.711 -

50.001-100.000 24.940 1.813.206.429 1.762.679.507 50.295.086 231.836

100.001-500.000 20.287 3.758.692.875 1.900.234.306 1.853.569.819 4.888.750

500.001-1.000.000 395 265.065.079 35.170.894 229.378.185 516.000

1.000.001-5.000.000 70 114.418.819 6.000.000 101.431.568 6.987.251

5.000.001 üstü 5 43.664.408 500.000 12.000.000 31.164.408

Toplam 88.187 6.937.302.217 4.606.493.808 2.282.059.287 43.788.245

2018 yılında önceki yıllarda olduğu gibi reasürans sözleşmelerimizi, merkezi Amerika’da bulunan dünyanın büyük reasürans şirketlerinden olan RGA Global 

Reinsurance şirketinin Malaysia Labuan merkezli retekafül penceresinden hizmetler sağlanmaktadır. Bununla birlikte ferdi kaza branşı için Neova Sigorta 

A.Ş. ile reasürans sözleşme imzalanmış ve sözleşme çerçevesinde reasürans ilişkiler yürütülmektedir. Şirketimizin özellikle sağlık/hastalık branşına da 

yönelmesi ile birlikte, belli bir büyüklüğe ulaşması, verilen hizmet ve ürünlerin çeşitlenmesi ile birlikte portföyümüze Swiss Re ile Trust Re de eklenmiştir. 

İsviçre merkezli ve dünyanın en büyük reasürans şirketlerinden olan Swiss Re’nin Malezya merkezli İslami Reasürans şirketi kolu olan Swiss Re Retekâfül 

ile Tamamlayıcı Sağlık Retekâfül anlaşması imzalanmıştır. Ayrıca Bahreyn merkezli, Trust Re ile de Seyahat Sağlık Reasürans anlaşması imzalanmıştır. Bu 

seyahat sağlık reasürans sözleşmesi, seyahat sigortası alanında asistanslık hizmeti veren Remed Asistans aracılığı ile yapılmıştır.

RGA Re’nin kredi derecelendirme kuruluşlarına göre aldıkları dereceler aşağıdaki gibidir:

Şirket Derece

Standart & Poors AA (-) Very Strong

A.M Best A + (Superior)

Moody’s Investor A1 (Good)
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Şirket Derece

Standart & Poors AA (-) Very Strong

A.M Best A + (Superior)

Moody’s Investor AA3 (Excellent)

Swiss Re’nin kredi derecelendirme kuruluşlarına göre aldıkları dereceler aşağıdaki gibidir:

Mevcut reasürans şirketlerinin kredi derecelendirmeleri, “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Sermaye Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve Değer-

lendirilmesine İlişkin Yönetmeliğin” 8’inci maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca derecelendirme faaliyetleri uygun 

görülen kuruluşlar ile bu kuruluşlar tarafından verilen ve Müsteşarlık tarafından kabul edilen asgari notlara uygun olduğu görülmektedir.

Reasürör seçiminde, reasürörün yasal denetim ve kontrol otoritelerince denetlenmekte olduğunu belgeleyen bilanço, gelir tablosu, yurt dışı bağımsız dere-

celendirme kurumlarının şirketlerin mali güçlerinin belirlenmesinde yaptıkları araştırma sonuçları (Rating) dikkate alınır. Reasürans şirketlerinin seçimi ile 

ilgili icra biriminin önerileri doğrultusunda, Şirket üst yönetimince yapılır.

Ayrıca şirket bir sözleşme ile ilgili olarak özsermayesinin yüzde 5’ini aşan miktarda üzerinde tutmuş olduğu risklere ilişkin olarak teminatın verilmesini 

takip eden bir ay içerisinde; verilen teminatın tutarını, reasüröre devredilen tutarı, şirket üstünde kalan net risk tutarını, prim devri yaptığı reasürörleri ve bu 

reasürörlerin uluslararası kredi derecelerini gösteren, ayrıca özsermayenin yüzde 5’ini aşan risklerle ilgili olarak yukarıdaki bilgilere ilâve olarak, bu riski alma 

gerekçelerini de içeren ve içeriği müsteşarlıkça belirlenen tabloyu T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı portalına yüklemektedir.

C-17 Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine
İlişkin Açıklamalar
Şirketimiz 2018 yılı içerisinde geçirmiş olduğu denetimler aşağıdaki gibidir:

 Türk Ticaret Kanunu ve Sigortacılık mevzuatları gereğince yılda iki defa yapılan Bağımsız Denetim

 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı devlet katkısı işlemlerinin denetimi

 Şirketimizin kurucusu olduğu Emeklilik Yatırım Fonları için Emeklilik Mevzuatı kapsamında Bağımsız Denetim kuruluşu tarafından yapılan bağımsız  

 denetim

 Muhtelif zamanlarda Yeminli Mali Müşavirlik firması tarafından yapılan ve Kurumlar Vergisi Tam Tasdiği kapsamında yapılan denetimler

 Ortaklarımızın bağımsız denetçileri tarafından BDDK kapsamında yapılan denetimler

 Ortaklarımızın teftiş kurulları tarafından yapılan denetimler

C-18 Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler
Şirketin yasal mevzuat kapsamında sermayesine iştirak etmek durumunda olduğu Emeklilik Gözetim Merkezi A.Ş. hisse senetleri dışında herhangi bir 

iştiraki bulunmamaktadır. Söz konusu tutar ise iştirak sınırının altında yer aldığından diğer finansal varlık olarak değerlendirilmektedir.
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C-19 Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler
Şirketin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

C-20 Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar
Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel müdür yardımcıları gibi üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaat-

lerin 01.01.2018-31.12.2018 dönemi itibarıyle toplam brüt tutarı: 3.129.531 TL dir.

C-21 Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 
Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Yanı Sıra Şirket ve Yönetim 
Organı Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlar Hakkında Bilgiler 
Şirket aleyhine açılan davalar, Şirket faaliyetlerini ve mali durumu etkileyecek seviyede bulunmamaktadır. Ayrıca şirket aleyhine açılan davalar, mali tablo-

lara ilişkin dipnotların 42. maddesinde açıklanmıştır.

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeni ile Şirketimiz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz hakkında uygulanan herhangi bir adli ve idari yaptırım bulun-

mamaktadır.

C-22 Gerekçeleri ile Birlikte; Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedef
Gerçekleşmeleri ve Genel Kurul Kararları Sonucu Alınan Aksiyonlara İlişkin Bilgiler 
ve Değerlendirmeler
Bu kapsamda Şirketimizin 2018 yılına ilişkin hedeflenen genel giderlerin yüzde 99’u kullanılmıştır. Aynı dönemde hedeflenen bireysel emeklilik teknik ge-

lirlerinin yüzde 103’ü gerçekleşmiş olup, hedeflenen sigortacılık teknik gelirlerinin de yüzde 78’i gerçekleşmiştir.

2017 yılına ilişkin genel kurulumuz 15.03.2018 tarihinde yapılmıştır. Genel Kurul Toplantıs’ında alınan kararın tamamı Türk Ticaret Kanunu ve Sigortacılık 

Mevzuatı gerekliliği olup, tümü için yasal çerçevede aksiyonlar alınmış ve tamamlanmıştır. 

C-23 Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk 
Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler
Şirketimiz, hesap dönemi içinde Katılım Sigortacılığı Derneği’ne üye olarak 25.000 TL aidat ödemiştir. Ayrıca Çevre ve Kültür Kuruluşları Derneği’ne 71 TL 

bağış ödemesi yapılmıştır.

C-24 Şirketin Dâhil Olduğu Risk Grubu ile Yapmış Olduğu İşlemler 
Şirketimiz, Türkiye’de iki bankanın sermayesine aynı oranda iştirak ettiği ilk ve tek Bireysel Emeklilik şirketidir. Şirketimizin ticari tüm faaliyetlerinde yapılan 

çalışmalar, söz konusu iştirak oranları çerçevesinde yapılmaktadır. Bu kapsamda esas sözleşmemizin “Toplantı ve Karar Nishabı” başlıklı 32.maddesinde bu 

durum aşağıdaki şekilde ifade edilmektedir:

“Yönetim Kurulu üye tam sayısının çoğunluğunun (en az üç kişi) hazır bulunması ile toplanır. Kararlar, her iki kurucu pay sahibinin önerisiyle seçilmiş, en az 

bir üyenin olumlu oy kullanmış olması şartıyla toplantıya katılanların basit çoğunluğuyla alınır. Buna göre; toplantı nisabı 3 üye ile sağlanmışsa, 2 üyenin 
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(Her iki ortağın önerisiyle seçilmiş birer üyenin) aynı yöndeki oyu ile; toplantı nisabı 4 üye ile sağlanmışsa 3 üyenin (Bunlardan iki üyenin kurucu pay sahipler-

inin önerisiyle seçilmiş birer üye olması kaydıyla) aynı yöndeki oyu ile; toplantı nisabı 5 üye ile sağlanmışsa en az 3 üyenin  (Bunlardan iki üyenin kurucu pay 

sahiplerinin önerisiyle seçilmiş birer üye olması kaydıyla) aynı yöndeki oyu ile alınabilecektir. Üyelerden hiçbiri, toplantı yapılması isteminde bulunmadığı 

takdirde, Yönetim Kurulu kararları, kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, yukarıdaki paragrafta yer alan karar 

nisabının sağlanması kaydıyla, yeterli sayıda üyenin yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir. Aynı önerinin tüm Yönetim Kurulu üyelerine yapılmış olması 

bu yolla alınmış kararın geçerlilik şartıdır.”

Bu çerçevede Şirketimiz, aynı koşul ve şartlar kapsamında acentelik sözleşmesi imzalamış olduğu ve aynı zamanda sermayesine aynı oranda iştirak etmiş 

olan Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. ve Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. ile Hayat Sigortaları Grubu ve Bireysel Emeklilik branşlarında sigortacılık ve 

emeklilik faaliyetleri 2018 yıl sonu itibariyle toplamda 645 adet şube ile yürütmektedir. 
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C-25 Şirketler Topluluğu Bağlı Bir Şirketse; Hâkim Şirketlerle, Hâkim Şirketlerin 
Yönlendirmesi ile Onun ya da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına Alınan veya 
Alınmasından Kaçınılan Tüm Diğer Önlemler
Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan incelemelerde, Şirketimizin hâkim ortakları ve hakim ortaklarının bağlı ortaklıkları ile 2018 yılı içinde yapmış olduğu 

tüm işlemlerde, işlemlerin yapıldığı veya önlemlerin alındığı veya alınmasından kaçınıldığı anda Şirketimiz tarafından bilinen hâl ve şartlara göre, her bir 

işlemde uygun bir karşı edimin sağlandığı ve şirketi zarara uğratabilecek, alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem bulunmadığı ve bu çerçe-

vede denkleştirmeyi gerektirecek herhangi bir işlem veya önlemin olmadığı sonucuna ulaşılmıştır.

C-26 Katılım Sigortacılığı
Katılım Emeklilik, tüm çalışmalarında faizsiz sigortacılık ve Katılım sigortacılık prensipleri ile çalışmaktadır. 

Katılım sigortacılığı, katılımcıların kendileri ile diğer katılımcıların tazminat ve/veya birikim ödemelerine ilişkin taleplerinin karşılanmasını teminen oluşturu-

lan risk fonuna katkıda bulundukları, söz konusu fonun sigortacılık faaliyeti yapmasına izin verilmiş, bir sigorta şirketi tarafından katılım finans ilkelerine 

uygun olarak yönetildiği ve ortak risk paylaşımı ile dayanışma esaslarına dayanan sigorta türüdür. Bu sigorta türünde ana prensipler şunlardır;

 Yardımlaşma unsurunun/amacının bulunması

 Primlerin toplandığı havuzun poliçe sahiplerine ait olması

 Sermayedar ve sigortalılardan toplanan primlerin, faizsiz ve Danışma Komitesi onayından geçmiş piyasa araçlarında (Katılım bankalarında açılan

 katılma hesapları, Kamu ve Özel Sektör Sukukları, BIST Katılım Endeksi, kıymetli metaller, altın, döviz, faizsiz içerikli yatırım fonları vb.)    

 değerlendirilmesi

 Sigorta teminatı verilen konularda seçici davranılması

 Fıkıh alanında ihtisas sahibi bir danışma komitesi heyetinden hizmet alınması 

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin faaliyet gösterdiği tüm sigorta branşlarındaki en önemli ilkesi, bütün operasyon ve anlaşmalarında katılım prensibine 

gösterdiği titizliktir.

Katılım Emeklilik’in Katılım sigortacılığında uyguladığı model, yapmış olduğu sigortacılık organizasyonuyla ilgili olarak verilen hizmete karşılık belirli bir 

ücret ile tahsil edilen primlerin, yatırım işlemlerini yönetme karşılığında oluşan gelirler üzerinden de belirli bir pay alması şeklinde olan Vekâlet/Mudarebe 

Karması (Hibrit) modelidir. 

Şirketimiz, Katılım sigortacılığı faaliyetlerini T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından verilen tüm sigortacılık ruhsatları kapsamında sürdürmektedir. 

Şirketimiz, Danışma Kurulu tarafından onaylanan kurallar çerçevesinde Risk Fonu kurulması, buna ait hesabın işletilmesi ve tazminat ödemeleri dâhil diğer 

süreçlere ilişkin “Katılımcı Risk Fonu Yönetimi Uygulama Esasları” hazırlanmış ve uygulamaya geçilmiştir. 

Vekâlet ücret oranı, faaliyet gösterilen sigortacılık branşları ve ürünlerimiz bazında değişkenlik göstermekte olup, oran ilgili ürüne ait Sigorta Bilgilendirme 

formlarında katılımcılarımıza açık ve şeffaf olarak belirtilmektedir. 

Katılımcı risk fonunun yatırım gelirleri üzerinden şirketimizin uyguladığı Mudarebe ücret oranı da Sigorta Bilgilendirme formlarında ayrıca açıkça belirtilmektedir. 

Katılım sigortası primlerinden vekâlet ücretleri düşüldükten sonra kalan tutarlar ile Katılımcı Risk Fonu (KRF) oluşturulması, Tazminat ve Retekafül/

reasürans ödemelerinin Katılımcı Risk Fonu’ndan  gerçekleştirilmesi, sigortacılık ve tazminat risk değerlendirme ücretlerinin bu fondan karşılanması ve 

Katılımcı Risk Fonu’nda  yeterli bakiye olmaması durumunda Katılımcı Risk Fonu lehine borç  (Karz-ı Hasen) alınması yani likidite imkânı sağlanması, genel 

ilkelerdendir.
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Sigortacılık risklerinin yönetiminde azami şekilde İslami finans prensiplerine göre çalışan Retekâfül (Katılım reasürans) şirketlerinin korumalarından ve 

hizmetlerinden faydalanılması, bunların yetersiz kalması durumunda İslami sigortacılık prensiplerine bağlı kalınarak diğer reasürans şirketlerinden de 

hizmet alınabilmesine dikkat edilmektedir.

Şirketin öz sermayesi ile sigortalılardan tahsil edilen katkı primlerinin Şirket’in Danışma Kurulu tarafından onaylanan ve İslami finans prensiplerine uygun 

yatırım enstrümanları ile değerlendirilmektedir. 

Katılımcı Risk Fonu’nda  dönem sonu itibarıyle aktüeryal ve katılım finans ilkelerine uygun şekilde yapılacak hesaplamalar sonucu, artı bir bakiye çık-

ması durumunda Katılım Sigortacılığı ilkelerine uygun olarak Danışma Kurulu’nun onaylayacağı esaslar kapsamında bakiyenin kısmen veya tamamen iade 

edilebilmesi, hayır amaçlı projelerde kullanılabilmesi veya İslami finans ilkelerine aykırı olmayan başka yöntemlerle değerlendirilmesi, ihtiyat fonu teşkil 

ettirebilmesi önemli ilkelerimizden biridir. 

Katılımcı Risk Fonu’nun katılımcılara karşı yükümlülüklerini uygun şekilde yerine getirmesi ve finansal açıdanda  da sürekliliğin sağlanması amacıyla  hem 

bu fon miktarı hem de katılımcı risk bakiye miktarı, aktüeryal prensiplere uygun şekilde ihtiyatlılık esas alınarak hesaplanmaktadır.

Bu model kapsamında Katılımcı Risk Fonu’nun gelir-gider kalemleri ve yıllar itibari ile şirket sonuçları aşağıda belirtilmiştir. Katılımcı Risk Fonu miktarı için 

de hem devam eden sigorta sözleşmelerine hem de sonlanan sigorta sözleşmelerine ait bakiye tutarları bulunmaktadır. 

Bu çerçevede Danışma Kurulu onayı kapsamında, Risk Fonu Bakiyesi gelecek dönemlerde karşılaşılabilecek tazminat taleplerinin ve Katılımcı Risk Fonu’na 

ait hem masrafların hem de muhtemel risklerin karşılanabilmesi amacı ile hâlihazırda Katılımcı Risk Fonu bünyesinde muhafaza edilmektedir. 

2019 yılı itibariyle belirli bir büyüklüğe gelinmesi dolayısıyla katkı primi ödeyen katılımcılara ve tüzel kişilere, Danışma Kurulu onayı ile hak edişleri oranıyla 

belirlenen parametreler çerçevesinde bakiye ödemeleri yapılması planlanmaktadır.

Şirketimiz, Katılımcı Risk Fonu’nun gelir ve giderleri dönem içinde aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

Gelir Kalemleri (A)
 Alınan Katkı Primi

 Ödenen Tazminatta Katılım Reasürans (Retekâfül) Payı

 Alınan Katılım Reasürans (Retekâfül) Komisyonu

 Yatırım Gelirleri (Net - Vergi ve Şirket Payı düşülmüş)

 Diğer Teknik Gelirler

Gider Kalemleri (B)
 Ödenen Katılım Reasüransı (Retekâfül) Primi

 Ödenen Tazminatlar

 Toplam Vekâlet Ücretleri (Acente Komisyonu Dâhil)

 Toplam Teknik Karşılıklar Değişimi (Net)

- Kazanılmamış Primler Karşılığı Değişimi (Net)

- Aktüeryal Matematik Karşılıklar Değişimi (Net)

- Muallak Tazminat Karşılıkları Değişimi (Net)

- Dengeleme Karşılığı Değişimi (Net)

- Devam Eden Riskler Karşılığı Değişimi (Net)

 Diğer Teknik Giderler
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Toplam

Önceki Yıldan Devreden Net Bakiye (+) 2.614.529

Yıl İçindeki Toplam Gelirler (+) 53.747.951

Yıl İçindeki Toplam Giderler (-) 48.639.640

Dönem Sonu Net Bakiye 7.722.840

2018 yılı içinde katılım sigortacılığı kapsamında katılımcıların risk fonu pozitif bakiye çıkmakta olup likitide imkânı sağlanmamıştır.

Yıllar itibari ile Risk Fonu bakiyesi değerleri aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. Şirket bünyesindeki Katılımcı Risk Fonu bakiyeleri her bir sigorta branşı için ayrı 

ayrı hesaplanmaktadır. Aşağıdaki bilgiler toplam sonuçları göstermektedir.

 Vergi ve Yasal Yükümlülükler

 Önceki Yıldan Devreden Karz (Varsa)

Yatırım Geliri: Bir takvim yılına ait Katılımcı Risk Fonu’na ait yatırım geliridir.

Katılımcı Risk Fonu üzerinden net yatırım geliri tutarı, 2018 yılında 1.695.757 TL olarak gerçekleşmiştir. Şirket uyguladığı Vekâlet/Mudarebe Karması (Hibrit) 

Model de Katılımcı Risk Fonu’nun brüt yatırım gelirleri üzerinden yüzde 50 pay almaktadır.

Katılımcı Risk Fonu’nun 2018 Yılına ait Bakiye Gerçekleşmesi sonucu aşağıda sunulmaktadır. Tüm branşlar için katılımcı risk fonu bakiyeleri ayrı ayrı 

hesaplanmaktadır. 

Yıl 2014 2015 2016 2017 2018

Dönem Sonu Net Bakiye 58.026 180.362 789.625 1.568.361 7.722.840

Şirketimiz, bu bakiye değerlerini şeffaflık ilkesi gereği finansal tablolarında karşılık olarak ayırmaktadır.

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Danışma Kurulu
Katılım sigortacılığı faaliyetinde bulunan şirketler, yaptıkları faaliyetlerin katılım sigortacılığı ile katılım finans ilkelerine uygunluğunun sağlanması ve takibi 

maksadıyla Şirket bünyesinde İslam fıkhı alanında ihtisas sahibi üyelerden oluşan bir Danışma Kurulu oluşturur veya söz konusu faaliyeti dışarıdan hizmet 

alımı ile gerçekleştirmektedirler.

Katılım Emeklilik Danışma Kurulumuz Katılım Sigortacılığı Çalışma Usul Ve Esasları  Hakkında Yönetmelik’in 8. Maddesi kapsamında çalışmalarını yürüt-

mektedir.  Danışma Kurulumuz,  Şirket organizasyon yapımız içerisinde Şirket Yönetim Kurulu’na bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 

Danışma Kurulumuzun ana görevleri şu şekildedir;

a)  Şirket bünyesinde geçerli olan politika ve prosedürleri, katılım finans ilkeleri kapsamında değerlendirmek

b)  Katılım reasüransı veya reasürans alınmasını, katılım finans ilkeleri kapsamında onaylamak

c)  Şirket’in yatırım faaliyetlerinin katılım finans ilkelerine uygunluğuna ilişkin değerlendirme yapmak ve onay vermek

ç)  Katılım finans ve katılım sigortacılığı ilke ve uygulamaları hakkında Şirket’in Yönetim Kurulu’na ve diğer ilgili birimlerine danışmanlık yapmak
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d)  Şirket bünyesinde yeni ürün geliştirme süreçlerine katılmak

e)  Şirketin yıllık faaliyet raporlarında, şirket faaliyetlerinin katılım finans ilkelerine uygun olarak yürütüldüğüne ilişkin görüş vermek

f)  Müsteşarlığın talebi halinde gerekli bilgileri vermek veya gerekli çalışmaları yapmak

g)  İlgili yönetmelik ile verilen diğer görev ve sorumlulukları yerine getirmek

2018 Yılı içerisinde Danışma Kurulumuz 2 Mart 2018, 6 Eylül 2018 ve 21 Aralık 2018 tarihlerinde toplanmıştır.

Danışma Kurulu Görevi 2018 Yılı Toplantı Katılımı ve Toplantı Sayısı

Prof. Dr. Hamdi Döndüren Başkan 3/3

Mehmet Odabaşı Üye 3/3

KATILIMCILAR1

KATKI PRİMLERİ2 VEKALET 
ÜCRETİ3

ACENTE KOMİSYON

ŞİRKET

BANKA / ACENTE4

VEKALET ÜCRETİ  
SONRASI NET KATKI

KATILIMCI 
RİSK FONU5

LİKİTİDE İMKANI  
(KARZ)6 KATILIMCI RİSK FONU  

YATIRIM GELİRLERİ8

BAKİYE 
DAĞITIMI9

TAZMİNATLAR

KATILIM 
REASÜRANSIBAKİYE7

Vekalet / Mudarebe Karması (Hibrit) Model

1.  Katkı primlerini ödeyen tüzel ya da gerçek kişilerdir.  
2.  Katılımcılardan katkı primleri alınır.
3.  Katkı primlerinden şirket vekalet ücreti alır. Vekalet ücretleri katılımcılarla şeffaflık ilkesi gereği paylaşılmaktadır.
4.  Şirket acentelerine vekalet ücreti içerisinden acente komisyonu verir.
5.  Katılımcı risk fonundan tazminatlar, aktüeryal karşılıklar, katılım reasüransı gibi teknik giderler karşılanır.
6.  Katılımcı risk fonu gider kalemleri gelir kalemlerinden fazla olduğunda bakiye değeri eksi çıkar. Bu durumda şirket, katılımcı risk fonuna faizsiz likidite imkanı (karz) sağlar.
7.  Dönem sonu katılımcı risk fonunun kârını ya da zararını temsil eder. Bakiye değerleri garanti edilmemektedir.
8.  Şirket, katkı primlerinin yatırıma yönlenmesinden dolayı mudariblik payı alır. Şeffaflık ilkesi gereği katılımcılara paylaşım oranı bilgilendirilmektedir.
9.  Pozitif bakiye çıkması durumunda, katılımcılara katkı primleri oranında dağıtılabilir ya da ihtiyatlılık gereği gelebilecek riskler için tamamı veya bir kısmı katılımcı risk fonunda bırakılabilir. 
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2014 2015 2016 2017 2018 Toplam

Yatırım Geliri 6.715 167.775 544.575 1.101.790 3.391.514 5.212.370

Danışma Kurulu Üyelerimiz
Prof. Dr. Hamdi Döndüren:
Uludağ Üniversitesi İslam Hukuku Emekli Öğretim Üyesi
1943 yılında Balıkesir’de doğdu. Hıfzını ikmal ettikten sonra İmam Hatip ve genel liseyi bitirdi. Ardından lisans eğitimini İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü 

ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde tamamladı. Balıkesir Merkez Vaizliği ve Çanakkale Bozcaada Müftülüğü görevlerinde bulundu. 20.04.1975 

tarihinde İslam Hukuk ve Fıkıh Usulü Öğretim Üyesi olarak Konya Yüksek İslam Enstitüsü’ne atandı. Aynı görevi 06. 11. 1973 tarihinden bu yana Bursa 

Yüksek İslam Enstitüsü ve Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde sürdürmektedir. 1978 yılında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde İslam Hukuku 

alanında başladığı doktora çalışmasını 1983 yılında tamamladı. 25.10.1998’de de doçent unvanını aldı. 1986’da Suudi Arabistan İmam Muhammed b. Suud 

el-İslamiyye Üniversitesi’nin daveti ile bir süre bu üniversitede araştırmalar yaptı. Müellifin İslam Hukuku ve İslam İktisadı alanında yayınlanmış çeşitli 

eserleri, makale ve araştırmaları vardır.

Para, kredi, enflasyon, şirket, İslam Bankacılığı, mudarabe, sermaye riski ve faiz, para vakıfları, isçi ve isveren gibi günümüz ekonomisinde karşılaşılan çeşitli 

problemlerle ilgili birçok araştırması da mevcuttur.

Mehmet Odabaşı
1975 yılında Sivas’ta doğdu. İlkokul ve İmam  Hatip lisesini (1993) Sivas’ta bitirdi. Lise’de okurken özel Arapça ve İslami ilimler dersleri aldı. 1993 yılında kazan-

dığı Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ni 1998 yılında bitirdi. 2005 yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İslam Hukuku Bölümü’nde 

Prof. Dr. Fahrettin Atar’ın danışmanlığında “Amelü Ehli’l-Medine Anlayışının İmam Malik’in Fıkıh Doktrinine Etkileri” konulu tezini vererek yüksek lisansını 

tamamladı. Şu anda aynı üniversitede Prof. Dr. Rahmi Yaran’ın danışmanlığında İslam Hukuku alanında “Bir Menkul Kıymet Türü Olarak Sukûku’l-İcâre 

ve İslam Hukuku Açısından Değerlendirilmesi” konulu doktora tezini hazırlamaktadır. 1993 yılında Marmara Üniversitesi’ni kazandığı dönemden itibaren 

Nurettin Can Hoca’dan Arapça ve İslami ilimler dersleri aldı. İmam Serahsi’nin Mebsut adlı eseri ile İthafü’l-kârî bihtisâri Fethi’l-bari adlı eserinin tercüme 

heyetinde görev aldı.

Son olarak Doç. Dr. İ. Emin Aktepe ile birlikte AAOIFI (Accounting and Auditing Organization for Islamic Financial Institutions) adlı kuruluşa bağlı Fıkıh Ku-

rulu’nun yayınladığı “el-Meâyîrü’ş-Şer’iyye” adlı eseri “Faizsiz Bankacılık Standartları” adıyla Türkçe’ye çevirdi. Alanında çeşitli araştırma ve çeviri çalışma-

larına imza attı.

C-27 Katılım Sigortacılığı Uygulayan Şirketlerin Fonlarını Yönlendirdikleri Yatırım 
Enstrümanlarına İlişkin Yatırım Tutarı ve Enstrüman Bilgileri ile Bunlara İlişkin 
Getiri Sonuçları
Katılım Emeklilik ve Hayat  A.Ş., Katılım sigortacılığı çalışmalarında, katılım sigortacılığı çalışma prensipleri dâhilinde Katılımcı Risk Fonu’ndaki tüm 

yatırımlarını faizsiz enstrümanlara yapmakta ve ayrıca konusunda uzman bir danışma komitesinden yatırım yapılacak alanlar konusunda görüş almak-

tadır. Katılımcı Risk Fonu, katkı primi ödemelerinden vekâlet ücretleri sonrası kalan kısımlar ile bunlardan kaynaklanan gelirlerin biriktirilmesi ve tazminat 

ödemeleri ile yasal yükümlülükler de dâhil olmak üzere yapılan harcama ve giderlerin karşılanması için oluşturulan fondur. Mevcut Katılımcı Risk Fonumuz 

Katılım bankaları bünyesinde açılan Katılım Hesapları ile Kira Sertifikalarına (Sukuk) yatırım yapmaktadır.

Yıllar itibarıyle Katılımcı Risk Fonumuzun yatırım gelirleri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.
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C-28 Şirket Faaliyetlerinin Katılım Finans İlkelerine Uygun Olarak Yürütüldüğüne 
İlişkin Danışman Komitesi Görüşü
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D-YÖNETİM KURULU ÖZET FAALİYET RAPORU
Sayın Ortaklarımız,

Katılım Emeklilik ve Hayat Anonim Şirketi’nin 01.01.2018 – 31.12.2018 hesap döneminin sonuçlarını özetle aşağıda bilgi ve değerlendirmelerinize sunarız. 

Bilindiği üzere Şirketimiz 2013 yılı Aralık ayı içinde resmi kuruluş çalışmalarını tamamlayıp, Türk Ticaret Kanunu kapsamında anonim şirket olarak kurulmuş 

ve ilk Genel Kurul Toplantısı’nı 09.01.2014 tarihinde yapmıştır. 

İlgili tarihten itibaren asıl kuruluş nedeni olan Bireysel Emeklilik ve Sigortacılık faaliyetleri için ruhsat alma çalışmaları başlamış ve 09.05.2014 tarihinde Şir-

ketimize Bireysel Emeklilik, Hayat, Kaza, Sermaye İtfa, Yatırım Fonlu ve Evlilik/Doğum sigorta branşlarında faaliyet ruhsatı verilmesi uygun görülmüştür. 

Takiben ortaklarımız olan bankalarımızla Haziran başında imzalanmış olan acentelik sözleşmeleri ile Şirketimiz, faaliyetlerine tam olarak başlamıştır.

Hastalık/Sağlık branşlarına ilişkin ise Faaliyet Ruhsatı alınması, hususu 06.09.2017 tarih ve 9402 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir. Satış faali-

yetleri 2018 yılında başlamıştır.

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş, 2018 yılında Hayat Grubu Sigortacılık branşı faaliyetleri kapsamında 42,5 milyon TL brüt prim üretimi gerçekleştirmesine 

karşılık 5,4 milyon TL brüt tazminat ödemesi yapmıştır. Söz konusu brüt tazminat ödemesinin de içinde yer aldığı teknik gider toplamı 36,5 milyon TL’dir.

Ferdi Kaza branşı faaliyetleri kapsamında 9,3 milyon TL brüt prim üretimine gerçekleştirmesine karşılık 948 bin TL brüt tazminat ödemesi yapmıştır. Söz 

konusu brüt tazminat ödemesinin de içinde yer aldığı teknik gider toplamı 5,6 milyon TL’dir.

Bireysel Emeklilik branşında ise 1,546 milyar TL tutarında fon büyüklüğüne ulaşmış ve bu kapsamda 41,2 milyon TL emeklilik teknik geliri elde etmiş olup, 

31,3 milyon TL emeklilik teknik giderine katlanmıştır.

Sağlık branşı faaliyetleri kapsamında 1,4 milyon TL brüt prim üretimine gerçekleştirmesine karşılık 27 bin TL brüt tazminat ödemesi yapmıştır. Söz konusu 

brüt tazminat ödemesinin de içinde yer aldığı teknik gider toplamı 508 bin TL’dir.

Faaliyet dönemi içinde yatırım gelirlerin toplamı 12,2 milyon TL iken, yatırım giderleri 2,8 milyon TL  ve diğer giderlerin toplamı da 1,3 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir.

Bu kapsamda şirketimiz faaliyetteki 2018 yılını yaklaşık 14,5 milyon TL vergi sonrası ticari kâr ile kapatmıştır. ( 2017 hesap yılı 8,2 milyon TL ticari kâr ile 

kapatılmıştı.)

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen esaslara göre 31.12.2018 tarihi itibarıyla Şirketimiz için gerekli asgari özsermaye tutarı 21,2 milyon TL 

olarak hesaplanmış iken özkaynaklarımız dengeleme karşılığı dâhil 52,2 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Toplantıya onur veren sayın hissedarlarımıza ve temsilcilerine en iyi dileklerimiz sunarız.

Saygılarımızla,

Melikşah UTKU                            Ayhan SİNCEK
Yönetim Kurulu Başkanı                                             Genel Müdür
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E-DİĞER HUSUSLAR
E-1 Faaliyet Raporu İçin Bağımsız Denetim Uygunluk Görüşü
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E-2 Mali Durum, Kârlılık ve Tazminat Ödeme Gücü Yanı Sıra Mali
Bünyeye İlişkin Bilgiler
Şirket, 2018 yılında 1,672 milyar TL aktif büyüklüğüne ulaşmış olup söz konusu hesap dönemini 14,5 milyon TL kâr ile kapatmıştır. 

Şirket tarafından güvence altına alınan yaşamsal risklerin gerçekleşmesini müteakip, geçerli sigorta tazminat taleplerinin en kısa zamanda değer-

lendirilerek, ödenmesi kararlaştırılan tazminat tutarlarının hak sahiplerine gecikmeksizin ödenmesi esası benimsenmiştir.

2018 yılı sonu itibarıyle yürürlükteki toplam Hayat, Ferdi Kaza ve Sağlık sigorta poliçe sayısı içerisinden 6,4 milyon TL tazminat ödemesi yapılmıştır.  

Şirketin 2018 yılsonu itibariyle ödenmiş sermayesi  40 milyon TL’ dir.

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen esaslara göre 31.12.2018 tarihi itibarıyle Şirketimiz için gerekli asgari özsermaye tutarı 21,2 milyon TL 

olarak hesaplanmış iken özkaynaklarımız dengeleme karşılığı dâhil 52,2 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

E-3 Bilgilendirme Politikasına ve Etik İlkelere İlişkin Bilgiler 
Şirketimiz kurumsal internet sitesi (www.katilimemeklilik.com.tr) kamuyu bilgilendirmede etkin olarak kullanılan araçlardan biridir. Şirket iş ve işlemlerinin 

şeffaf olarak yürütülmesine yardımcı olacak şekilde, internet sitesinde şirkete ilişkin kurumsal bilgiler, detaylı mali bilgileri içeren dipnotları ile bağımsız 

denetimden geçmiş ve bağımsız denetimden geçmemiş, ara dönemlere ait raporlar ve yıllık faaliyet raporları ile şirkete ilişkin haberler ve duyurular yer 

almaktadır. Kurumsal internet sitesi erişimi kolay, içeriği açık ve anlaşılır bir biçimde düzenlenmiştir. Şirkete ait kurumsal bilgiler, ticaret sicili bilgileri, ana 

sözleşmesi, Yönetim Kurulu üyeleri ile ilgili bilgiler, faaliyet raporları, bağımsız denetim raporları ile dipnotları da içerecek şekilde cari yıl ve son beş yıla ait 

mali tablolar, misyonu ve vizyonu yer almaktadır.  

Yanı sıra üçer aylık dönemlerde T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan mevzuata uygun olarak hazırlanan mali 

tablolar ve ilgili mali tablolara ilişkin dipnot ve açıklamalar ile yarıyıl ve yıl sonlarında gerçekleştirilen bağımsız denetim raporları, öngörülen yasal süreler 

içinde T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na iletilerek Şirketimiz kurumsal internet sitesinde de yayınlanmaktadır. 

Ayrıca ilgili mevzuata uygun olarak gerekli bilgi ve açıklamaları içerecek şekilde hazırlanan yıllık faaliyet raporu, her yıl Genel Kurul toplantısından sonra, 

kamuya sunulmak üzere internet sitemizde yayınlanmaktadır.

Türkiye Ticaret Sicili’nin ilân organı olan Ticaret Sicil Gazetesi, ülkemizde var olan ve şirketlere ilişkin olarak üçüncü tarafların bilgilendirilmesi amacı ile 

kullanılan resmi bilgilendirme araçlarının başında gelmektedir. Esas sözleşme değişikliği, Genel Kurul toplantıları, sermaye artırımı, yetki gibi durumlar yanı 

sıra tescil ve ilâna tabi tüm işlemler ile birlikte ilgili Yönetim Kurulu Kararları, Ticaret Sicili Gazetesi vasıtasıyla ilan edilmektedir. 

Ülkemizde varlığını sürdüren gerek sektörel gerekse ulusal yayın ve yayım araçları konusu geldiğinde Şirketimizce bilgi verme amacı ile kullanılabilmektedir.

Şirketimiz; sigorta ve reasürans şirketlerinin, müşterileri, çalışanları, aracıları, kamu kurum ve kuruluşları ile olan ilişkilerinde ve 

kendi aralarındaki ilişkilerde izleyecekleri etik ilkeleri belirleyen ve bu ilkeler çerçevesinde sektöre yönelik mevcut kamuoyu güvenini artırmayı amaçlayan, 

Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından yayımlanan Sigortacılık Etik İlkeleri’ni benimsemiştir.

E-4 Kâr Payı Dağıtım Politikası ve Kâr Payı Dağıtımına İlişkin Bilgiler
Şirketin kâr dağıtımı uygulamalarını Türk Ticaret Kanunu ilgili maddeleri kapsamında esas sözleşme biçimlendirmektedir. 
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Bağımsız 
Denetçi Raporu
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Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Genel Kurulu’na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş
Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2018 tarihli bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir tablosu, özsermaye değişim 

tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını 

denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finan-

sal performansını ve nakit akışlarını sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan muhasebe ve finansal raporlamaya ilişkin düzenlemeler ve bunlar ile 

düzenlenmeyen konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları hükümlerini içeren; “Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun 

olarak tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı
Yaptığımız bağımsız denetim, sigortacılık mevzuatı gereği, yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun “Bağımsız Denetçinin Finansal 

Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler 

için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız 

olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve Mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 

sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit de-

netim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 

olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 
HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLAR VE BAĞIMSIZ 
DENETÇİ RAPORU
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Kilit Denetim Konusu Denetimde Konunun Nasıl Ele Alındığı

Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan “Sigortacılık Teknik Karşılıkları” 
hesaplanmasında kullanılan tahmin ve varsayımlar

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle hesapladığı teknik karşılıklara ilişkin hesap-
lama metotlarının üzerindeki kilit kontrolleri değerlendirdik. Sigorta sözleşme 
yükümlülüklerinin bileşenleri olan tarifeler ve kâr payı karşılıkları, hesaplama 
verisi üzerinden örnekleme metodu kullanılarak yeniden hesaplanmış ve sigorta 
sözleşme yükümlülükleri ile ilgili olan açıklayıcı bilgilerin sigortacılık mevzuatı ge-
reği yürürlükte bulunan muhasebe ve raporlamaya ilişkin düzenlemeler ile uyum-
luluğu incelenmiştir.  Söz konusu denetim çalışmaları denetim ekibinde yer alan 
aktüerler tarafından yürütülmüştür.

Dipnotlar 2 ve 17’de açıklandığı üzere, Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle 
toplam net teknik karşılıkları 39,475,503 TL olup, bu tutar Şirket’in uzun vade-
li emeklilik faaliyetlerinden borçlar hariç toplam yükümlülüklerinin önemli bir 
kısmını oluşturmaktadır. Sigorta sözleşmeleri ile ilgili yükümlülüklerin ölçümü, 
sigortalılara garanti edilen faydaların da dâhil olduğu, gelecekteki belirsiz bir 
olayla ilgili sonucun, genel olarak uzun dönem yükümlülüklerin toplam nihaî 
değeri üzerindeki önemli tahmin ve varsayımları içermektedir.

Hayat grubu sigortaları ile ilgili yükümlülükler, sözleşmeler ile ilgili tarifelerin 
onaylı teknik esaslarında belirtilen formül ve esaslara göre hesaplanan aktüeryal 
matematik karşılıkları ve Şirket’in kâr payı vermeyi taahhüt ettiği sözleşmeler 
için onaylı kâr payı dağıtım sistemine göre hesaplanan kısmın da dâhil olduğu 
miktar ile önceki yıllara ait birikmiş âar payı karşılıklarından oluşmaktadır.

Finansal tablolar açısından önemliliği ve içerdiği önemli muhasebe tahminleri 
nedeniyle, Sigortacılık Teknik Karşılıkları kilit denetim konusu olarak değerlendi-
rilmiştir.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 
Şirket yönetimi; finansal tabloların Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 

sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları 

açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullan-

maktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları
Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü 

içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sigortacılık mevzuatı gereği, yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence, yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yan-

lışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sigortacılık mevzuatı gereği, yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin 

gereği olarak bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

 Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 
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tasarlanmakta, uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı 

ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

 Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle 

ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

 Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değer-

lendirilmektedir.

 Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin, ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili 

önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmak-

tadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 

açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, Bağımsız Denetçi Raporu tarihine 

kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir.

 Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun 

sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve 

zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani 

kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın, konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğura-

cağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun 

Bağımsız Denetçi Raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler
1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter   

tutma düzeninin, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa    

rastlanmamıştır.

2. TTK’nın 402. maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen   

belgeleri vermiştir.

PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Talar Gül, SMMM
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 28 Şubat 2019
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Varlıklar Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

I- Cari Varlıklar

A- Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar 14 58,100,896 27,204,921

1- Kasa - -

2- Alınan Çekler - -

3- Bankalar 2.12 ve 14 44,557,489 16,675,267

4- Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) - -

5- Banka Garantili ve Üç Aydan Kısa Vadeli Kredi Kartı Alacakları 2.12 ve 14 13,543,407 10,529,654

6- Diğer Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar - -

B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar 11 46,427,260 45,475,114

1- Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - -

2- Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar 2.8 ve 11 36,192,518 41,234,187

3- Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 2.8 ve 11 10,234,742 4,240,927

4- Krediler - -

5- Krediler Karşılığı (-) - -

6- Riski Hayat Poliçesi Sahiplerine Ait Finansal Yatırımlar - -

7- Şirket Hissesi - -

8- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) - -

C- Esas Faaliyetlerden Alacaklar 3,552,442 3,022,104

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar 12 2,878,805 2,590,638

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-) 12 (1,029,005) (879,870)

3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar - -

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-) - -

5- Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar - -

6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) - -

7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı (-) - -

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar 12 ve 47.1 1,702,642 1,311,336

9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar - -

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Varlıklar Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

I- Cari Varlıklar

D- İlişkili Taraflardan Alacaklar 508,610 1,495,451

1- Ortaklardan Alacaklar - -

2- İştiraklerden Alacaklar - -

3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar - -

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar - -

5- Personelden Alacaklar 508,610 1,495,451

6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar - -

7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-) - -

8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar - -

9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) - -

E- Diğer Alacaklar 190,164 25,521

1- Finansal Kiralama Alacakları - -

2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Kâr Payı Gelirleri (-) - -

3- Verilen Depozito ve Teminatlar - -

4- Diğer Çeşitli Alacaklar 190,164 25,521

5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu (-) - -

6- Şüpheli Diğer Alacaklar - -

7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) - -

F- Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 3,182,594 2,520,095

1- Ertelenmiş Üretim Giderleri 17 2,249,362 1,993,250

2- Tahakkuk Etmiş Kâr Payı ve Kira Gelirleri - -

3- Gelir Tahakkukları - -

4- Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler ve Gelir Tahakkukları 47.1 933,232 526,845

G- Diğer Cari Varlıklar 113,414 59,282

1- Gelecek Aylar İhtiyacı Stoklar - -

2- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar - -

3- Ertelenmiş Vergi Varlıkları - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Varlıklar Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

I- Cari Varlıklar

4- İş Avansları 113,414 59,282

5- Personele Verilen Avanslar - -

6- Sayım ve Tesellüm Noksanları - -

7- Diğer Çeşitli Cari Varlıklar - -

8- Diğer Cari Varlıklar Karşılığı (-) - -

I- Cari Varlıklar Toplamı 112,075,380 79,802,488

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Varlıklar Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

II- Cari Olmayan Varlıklar

A- Esas Faaliyetlerden Alacaklar 2.14, 12 ve 17 1,545,973,781 1,049,223,595

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar - -

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-) - -

3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar - -

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı - -

5- Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar - -

6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) - -

7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı (-) - -

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar 2.14, 12 ve 17 1,545,973,781 1,049,223,595

9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar - -

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) - -

B- İlişkili Taraflardan Alacaklar - -

1- Ortaklardan Alacaklar - -

2- İştiraklerden Alacaklar - -

3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar - -

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar - -

5- Personelden Alacaklar - -

6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar - -

7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-) - -

8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar - -

9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) - -

C- Diğer Alacaklar - 4,359

1- Finansal Kiralama Alacakları - -

2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Kar Payı Gelirleri (-) - -

3- Verilen Depozito ve Teminatlar - 4,359

4- Diğer Çeşitli Alacaklar - -

5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu (-) - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Varlıklar Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

II- Cari Olmayan Varlıklar

6- Şüpheli Diğer Alacaklar - -

7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) - -

D- Finansal Varlıklar 11 ve 45.2 473,790 473,790

1- Bağlı Menkul Kıymetler - -

2- İştirakler - -

3- İştirakler Sermaye Taahhütleri (-) - -

4- Bağlı Ortaklıklar - -

5- Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahhütleri (-) - -

6- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler - -

7- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler Sermaye Taahhütleri (-) - -

8- Finansal Varlıklar ve Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar - -

9- Diğer Finansal Varlıklar 11 ve 45.2 473,790 473,790

10- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) - -

E- Maddi Varlıklar 6 7,632,872 1,691,616

1- Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller - -

2- Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) - -

3- Kullanım Amaçlı Gayrimenkuller - -

4- Makine ve Teçhizatlar - -

5- Demirbaş ve Tesisatlar 6 4,644,230 3,352,671

6- Motorlu Taşıtlar 4,279,691 -

7- Diğer Maddi Varlıklar (Özel Maliyet Bedelleri Dahil) 6 2,837,545 1,332,745

8- Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar - -

9- Birikmiş Amortismanlar (-) 6 (4,128,594) (2,993,800)

10- Maddi Varlıklara İlişkin Avanslar (Yapılmakta Olan Yatırımlar Dahil) - -

F- Maddi Olmayan Varlıklar 8 3,599,914 2,559,015

1- Haklar - -

2- Şerefiye - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Varlıklar Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

II- Cari Olmayan Varlıklar

3- Faaliyet Öncesi Döneme Ait Giderler - -

4- Araştırma ve Geliştirme Giderleri - -

5- Diğer Maddi Olmayan Varlıklar 8 9,086,566 6,468,255

6- Birikmiş İtfalar (Amortismanlar) (-) 8 (5,486,652) (3,909,240)

7- Maddi Olmayan Varlıklara İlişkin Avanslar - -

G- Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 47.1 94,743 30,196

1- Ertelenmiş Üretim Giderleri - -

2- Gelir Tahakkukları - -

3- Gelecek Yıllara Ait Diğer Giderler ve Gelir Tahakkukları 47.1 94,743 30,196

H- Diğer Cari Olmayan Varlıklar 21 2,668,620 1,513,764

1- Efektif Yabancı Para Hesapları - -

2- Döviz Hesapları - -

3- Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar - -

4- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar - -

5-  Ertelenmiş Vergi Varlıkları 21 2,668,620 1,513,764

6- Diğer Çeşitli Cari Olmayan Varlıklar - -

7- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Amortismanı (-) - -

8- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Karşılığı - -

II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı 1,560,443,720 1,055,496,335

Varlıklar Toplamı (I+II) 1,672,519,100 1,135,298,823

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Yükümlülükler Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

III- Kısa Vadeli Yükümlülükler

A- Finansal Borçlar - -

1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar - -

2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar - -

3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-) - -

4- Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri ve Kâr Payları - -

5- Çıkarılmış Tahviller (Bonolar) Anapara, Taksit ve Kâr Payları - -

6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar - -

7- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı (-) - -

8- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler) - -

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar 25,219,436 17,856,211

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar 4 ve 19 2,302,758 1,810,233

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar - -

3- Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar - -

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar 4, 19 ve 47.1 22,714,716 16,045,978

5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar 4, 19 ve 47.1 201,962 -

6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu (-) - -

C- İlişkili Taraflara Borçlar 14,235 7,835

1- Ortaklara Borçlar - -

2- İştiraklere Borçlar - -

3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar - -

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar - -

5- Personele Borçlar 14,235 7,835

6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar - -

D- Diğer Borçlar 19 ve 47.1 2,859,123 1,631,910

1- Alınan Depozito ve Teminatlar - -

2- Tedavi Giderlerine İlişkin SGK’ya Borçlar - -

3- Diğer Çeşitli Borçlar 4, 19 ve 47.1 2,881,484 1,635,003

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Yükümlülükler Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

III- Kısa Vadeli Yükümlülükler

4- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu (-) 19 ve 47.1 (22,361) (3,093)

E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları 2.24 16,699,256 10,219,552

1- Kazanılmamış Primler Karşılığı - Net 4 ve 17 5,848,807 5,330,632

2- Devam Eden Riskler Karşılığı - Net - -

3- Matematik Karşılıklar - Net - -

4- Muallak Tazminat Karşılığı - Net 4 ve 17 3,078,246 2,274,331

5- İkramiye ve İndirimler Karşılığı - Net 2.24, 4 ve 17 7,722,840 2,614,589

6- Diğer Teknik Karşılıklar - Net 47.1 49,363 -

F- Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer Yükümlülükler ile Karşılıkları 4 2,625,030 1,171,021

1- Ödenecek Vergi ve Fonlar 1,105,428 487,352

2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 324,733 238,746

3- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer Yükümlülükler - -

4- Ödenecek Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülükler - -

5- Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları 35 5,301,858 542,180

6- Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-) 35 (4,106,989) (97,257)

7- Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülük Karşılıkları - -

G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar 23 5,185,318 3,296,053

1- Kıdem Tazminatı Karşılığı - -

2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı - -

3- Maliyet Giderleri Karşılığı 23 5,185,318 3,296,053

H- Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 17 ve 19 35,936 5,834

1- Ertelenmiş Komisyon Gelirleri 10, 17 ve 19 8,630 5,834

2- Gider Tahakkukları 19 27,306 -

3- Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler ve Gider Tahakkukları - -

I- Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler - -

1- Ertelenmiş Vergi Yükümlüğü - -

2- Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 76 2018 FAALİYET RAPORU I 77

Yükümlülükler Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

III- Kısa Vadeli Yükümlülükler

3- Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yükümlülükler - -

III- Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı 52,638,334 34,188,416

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 78 2018 FAALİYET RAPORU I 79

Yükümlülükler Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler

A- Finansal Borçlar - -

1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar - -

2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar - -

3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-) - -

4- Çıkarılmış Tahviller - -

5- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar - -

6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı (-) - -

7- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler) - -

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar 2.14, 17 ve 19 1,545,973,781 1,049,223,595

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar - -

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar - -

3- Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar - -

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar 2.14, 17 ve 19 1,545,973,781 1,049,223,595

5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar - -

6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu (-) - -

C- İlişkili Taraflara Borçlar - -

1- Ortaklara Borçlar - -

2- İştiraklere Borçlar - -

3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar - -

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar - -

5- Personele Borçlar - -

6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar - -

D- Diğer Borçlar - -

1- Alınan Depozito ve Teminatlar - -

2- Tedavi Giderlerine İlişkin SGK’ya Borçlar - -

3- Diğer Çeşitli Borçlar - -

4- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 78 2018 FAALİYET RAPORU I 79

Yükümlülükler Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler

E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları 2.24 22,776,247 15,332,674

1- Kazanılmamış Primler Karşılığı - Net - -

2- Devam Eden Riskler Karşılığı - Net - -

3- Matematik Karşılıklar - Net 2.24, 4 ve 17 21,309,121 14,347,840

4- Muallak Tazminat Karşılığı - Net - -

5- İkramiye ve İndirimler Karşılığı - Net - -

6- Diğer Teknik Karşılıklar - Net 2.24, 4, 17 ve 47.1 1,467,126 984,834

F- Diğer Yükümlülükler ve Karşılıkları - -

1- Ödenecek Diğer Yükümlülükler - -

2- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer Yükümlülükler - -

3- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları - -

G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar 22 304,714 203,876

1- Kıdem Tazminatı Karşılığı 22 304,714 203,876

2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı - -

H- Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları - -

1- Ertelenmiş Komisyon Gelirleri - -

2- Gider Tahakkukları - -

3- Gelecek Yıllara Ait Diğer Gelirler ve Gider Tahakkukları - -

I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler - -

1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü - -

2- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler - -

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı 1,569,054,742 1,064,760,145

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 80 2018 FAALİYET RAPORU I 81

Özsermaye Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 31 Aralık 2017

V- Özsermaye

A- Ödenmiş Sermaye 2.13 ve 15 40,000,000 40,000,000

1- (Nominal) Sermaye 2.13 ve 15 40,000,000 40,000,000

2- Ödenmemiş Sermaye (-) - -

3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları - -

4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları (-) - -

B- Sermaye Yedekleri - -

1- Hisse Senedi İhraç Primleri - -

2- Hisse Senedi İptal Kârları - -

3- Sermayeye Eklenecek Satış Kârları - -

4- Yabancı Para Çevirim Farkları - -

5- Diğer Sermaye Yedekleri - -

C- Kar Yedekleri 3,222,109 196,366

1- Yasal Yedekler 15 653,693 243,312

2- Statü Yedekleri - -

3- Olağanüstü Yedekler - -

4- Özel Fonlar (Yedekler) 15 2,637,020 -

5- Finansal Varlıkların Değerlemesi - -

6- Diğer Kâr Yedekleri 15 (68,604) (46,946)

D- Geçmiş Yıllar Kârları 9,783,154 4,622,928

1- Geçmiş Yıllar Kârları 9,783,154 4,622,928

E- Geçmiş Yıllar Zararları (-) (16,676,659) (16,676,659)

1- Geçmiş Yıllar Zararları (16,676,659) (16,676,659)

F- Dönem Net Zararı 37 14,497,420 8,207,627

1- Dönem Net Kârı 37 14,497,420 8,207,627

2- Dönem Net Zararı (-) - -

3- Dağıtıma Konu Olmayan Dönem Kârı - -

V- Özsermaye Toplamı 50,826,024 36,350,262

Yükümlülükler ve Özsermaye Toplamı (III+IV+V) 1,672,519,100 1,135,298,823

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
31 ARALIK 2018 VE 2017 TARİHLERİ İTİBARİYLE AYRINTILI BİLANÇOLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 80 2018 FAALİYET RAPORU I 81

I- Teknik Bölüm Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2017

A- Hayat Dışı Teknik Gelir 4,561,033 4,340,533

1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 4,553,961 4,312,740

1.1- Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 2.21 ve 24 6,521,083 4,565,202

1.1.1- Brüt Yazılan Primler (+) 24 9,270,500 5,920,090

1.1.2- Reasüröre Devredilen Primler (-) 24 (2,749,417) (1,354,888)

1.1.3- SGK’ya Aktarılan Primler (-) - -

1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

17 (1,967,122) (252,462)

1.2.1- Kazanılmamış Primler Karşılığı (-) 17 (2,971,321) (361,576)

1.2.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı (+) 17 1,004,199 109,114

1.2.3- Kazanılmamış Primler Karşılığında SGK Payı (+/-) - -

1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

- -

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı (-) - -

1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı (+) - -

2- Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri 7,072 27,793

3- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) (+/-) - -

4- Tahakkuk Eden Rücu ve Sovtaj Gelirleri (+) - -

B- Hayat Dışı Teknik Gider (-) (6,116,368) (3,572,094)

1- Gerçekleşen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) (410,277) (414,742)

1.1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 17 (273,876) (242,660)

1.1.1- Brüt Ödenen Tazminatlar (-) (975,256) (1,098,540)

1.1.2- Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı (+) 701,380 855,880

1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

(136,401) (172,082)

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı (-) (136,264) (764,122)

1.2.2 Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı (+) (137) 592,040

2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

17 (736,011) (254,731)

3- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

(34,002) (27,404)

4- Faaliyet Giderleri (-) 31 (5,042,768) (2,717,798)

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI   
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 82 2018 FAALİYET RAPORU I 83

I- Teknik Bölüm Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2017

5- Matematik Karşılıklarda Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

17 106,690 (157,419)

5.1- Matematik Karşılıklar (-) 17 109,445 (158,845)

5.2- Matematik Karşılıklarda Reasürör Payı (+) 17 (2,755) 1,426

6- Diğer Teknik Giderler (-) - -

C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A - B) (1,555,335) 768,439

D- Hayat Teknik Gelir 39,812,599 33,284,402

1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 39,812,599 33,284,402

1.1- Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 2.21 ve 24 38,363,652 34,877,790

1.1.1.- Brüt Yazılan Primler (+) 24 42,552,022 38,813,037

1.1.2.- Reasürör Devredilen Primler (-) 24 (4,188,370) (3,935,247)

1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

17 1,448,947 (1,593,388)

1.2.1.- Kazanılmamış Primler Karşılığı (-) 17 2,128,364 (2,565,336)

1.2.2.- Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı (+) 17 (679,417) 971,948

1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

- -

2- Hayat Branşı Yatırım Geliri - -

3- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Kârlar - -

4- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) - -

5- Tahakkuk Eden Rücu Gelirleri (+) - -

E- Hayat Teknik Gider (36,555,967) (24,006,867)

1- Gerçekleşen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) (4,263,486) (3,866,011)

1.1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 17 (3,595,972) (3,469,789)

1.1.1- Brüt Ödenen Tazminatlar (-) (5,435,169) (6,404,276)

1.1.2- Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı (+) 1,839,197 2,934,487

1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

(667,514) (396,222)

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı (-) (271,365) 898,605

1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı (+) (396,149) (1,294,827)

2-  İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

17 (4,372,240) (2,112,520)

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI   
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 82 2018 FAALİYET RAPORU I 83

I-Teknik Bölüm Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2017

3- Matematik Karşılıklarda Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

17 (7,067,971) (5,417,067)

3.1- Matematik Karşılıklar (-) 17 (7,266,224) (5,539,629)

3.1.1- Aktüeryal Matematik Karşılık (+/-) 17 (7,266,224) (5,539,629)

3.1.2- Kâr Payı Karşılığı
(Yatırım Riski Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin Ayrılan Karş.)

- -

3.2- Hayat Matematik Karşılığında Reasürör Payı (+) 17 198,253 122,562

3.2.1- Aktüeryal Matematik Karşılıklar Reasürör Payı (+) 17 198,253 122,562

3.2.2- Kâr Payı Karşılığı Reasürör Payı
(Yatırım Riski Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin Ayrılan Karş.) (+)

- -

4- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)

(497,653) (398,716)

5- Faaliyet Giderleri (-) 31 (20,354,617) (12,212,553)

6- Yatırım Giderleri (-) - -

7- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Zararlar (-) - -

8- Teknik Olmayan Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri (-) - -

F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat (D-E) 3,256,632 9,277,535

G- Emeklilik Teknik Gelir 41,161,690 26,371,793

1- Fon İşletim Gelirleri 19,475,115 12,665,222

2- Yönetim Gideri Kesintisi 14,342,948 9,497,432

3- Giriş Aidatı Gelirleri 25 5,204,475 2,809,015

4- Ara Verme Halinde Yönetim Gideri Kesintisi 2,137,758 1,400,124

5- Özel Hizmet Gideri Kesintisi - -

6- Sermaye Tahsis Avansı Değer Artış Gelirleri 1,394 -

7- Diğer Teknik Gelirler - -

H- Emeklilik Teknik Gideri (31,257,638) (26,921,003)

1- Fon İşletim Giderleri (-) (1,821,014) (1,186,782)

2- Sermaye Tahsis Avansları Değer Azalış Giderleri (-) (25) -

3- Faaliyet Giderleri (-) 31 (29,297,249) (25,620,168)

4- Diğer Teknik Giderler (-) 31 (110,623) (114,053)

5- Ceza Ödemeleri (-) 31 (28,727) -

I- Teknik Bölüm Dengesi - Emeklilik (G-H) 9,904,052 (549,210)

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI   
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 84 2018 FAALİYET RAPORU I 85

II- Teknik Olmayan Bölüm Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2017

C- Teknik Bölüm Dengesi-Hayat Dışı (A-B) (1,555,335) 768,439

F- Teknik Bölüm Dengesi-Hayat (D-E) 3,256,632 9,277,535

I- Teknik Bölüm Dengesi-Emeklilik (G-H) 9,904,052 (549,210)

J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 11,605,349 9,496,764

K- Yatırım Gelirleri 26 12,232,218 5,339,756

1- Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler 9,572,983 3,585,378

2- Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Kârlar 2,085 -

3- Finansal Yatırımların Değerlemesi 2,657,150 1,754,378

4- Kambiyo Kârları - -

5- İştiraklerden Gelirleri - -

6- Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Gelirler - -

7- Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler - -

8- Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler - -

9- Diğer Yatırımlar - -

10- Hayat Teknik Bölümünden Aktarılan Yatırım Gelirleri - -

L- Yatırım Giderleri (-) (2,774,076) (2,215,108)

1- Yatırım Yönetim Giderleri-Kâr Payı Dahil (-) - -

2- Yatırımlar Değer Azalışları (-) (3,623) -

3- Yatırımların Nakde Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar (-) - -

4- Hayat Dışı Teknik Bölümüne Aktarılan Yatırım Gelirleri (-) - -

5-  Türev Ürünler Sonucunda Oluşan Zararlar (-) - -

6- Kambiyo Zararları (-) - -

7-  Amortisman Giderleri (-) 6 (2,770,453) (2,215,108)

8- Diğer Yatırım Giderleri (-) - -

M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Kârlar ile 
Gider ve Zararlar (+/-)

(1,264,213) (3,871,605)

1- Karşılıklar Hesabı (+/-) 47.5 (2,078,360) (2,086,998)

2- Reeskont Hesabı (+/-) 22,040 17,720

3- Özellikli Sigortalar Hesabı (+/-) - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI   
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 84 2018 FAALİYET RAPORU I 85

II- Teknik Olmayan Bölüm Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2017

4- Enflasyon Düzeltmesi Hesabı (+/-) - -

5- Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı (+/-) 35 1,149,442 (1,710,112)

6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri (-) - -

7-  Diğer Gelir ve Kârlar 267,760 133,646

8- Diğer Gider ve Zararlar (-) 47.1 (625,095) (225,861)

9- Önceki Yıl Gelir ve Kârları - -

10- Önceki Yıl Gider ve Zararları(-) - -

N- Dönem Net Kârı veya Zararı 37 14,497,420 8,207,627

1- Dönem Kârı Veya Zararı 19,799,278 8,749,807

2- Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-) 35 (5,301,858) (542,180)

3- Dönem Net Kârı veya Zararı 37 14,497,420 8,207,627

4- Enflasyon Düzeltme Hesabı - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI   
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 01.01.2018 - 31.12.2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 01.01.2018 - 31.12.2017

A- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Akımları

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Girişleri 54,567,457 49,016,766

2- Reasürans Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Girişleri - -

3- Emeklilik Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Girişleri 544,782,576 452,708,110

4- Sigortacılık Faaliyetleri Nedeniyle Yapılan Nakit Çıkışı (-) (32,237,528) (29,277,095)

5- Reasürans Faaliyetleri Nedeniyle Nakit Çıkışı (-) - -

6- Emeklilik Faaliyetleri Nedeniyle Nakit Çıkışı (-) (528,399,130) (445,955,447)

7- Esas Faaliyetler Sonucu Oluşan Nakit  (A1+A2+A3-A4-A5-A6) 38,713,375 26,492,334

8- Kâr Payı Ödemeleri (-) - -

9- Gelir Vergisi Ödemeleri (-) (4,551,912) (97,257)

10- Diğer Nakit Girişleri 3,188,831 2,699,824

11- Diğer Nakit Çıkışları (-) (19,517,323) (1,938,079)

12- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit 17,832,971 27,156,822

B- Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akımları

1- Maddi Varlıkların Satışı 32,900 7,586

2- Maddi Varlıkların İktisabı (-) 6 (7,187,175) (1,076,806)

3- Mali Varlık İktisabı (-) (62,837,669) (74,697,114)

4- Mali Varlıkların Satışı 64,542,673 54,608,083

5- Vadeli Katılım Hesaplarından ve Kira Sertfikalarından Alınan Kâr Payı 9,578,517 3,607,297

6- Alınan Temettüler - -

7- Diğer Nakit Girişleri - -

8- Diğer Nakit Çıkışları (-) 8 (2,618,311) (2,205,082)

9- Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit 1,510,935 (19,756,036)

C- Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akımları

1- Hisse Senedi İhracı - -

2- Kredilerle İlgili Nakit Girişleri - -

3- Finansal Kiralama Borçları Ödemeleri (-) - -

4- Ödenen Temettüler (-) - -

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT NAKİT AKIŞ TABLOLARI   
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



2018 FAALİYET RAPORU I 86 2018 FAALİYET RAPORU I 87

Dipnot Bağımsız Denetimden
Geçmiş 01.01.2018 - 31.12.2018

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 01.01.2018 - 31.12.2017

5- Diğer Nakit Girişleri - -

6- Diğer Nakit Çıkışları (-) - -

7- Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit - -

D- Kur Farklarının Nakit ve Nakit Benzerlerine Olan Etkisi -

E- Nakit ve Nakit Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artış (A+B+C+D) 19,343,906 7,400,786

F- Dönem Başındaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu 2.12 27,071,177 19,670,391

G- Dönem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu (E+F) 2.12 46,415,083 27,071,177

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT NAKİT AKIŞ TABLOLARI   
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Özsermaye Değişim Tabloları - Bağımsız Denetimden Geçmiş (*)

Sermaye

İşletmenin
Kendi 
Hisse 
Senetleri(-)

Varlıklarda 
Değer
 Artışı/
(Azalışı) 

Özsermaye
Enflasyon
Düzeltmesi 
Farkları

Yabancı 
Para 
Çevrim 
Farkları

Yasal 
Yedekler

Statü 
Yedekleri

Diğer
Yedekler ve
Dağılmamış
Karlar

Net
Dönem
Karı 

Geçmiş 
Yıllar 
Zararları (-)

  Toplam

I- Önceki Dönem Sonu
Bakiyesi (31/12/2016)

40,000,000 - - - - - - 24,182 4,866,240 (16,676,659) 28,213,763

A- Sermaye Artırımı
(A1 + A2)

- - - - - - - - - - -

1-  Nakit - - - - - - - - - - -

2- İç Kaynaklardan - - - - - - - - - - -

B- İşletmenin Aldığı
Kendi Hisse Senetleri

- - - - - - - - - - -

C- Gelir Tablosunda Yer 
Almayan Kazanç ve 
Kayıplar (15 no’lu dipnot)

- - - - - - - (71,128) - - (71,128)

D- Varlıklarda Değer Artışı - - - - - - - - - - -

E- Yabancı Para
Çevrim Farkları

- - - - - - - - - - -

F- Sermaye Taahhüt 
Ödemesi

- - - - - - - - - - -

G- Enflasyon
Düzeltme Farkları

- - - - - - - - - - -

H- Dönem Net Kârı
(37 no’lu dipnot)

- - - - - - - - 8,207,627 - 8,207,627

I-  Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - -

J-  Transfer - - - - - 243,312 - - (4,866,240) 4,622,928 -

II- Dönem Sonu Bakiyesi 
(31/12/2017)  
(I+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)

40,000,000 - - - - 243,312 - (46,946) 8,207,627 (12,053,731) 36,350,262

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Özsermaye Değişim Tabloları - Bağımsız Denetimden Geçmiş (*)

Sermaye

İşletmenin
Kendi 
Hisse 
Senetleri(-)

Varlıklarda 
Değer
Artışı/
(Azalışı) 

Özsermaye
Enflasyon
Düzeltmesi 
Farkları

Yabancı 
Para 
Çevrim 
Farkları

Yasal 
Yedekler

Statü 
Yedekleri

Diğer
Yedekler ve
Dağılmamış
Karlar

Net
Dönem
Karı 

Geçmiş 
Yıllar 
Zararları (-)

  Toplam

I- Önceki Dönem Sonu
Bakiyesi (31/12/2017)

40,000,000 - - - - 243,312 - (46,946) 8,207,627 (12,053,731) 36,350,262

A- Sermaye artırımı
(A1 + A2)

- - - - - - - - - - -

1- Nakit - - - - - - - - - - -

2- İç Kaynaklardan - - - - - - - - - -

B- İşletmenin Aldığı Kendi            
Hisse Senetleri

- - - - - - - - - - -

C- Gelir Tablosunda Yer   
Almayan  Kazanç ve  
Kayıplar (15 no’lu dipnot)

- - - - - - - (21,658) - - (21,658)

D- Varlıklarda Değer Artışı - - - - - - - - - - -

E- Özel Fonlar - - - - - - - - - - -

F- Sermaye Taahhüt  
Ödemesi

- - - - - - - - - - -

G- Enflasyon Düzeltme 
Farkları

- - - - - - - - - - -

H- Dönem Net Kârı
(37 no’lu dipnot)

- - - - - - - - 14,497,420 - 14,497,420

I-  Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - -

J-  Transfer - - - - - 410,381 - 2,637,020 (8,207,627) 5,160,226 -

II- Dönem Sonu Bakiyesi 
(31/12/2018)  
(I+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)

40,000,000 - - - - 653,693 - 2,568,416 14,497,420 (6,893,505) 50,826,024

KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 VE 2017 HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)                                                                   Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

(*) Özsermaye kalemleri ile ilgili detaylı açıklamalar 15 no’lu dipnotta yer almaktadır.



2018 FAALİYET RAPORU I 90 2018 FAALİYET RAPORU I 91

1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Üst ve Orta Kademeli Yöneticiler 12 11

Diğer Personel 110 100

Toplam 122 111

1. Genel Bilgiler
1.1. Ana Şirketin Adı
31 Aralık 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyle Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin (“Şirket”), doğrudan ana ortakları Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. ve Kuveyt 

Türk Katılım Bankası A.Ş.’dir.

1.2. Kuruluşun İkametgâhı ve Yasal Yapısı, Şirket Olarak Oluştuğu Ülke ve Kayıtlı 
Büronun Adresi
Şirket, 17 Aralık 2013 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’nun tescili ve 23 Aralık 2013 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi’nde ana sözleşmenin ilanını takiben 

kurulmuş olup, Şirket’in tescil edilmiş adresi, Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:2 Akkom Ofis Park-Kelif Plaza Kat:2 Ümraniye / İstan-

bul’dur.

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı (“Hazine ve Maliye Bakanlığı”) Ferdi Kaza, Hayat ve Bireysel Emeklilik branşlarında faaliyetlerde bulunmak üzere 9 Mayıs 

2014 tarihinde Şirket’e ruhsat vermeyi uygun görmüştür. İlgili kararın, Hayat branşı için 20 Mayıs 2014, Emeklilik branşı için ise 26 Mayıs 2014 tarihli Ticaret 

Sicil Gazeteleri’nde ilanını takiben ilgili ruhsat işlemleri tamamlanmış olup; Şirket ilk poliçeyi 2 Haziran 2014 tarihinde Hayat branşında düzenlemiştir. 

Şirket, 17 Ağustos 2017 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanlığı’ından alınan ruhsata istinaden Hastalık/Sağlık branşlarında faaliyetlerine başlamıştır. İlgili 

ruhsat işlemleri 6 Eylül 2017 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilmiştir. Ek olarak Şirket, katılım sigortacılığı faaliyetlerini 20 Eylül 2017 tarihli ve 30186 

sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Katılım Sigortacılığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında Vekâlet/Mudarebe Karması (Hibrit) 

Modeli’ne uygun olarak gerçekleştirmektedir.

1.3. İşletmenin Fiili Faaliyet Konusu
Şirket, 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ve ilgili kanunun ek 1’inci maddesine dayanılarak hazırlanan 20 Eylül 2017 tarih ve 30186 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanan “Katılım Sigortacılığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu ile ilgili 

kanunlara ilişkin diğer mevzuatların hükümleri doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.4. Kuruluşun Faaliyetlerinin ve Esas Çalışma Alanlarının Niteliklerinin Açıklaması
1.2 ve 1.3 no’lu dipnotlarda açıklanmıştır.

1.5. Kategorileri İtibarıyla Dönem İçinde Çalışan Personelin Ortalama Sayısı
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1.6 Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleriyle Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları 
Gibi Üst Yöneticilere Cari Dönemde Sağlanan Ücret ve Benzeri Menfaatlerin Toplam 
Tutarı
3,129,531 TL (2017: 2,217,191 TL).

1.7 Finansal Tablolarda; Yatırım Gelirlerinin ve Faaliyet Giderlerinin (Personel, 
Yönetim, Araştırma Geliştirme, Pazarlama ve Satış, Dışarıdan Sağlanan Fayda ve 
Hizmetler ile Diğer Faaliyet Giderleri) Dağıtımında Kullanılan Anahtarlar
Şirket, yatırım gelirleri ile teknik bölüme ilişkin personel, yönetim, araştırma ve geliştirme, pazarlama ve satış, dışarıdan sağlanan fayda ve hizmet giderleri 

ile diğer faaliyet giderlerini; Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan 4 Ocak 2008 tarihli “Sigortacılık Tek Düzen Hesap Planı Çerçevesinde Hazır-

lanmakta Olan Finansal Tablolarda Kullanılan Anahtarların Usul ve Esaslarına İlişkin Genelge” ile söz konusu genelgede değişiklik yapan 9 Ağustos 2010 

tarihli 2010/9 sayılı Genelge hükümlerini dikkate alarak dağıtmaktadır.

1.8 Finansal Tabloların Tek Bir Şirketi mi Yoksa Şirketler Grubunu mu İçerdiği
Finansal tablolar tek bir şirketi (Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.) içermektedir.

1.9 Raporlayan İşletmenin Adı veya Diğer Kimlik Bilgileri ve Bu Bilgide Önceki Bilanço 
Tarihinden Beri Olan Değişiklikler
Şirket’in adı ve diğer kimlik bilgileri 1.1, 1.2, ve 1.3 no’lu dipnotlarda belirtilmiştir.

1.10 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar
1 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ait finansal tabloları değiştirme ve onaylama yetkisi Yönetim Kurulu’nda olup, söz konusu finansal tabloların 

yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve standartlarına göre hazırlandığı ve ilgili mevzuat ile Şirket kayıtlarına uygun olduğu Genel Müdür Ayhan Sincek, Fi-

nans, Operasyon, BT, Aktüerya’dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı İsmail Aydemir ve Mali, İdari İşler Müdürü Ömer Can Hergenç ve Aktüer Ahmet Korhan 

Akçöl tarafından 28 Şubat 2019 tarihinde beyan edilerek imzalanmıştır. Bilanço tarihinden sonraki olaylar 46 no’lu dipnotta açıklanmıştır.
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti
2.1 Hazırlık Esasları
Şirket, finansal tablolarını 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın sigorta ve reasürans şirketleri için öngördüğü esaslara göre 

hazırlamaktadır. 

Finansal tablolar Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, 30 Aralık 2004 tarih ve 25686 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigortacılık Hesap Planı ve 

İzahnamesi Hakkında Tebliğ (Sigortacılık Muhasebe Sistemi Tebliğ No:1) içerisinde yer alan Sigortacılık Hesap Planı uyarınca düzenlenmektedir. Düzenlenen 

finansal tabloların biçim ve içerikleri ile bunların açıklama ve dipnotları, 18 Nisan 2008 tarih ve 26851 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Finansal Tabloların 

Sunumu Hakkında Tebliğ’ uyarınca belirlenmektedir.

Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle, sigortacılık ile ilgili teknik karşılıklarını, 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu çerçevesinde çıkarılan ve 28 Temmuz 2010 

tarih ve 27655 sayılı Resmi Gazete ile; 17 Temmuz 2012 ve 28356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan değişikler sonrası “Sigorta ve 

Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve Bu Karşılıkların Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelik” (“Teknik Karşılıklar Yönetmeliği”) ve 

ilgili diğer mevzuat çerçevesinde hesaplamış ve finansal tablolara yansıtmıştır (2.24 no’lu dipnot). 

Şirket, 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren faaliyetlerini, 14 Temmuz 2007 tarihinde yayımlanan ve 1 Ocak 2008 tarihinde yürürlüğe giren “Sigorta ve Reasürans 

Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında Yönetmelik” doğrultusunda, söz konusu yönetmelik ve Kamu Gözetimi, Muhase-

be ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından açıklanan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

(“TFRS”) ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama ve genelgeler 

çerçevesinde muhasebeleştirmektedir. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 18 Şubat 2008 tarih ve 9 sayılı yazısına istinaden 2008 yılında “TMS 1 - Finansal 

Tablolar ve Sunum”, “TMS 27 - Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar”, “TFRS 1 - TFRS’ye Geçiş” ve “TFRS 4 - Sigorta Sözleşmeleri” bu uygu-

lamanın kapsamı dışında tutulmuştur. Bununla birlikte, sigorta şirketlerinin 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta ve 

Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ’e istinaden konsolide finansal tablo hazırlama-

ları gerekmektedir. Şirket’in bu doğrultuda konsolide etmesi gereken bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme esasları, aşağıda yer alan 2.4 ila 2.24 no’lu dipnotlarda açıklan-

maktadır.

Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler, gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılmıştır. 

Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında Değişiklikler:
Şirket, aşağıdaki yeni standartlar ve yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır.

a) 31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyle Yürürlükte Olan Yeni Standartlar ile Mevcut Önceki Standartlara 
Getirilen Değişiklikler ve Yorumlar
   TFRS 9, “Finansal araçlar”; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart TMS 39’un 

yerini almaktadır. Finansal varlıklar ve yükümlülüklerin sınıflandırması ve ölçülmesi ile ilgili zorunlulukları ve aynı zamanda şu anda kullanılmakta olan, 

gerçekleşen değer düşüklüğü zararı modelinin yerini alacak olan beklenen kredi riski modelini de içermektedir. Şirket, TFRS 17’nin geçerli olacağı tarihe 

kadar TFRS 4’te yer alan TFRS 9 için geçici muafiyet maddelerinden yararlanacaktır.



2018 FAALİYET RAPORU I 92 2018 FAALİYET RAPORU I 93

   TFRS 15, “Müşteri sözleşmelerinden hasılat”; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Amerika’da 

Kabul Görmüş Muhasebe Standartları ile yapılan uyum çalışması sonucu ortaya çıkan yeni standart, hasılatın finansal raporlamasını ve finansal tabloların 

toplam gelirlerinin dünya çapında karşılaştırılabilir olmasını sağlamayı amaçlamıştır. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın yayınladığı 25 Eylül 2018 tarih ve 2018/4 

sayılı “Sigorta ve Emeklilik Şirketleri’nin TFRS 15’e Geçiş Tarihine İlişkin Genelge” uyarınca TFRS 15’e geçişi TFRS 17 ve TFRS 9 standartları ile eşzamanlı 

olacak şekilde 1 Ocak 2022 tarihine ertelenmiştir.

   TFRS 15, “Müşteri sözleşmelerinden hasılat” standardındaki değişiklikler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinde geçerlidir. Bu değişikliklerle edim (Performans) yükümlülüklerini belirleyen uygulama rehberliğine, fikri mülkiyet lisanslarının muhasebesine 

ve işletmenin asil midir yoksa aracı mıdır değerlendirmesine (Net hasılat sunumuna karşın brüt hasılat sunumu) ilişkin açıklamaları içermektedir. Uygulama 

rehberliğindeki bu alanların her biri için yeni ve değiştirilmiş açıklayıcı örnekler eklenmiştir. UMSK, aynı zamanda yeni hasılat standardına geçiş ile ilgili ek 

pratik tedbirler dahil etmiştir.

   TFRS 4, “Sigorta Sözleşmeleri” standardındaki değişiklikler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde 

geçerlidir. TFRS 4’de yapılan değişiklik sigorta şirketleri için  ‘Örtülü yaklaşım (Overlay approach)’ ve ‘Erteleme yaklaşımı (Deferral approach)’ olarak iki farklı 

yaklaşım sunmaktadır. Buna göre:

-   Sigorta sözleşmeleri tanzim eden tüm şirketlere yeni sigorta sözleşmeleri standardı yayımlanmadan önce TFRS 9 uygulandığında ortaya çıkabilecek olan 

dalgalanmayı kâr veya zararda muhasebeleştirmek yerine diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirme seçeneğini sağlayacaktır.

-   Faaliyetleri ağırlıklı olarak sigorta ile bağlantılı olan şirketlere, isteğe bağlı olarak 2021 yılına kadar geçici olarak TFRS 9’u uygulama muafiyeti getirecektir. 

TFRS 9 uygulamayı erteleyen işletmeler, hâlihazırda var olan TMS 39, ‘Finansal Araçlar’ standardını uygulamaya devam edeceklerdir.

   TMS 40, “Yatırım amaçlı gayrimenkuller” standardındaki değişiklikler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönem-

lerinde geçerlidir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin sınıflandırılmasına ilişkin yapılan bu değişiklikler, kullanım amacında değişiklik olması durumunda yatırım 

amaçlı gayrimenkullere ya da gayrimenkullerden yapılan sınıflandırmalarla ilgili netleştirme yapmaktadır. Bir gayrimenkulün kullanımının değişmesi duru-

munda, bu gayrimenkulün ‘Yatırım amaçlı gayrimenkul’ tanımlarına uyup uymadığının değerlendirilmesinin yapılması gerekmektedir. Bu değişim kanıtlarla 

desteklenmelidir.

   TFRS 2 ‘Hisse bazlı ödemeler’ standardındaki değişiklikler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçer-

lidir. Değişiklik nakde dayalı hisse bazlı ödemelerin ölçüm esaslarını ve bir ödüllendirmeyi nakde dayalıdan özkaynağa dayalıya çeviren değişikliklerin nasıl 

muhasebeleştirileceğini açıklamaktadır.  Bu değişiklik aynı zamanda bir işverenin çalışanının, hisse bazlı ödemesine ilişkin bir miktarı kesmek ve bunu vergi 

dairesine ödemekle yükümlü olduğu durumlarda, TFRS 2’nin esaslarına bir istisna getirerek, bu ödül sanki tamamen özkaynağa dayalıymışçasına işlem 

görmesini gerektirmektedir.

2014-2016 dönemi yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.

-   TFRS 1, “Türkiye finansal raporlama standartlarının ilk uygulaması”, TFRS 7, TMS 19 ve TFRS 10 standartlarının ilk kez uygulama aşamasında kısa dönem-

li istisnalarını kaldırılmıştır.

-   TMS 28, “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar”; bir iştirak ya da iş ortaklığının gerçeğe uygun değerden ölçülmesine ilişkin açıklık getirmiştir. 

   TFRS Yorum 22, “Yabancı para cinsinden yapılan işlemler ve avanslar ödemeleri”; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporla-

ma dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum, yabancı para cinsinden yapılan işlemler ya da bu tür işlemlerin bir parçası olarak yapılan ödemelerin yabancı bir para 

cinsinden yapılması ya da fiyatlanması konusunu ele almaktadır. Bu yorum tek bir ödemenin yapılması/alınması durumunda ve birden fazla ödemenin 

yapıldığı/alındığı durumlara rehberlik etmektedir. Bu rehberliğin amacı uygulamadaki çeşitliliği azaltmaktadır.
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b. 31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyle Yayımlanmış Ancak Henüz Yürürlüğe Girmemiş Olan Standartlar 
ve Değişiklikler
   TFRS 9, “Finansal araçlardaki değişiklikler”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişik-

lik, itfa edilmiş maliyet ile ölçülen finansal bir yükümlülüğün, finansal tablo dışı bırakılma sonucu doğurmadan değiştirildiğinde, ortaya çıkan kazanç veya 

kaybın doğrudan kâr veya zararda muhasebeleştirilmesi konusunu doğrulamaktadır. Kazanç veya kayıp, orijinal sözleşmeye dayalı nakit akışları ile orijinal 

etkin faiz oranından iskonto edilmiş, değiştirilmiş nakit akışları arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu, farkın TMS 39’dan farklı olarak enstrümanın kalan 

ömrü boyunca yayılarak muhasebeleştirilmesinin mümkün olmadığı anlamına gelmektedir. 

   TMS 28, “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlardaki değişiklikler”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinde geçerlidir. Şirketlerin özkaynak metodunu uygulamadığı uzun vadeli iştirak veya müşterek yönetime tabi yatırımlarını, TFRS 9 kullanarak 

muhasebeleştireceklerini açıklığa kavuşturmuştur.

   TFRS 16, “Kiralama işlemleri”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TFRS 15, ‘Müşteri 

sözleşmelerinden hasılat’ standardı ile birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yeni standart, mevcut TMS 17 rehberliğinin yerini alır ve özellikli 

kiralayanlar açısından muhasebesinde geniş kapsamlı bir değişiklik yapar. Şu anki TMS 17 kurallarına göre kiralayanlar, bir kiralama işlemine taraf 

olduklarında bu işlem için finansal kiralama (Bilanço içi) ya da faaliyet kiralaması (Bilanço dışı) ayrımı yapmak zorundalar. Fakat TFRS 16’ya göre artık 

kiralayanlar neredeyse tüm kiralama sözleşmeleri için gelecekte ödeyecekleri kiralama yükümlülüklerini ve buna karşılık olarak da bir varlık kullanım hakkını 

bilançolarına yazmak zorunda olacaklardır. UMSK, kısa dönemli kiralama işlemleri ve düşük değerli varlıklar için bir istisna öngörmüştür, fakat bu istisna 

sadece kiraya verenler açısından uygulanabilir. Kiraya verenler için muhasebe neredeyse aynı kalmaktadır. Ancak UMSK’nın kiralama işlemlerinin tanımını 

değiştirmesinden ötürü (Sözleşmelerdeki içeriklerin birleştirilmesi ya da ayrıştırılmasındaki rehberliği değiştirdiği gibi) kiraya verenler de bu yeni standarttan 

etkileneceklerdir. En azından yeni muhasebe modelinin kiraya verenler ve kiralayanlar arasında pazarlıklara neden olacağı beklenmektedir. TFRS 16’ya göre 

bir sözleşme, belirli bir süre için belirli bir tutar karşılığında bir varlığın kullanım hakkını ve o varlığı kontrol etme hakkını içeriyorsa o sözleşme bir kiralama 

sözleşmesidir ya da kiralama işlemi içermektedir.

Raporlama tarihi itibarıyle, Şirket’in faaliyet kiralaması taahhütlerinin tutarı 8,923,943 TL’dir. Şirket, TFRS 16’ya göre 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle yaklaşık 

5,368,771 TL’lik kullanım hakkı varlığı ve kiralama muhasebeleştirmeyi planlamaktadır.

   TFRS Yorum 23, “Vergi uygulamalarındaki belirsizlikler’; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

Bu yorum TMS 12 Gelir Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. UFRS Yorum Komitesi daha önce vergi uygulama-

larında bir belirsizlik olduğu zaman, bu belirsizliğin TMS 12’ye göre değil TMS 37 ‘Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar’ standardının uygulanması 

gerektiğini açıklığa kavuşturmuştu. TFRS Yorum 23 ise gelir vergilerinde belirsizlikler olduğu durumlarda ertelenmiş vergi hesaplamasının nasıl ölçüleceği 

ve muhasebeleştirileceği ile ilgili açıklama getirmektedir. Vergi uygulaması belirsizliği, bir şirket tarafından yapılan bir vergi uygulamasının vergi otorite-

since kabul edilir olup olmadığının bilinmediği durumlarda ortaya çıkar. Örneğin, özellikle bir giderin indirim olarak kabul edilmesi ya da iade alınabilir vergi 

hesaplamasına belirli bir kalemin dâhil edilip edilmemesiyle ilgili vergi kanununda belirsiz olması gibi. TFRS Yorum 23, bir kalemin vergi uygulamalarının 

belirsiz olduğu; vergilendirilebilir gelir, gider, varlık ya da yükümlülüğün vergiye esas tutarları, vergi gideri, alacağı ve vergi oranları da dâhil olmak üzere her 

durumda geçerlidir.

   TFRS 17, “Sigorta Sözleşmeleri”; 1 Ocak 2022 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hâlihazırda 

çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri 

düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 

2015-2017 yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrası yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri içermektedir:
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-   TFRS 3 ‘İşletme Birleşmeleri’, kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçer.

-   TFRS 11 ‘Müşterek Anlaşmalar’, müşterek kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçmez.

-   TMS 12 ‘Gelir Vergileri’, işletme, temettülerin gelir vergisi etkilerini aynı şekilde muhasebeleştirir.

-   TMS 23 ‘Borçlanma Maliyetleri, bir özellikli varlığın amaçlanan kullanıma veya satışa hazır hale gelmesi için yapılan her borçlanmayı, genel borçlanmanın 

bir parçası olarak değerlendirir.

   TMS 19 ‘Çalışanlara Sağlanan Faydalar’, planda yapılan değişiklik, küçülme veya yerine getirme ile ilgili iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrasında olan 

yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri gerektirir:

-   Planda yapılan değişiklik, küçülme ve yerine getirme sonrası dönem için cari hizmet maliyeti ve net faizi belirlemek için güncel varsayımların kullanılması

-   Geçmiş dönem hizmet maliyetinin bir parçası olarak kâr veya zararda muhasebeleştirme ya da varlık tavanından kaynaklanan etkiyle daha önce finansal 

tablolara alınmamış olsa bile, fazla değerdeki herhangi bir azalmanın, yerine getirmedeki bir kazanç ya da zararın finansal tablolara alınması

   TMS 1 ve TMS 8 önemlilik tanımındaki değişiklikler; 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 

1 “Finansal Tabloların Sunuluşu” ve TMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar”daki değişiklikler ile bu değişikliklere 

bağlı olarak diğer TFRS’lerdeki değişiklikler aşağıdaki gibidir: 

i)  TFRS ve finansal raporlama çerçevesi ile tutarlı önemlilik tanımı kullanımı 

ii)  Önemlilik tanımının açıklamasının netleştirilmesi 

iii)  Önemli olmayan bilgilerle ilgili olarak TMS 1 ‘deki bazı rehberliklerin dâhil edilmesi 

   TFRS 3’teki değişiklikler – işletme tanımı; 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişik-

likle birlikte işletme tanımı revize edilmiştir. UMSK tarafından alınan geri bildirimlere göre, genellikle mevcut uygulama rehberliğinin çok karmaşık olduğu 

düşünülmektedir ve bu işletme birleşmeleri tanımının karşılanması için çok fazla işlemle sonuçlanmaktadır.

Yukarıdaki standart ve yorumların Şirket’in müteakip dönemlerdeki finansal tabloları üzerindeki etkilerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar devam 

etmektedir.

2.2 Konsolidasyon
Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla konsolide etmesi gereken bağlı ortaklık bulunmamaktadır.

2.3 Bölüm Raporlaması
Şirket halka açık olmayıp, TFRS 8 - “Faaliyet Bölümleri” standardı kapsamında bölüm raporlaması yapmamaktadır.

2.4 Yabancı Para Çevrimi
Şirket’in fonksiyonel para birimi Türk Lirası’dır. Yabancı para ile yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan fonksiyonel para birimine çevrilir. Bu 

işlemlerden doğan ve yabancı para cinsinden parasal varlık ve yükümlülüklerin dönem sonu döviz kurundan fonksiyonel para birimine çevrilmesiyle oluşan 

kur farkı kâr ve zararı, gelir tablosuna yansıtılır.

Parasal olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerden kaynaklanan kur çevrim farkları ise makul değer değişikliğinin bir parçası olarak kabul edilir ve söz 

konusu farklar diğer makul değer değişikliklerinin takip edildiği hesaplarda yansıtılır.
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2.5 Maddi Duran Varlıklar
Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın düşülmesi ile gösterilmektedir. Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri 

esas alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Maddi duran varlıkların, faydalı ömürleri esas alınarak tahmin edilen amortisman 

dönemleri aşağıda belirtilmiştir:

Demirbaş ve tesisatlar 3-10 yıl

Özel maliyetler bedelleri 5 yıl

Taşıtlar 5 yıl

Maddi varlıklarda değer düşüklüğü olduğuna işaret eden koşulların mevcut olması halinde, olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır ve 

bu inceleme sonunda maddi varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise kayıtlı değeri, karşılık ayrılmak suretiyle geri kazanılabilir değerine 

indirilir. Maddi varlıkların elden çıkartılması dolayısıyla oluşan kâr ve zararlar diğer faaliyet gelirleri ve giderleri hesaplarına dâhil edilirler. 

(6 no’lu dipnot). 

2.6 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller
Şirket’in, 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkulü yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

2.7 Maddi Olmayan Duran Varlıklar
Maddi olmayan duran varlıklar, iktisap edilmiş bilgisayar yazılımlarını içermektedir. Maddi olmayan duran varlıklar, elde etme maliyeti üzerinden kaydedilir 

ve elde edildikleri tarihten sonra tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile amortismana tabi tutulur. Değer düşüklüğünün 

olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine getirilir. Maddi olmayan duran varlıklar, 3 yıllık amortisman 

süresine tabi olarak itfa edilmektedir. (8 no’lu dipnot)

2.8 Finansal Varlıklar
Şirket, finansal varlıklarını “Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar”, “Alım satım amaçlı finansal varlıklar” ve “Krediler ve alacaklar (Esas faaliyetlerden 

alacaklar)” olarak sınıflandırmakta ve muhasebeleştirmektedir. Esas faaliyetlerden alacaklar, sigorta ve emeklilik faaliyetlerinden kaynaklanan alacaklar 

olup, finansal tablolarda finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır.

Söz konusu finansal varlıkların alım ve satım işlemleri teslim tarihine göre kayıtlara alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır. Finansal varlıkların sınıflan-

dırılması, ilgili varlıkların Şirket yönetimi tarafından satın alma amaçları dikkate alınarak, elde edildikleri tarihlerde kararlaştırılmaktadır.

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar:
Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar, vadesine kadar saklama niyetiyle elde tutulan ve fonlama kabiliyeti dâhil olmak üzere vade sonuna kadar 

elde tutulabilmesi için gerekli koşulların sağlanmış olduğu, sabit veya belirlenebilir ödemeleri ile sabit vadesi bulunan ve kredi ve alacaklar dışında kalan, 

ilk muhasebeleştirme sırasında makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan, finansal varlık olarak sınıflandırılmayan ve kayıtlarda satılmaya hazır olarak 

gösterilmeyen finansal varlıklardır. Söz konusu varlıklar, ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınır ve bu değer, makul değer olarak kabul edilir. 

Edinilen vadeye kadar elde tutulacak varlıkların makul değeri, bunların edinilmesine esas işlem fiyatı veya benzeri finansal araçların piyasa fiyatları esas 

alınarak belirlenir. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar, “İskonto edilmiş bedeli” ile değerlenmektedir. Vadeye kadar elde tutulacak varlıklarla ilgili 
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katkı payı gelirleri gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 

Şirket, vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar altında sınıflandırdığı borçlanmayı temsil eden menkul kıymetlerde tahsilat riski doğmaması koşu-

luyla, kısa vadeli piyasa dalgalanmalarına istinaden değer düşüklüğü ayırmaz. Tahsilat riski doğması durumunda söz konusu değer düşüklüğünün tutarı, 

finansal varlığın kayıtlı değeri ile varsa finansal varlıktan hâlâ tahsilatı beklenen nakit akımlarının, orijinal etkin getiri oranı esas alınarak iskonto edilerek 

bulunan değeri arasındaki farktır.

31 Aralık 2018 itibarıyle Şirket’in 36,192,518 TL tutarındaki vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıkları, sabit getirili kira sertifikalarından ve enflasyona 

dayalı kağıtlardan oluşmaktadır ve bilanço tarihi itibarıyla iskonto edilmiş bedelinden muhasebeleştirilmiştir. 

(31 Aralık 2017: 41,234,187 TL).

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar (Makul Değer Farkı Gelir Tablosuna Yansıtılan Finansal Varlıklar):
Şirket tarafından makul değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendiren finansal varlıklar finansal tablolarda “Makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan 

finansal varlıklar” hesap kalemi altında sınıflandırılmıştır. Makul değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar piyasada kısa dönem-

de oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kâr sağlama amacıyla elde edilen veya elde edilme nedeninden bağımsız olarak kısa dönemde kâr 

sağlamaya yönelik bir portföyün parçası finansal enstrümanlar ile Şirket’in performansını makul değerine göre değerlendirdiği ve bu amaçla alım esnasın-

da bu kategoride sınıflandırdığı finansal enstrümanlardan oluşmaktadır. 

Makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıkların ilk olarak kayda alınmalarında makul değerleri kullanılmakta ve kayda alınmalarını izleyen 

dönemlerde makul değerleri ile değerlenmektedir. Makul değere esas teşkil eden fiyat oluşumlarının aktif piyasa koşulları içerisinde gerçekleşmemesi du-

rumunda makul değerin güvenilir bir şekilde belirlenmediği kabul edilmekte ve etkin getiri oranı yöntemine göre hesaplanan “İskonto edilmiş değer” makul 

değer olarak dikkate alınmaktadır. Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosuna dâhil edilmektedir. 

31 Aralık 2018 itibarıyle Şirket’in 10,234,742 TL tutarındaki alım satım amaçlı finansal varlıkları sabit getirili kira sertifikalarından ve yatırım fonlarından 

oluşmaktadır.

(31 Aralık 2017: 4,240,927 TL).

Krediler ve Alacaklar (Esas Faaliyetlerden Alacaklar):
Krediler ve alacaklar, borçluya para veya hizmet sağlama yoluyla yaratılan finansal varlıklardır. Söz konusu alacaklar ilk olarak makul değerleri üzerinden 

kayda alınmaktadır. İlgili alacakların teminatı olarak alınan varlıklara ilişkin ödenen harçlar ve benzeri diğer masraflar işlem maliyeti olarak kabul edilme-

mekte ve gider hesaplarına yansıtılmaktadır.

Şirket, yönetimin değerlendirmeleri ve tahminleri doğrultusunda, alacakları için karşılık ayırmaktadır. Söz konusu karşılık, bilançoda “Sigortacılık faali-

yetlerinden alacaklar karşılığı” altında sınıflandırılmıştır. Şirket, tahminlerini belirlerken risk politikaları ve ihtiyatlılık prensibi doğrultusunda, mevcut alacak 

portföyünün genel yapısı, sigortalı ve aracıların mali bünyeleri, mali olmayan verileri ve ekonomik konjonktürü dikkate almaktadır.

2.9 Varlıklarda Değer Düşüklüğü
Varlıklarda değer düşüklüğü ile ilgili hususlar, ilgili varlıklara ilişkin muhasebe politikalarının açıklandığı dipnotlarda yer almaktadır.

Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları 43 no’lu dipnotta, vadesi gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen alacaklar 

için ayrılan şüpheli alacak karşılığı tutarları 12.1 no’lu dipnotta, dönemin karşılık giderleri ise 47.5 no’lu dipnotta açıklanmıştır.



2018 FAALİYET RAPORU I 98 2018 FAALİYET RAPORU I 99

2.10 Türev Finansal Araçlar
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

2.11 Finansal Varlıkların Netleştirilmesi (Mahsup Edilmesi)
Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya 

varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

2.12 Nakit ve Nakit Benzerleri
Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen, kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve değerindeki 

değişim riski önemsiz olan üç aydan kısa yatırımları içermektedir.

Nakit akış tablosuna esas teşkil eden nakit ve nakit benzerleri aşağıda gösterilmiştir:

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Bankalar (14 no’lu dipnot) 44,557,489 16,675,267

Banka Garantili ve Üç Aydan Kısa Vadeli Kredi Kartı Alacakları (14 no’lu dipnot) 13,543,407 10,529,654

Bloke Mevduatlar (*) (43 no’lu dipnot) (11,321,830) -

Vadeli Katılım Hesabı Değerlemesi (363,983) (133,744)

Nakit ve Nakit Benzerleri Toplamı 46,415,083 27,071,177

2.13 Sermaye
31 Aralık 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyle Şirket sermayesinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Sermayedarın Adı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı

Al Baraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 50 20,000,000 50 20,000,000

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. 50 20,000,000 50 20,000,000

Toplam 100 40,000,000 100 40,000,000

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar bulunmamaktadır. (31 Aralık 2017: Yoktur)

Şirket, kayıtlı sermaye sistemine dâhil olmak için yaptığı başvuruya istinaden 7 Mart 2016 tarihinde Gümrük ve Bakanlığı’ndan izin almıştır. Alınan izne 

istinaden 27 Nisan 2016 tarihinde düzenlenen Genel Kurul toplantısında karar onanmış olup, Şirket’in kayıtlı sermaye sistemine geçmesi, 10 Mayıs 2016 

(*) Blokeli mevduatlardaki değişim, nakit akım tablosunda esas faaliyetlerden diğer nakit girişleri/çıkışları içerisine dâhil edilmiştir.
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tarihinde Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayınlanmıştır.

Şirket’in sermayesi ile ilgili diğer bilgiler 15 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

2.14 Sigorta ve Yatırım Sözleşmeleri - Sınıflandırma
Sigorta sözleşmeleri sigorta riskini transfer eden sözleşmelerdir. Sigorta sözleşmeleri, sigortalıyı hasar olayının olumsuz ekonomik sonuçlarına karşı sigorta 

poliçesinde taahhüt edilen şart ve koşullar altında korur.

Şirket tarafından üretilen ana sözleşmeler, aşağıda da anlatıldığı gibi ferdi kaza ve hayat sigortası poliçeleri, reasürans sözleşmeleri ve bireysel emeklilik 

sözleşmeleridir.

i) Risk Poliçeleri:
Yıllık Hayat

Yıllık Hayat Sigortası, sigortalının karşılaşacağı risklere karşı 1 yıl süre ile güvence sağlar. Bu sigorta, ecelen vefat ana teminatının yanında, kazaen vefat, 

daimi ve geçici maluliyet ve tehlikeli hastalıklar ek teminatları vererek, poliçe süresi boyunca sigortalının başına gelebilecek riskleri teminat altına alır. Yıllık 

Hayat Sigortası poliçeleri risk ağırlıklıdır, birikim içermez, iştira ve ikraz hakkı yoktur. Grup ve ferdi olarak satılabilir. Yaş sınırı 18-75 yaş arası olup, primler 

yaşa, cinsiyete ve sağlığa bağlı risk değerlendirmesine göre değişir. 

Uzun Süreli Hayat

Uzun Süreli Hayat Sigortası, ecelen vefat ana teminatının yanında, kazaen vefat ve daimi maluliyet ek teminatları vererek, poliçe süresi boyunca sigor-

talının başına gelebilecek risklere karşı, uzun süreli maddi güvence sağlar. Sigorta süresi 1-30 yıl arasında belirlenebilir. Uzun süreli hayat poliçeleri koruma 

amaçlıdır ve risk ağırlıklıdır, birikim içermez. Grup ve ferdi olarak satılır. Yaş sınırı 18-75 yaş arası olup, primler yaşa, cinsiyete ve sağlığa bağlı risk değer-

lendirmesine göre değişir.

Kredili Hayat

Kredili Hayat Sigortası, hayatta karşılaşabilecek olumsuz durumlara karşı (Vefat veya maluliyet) kullanılan kredi süresi boyunca güvence sağlayan bir sigor-

tadır. Kullanılan krediye bağlı olarak uzun süreli, yıllık veya 1 yıldan kısa süreli olarak düzenlenir. Kredi süresinde olumsuz bir durum olması durumunda kredi 

borcu, kredili hayat sigortası tarafından kapatılır. Teminatlar çoğunlukla vefat ve maluliyet teminatı içerir. Birikim içermeyen risk ürünleridir. Yaş sınırı 18-75 

yaş arası olup primler yaşa, cinsiyete ve sağlığa bağlı risk değerlendirmesine göre değişir. 

Ferdi Kaza Sigortası

Kaza sonucu oluşabilecek risklere karşı güvence sağlayan bir sigortadır. Kazaen vefat teminatının yanında kaza sonucu tam veya kısmi daimi maluliyet, 

kaza sonucu geçici iş göremezlik, işsizlik, kaza tedavi masrafları gibi ek teminatlar da sunmaktadır. Krediye bağlı olarak ferdi kaza sigortası sunulabileceği 

gibi, krediden bağımsız ihtiyari olarak da sunulabilmektedir.

Sağlık Sigortası

Sağlık sigortalarında; Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ile sigortalıların başına gelebilecek, beklenmedik bir sağlık problemi veya geçirdiği bir kaza sonucunda 

SGK ile anlaşmalı kurumlarda fark ücreti ödemeden yararlanılabilecek yatarak ve ayakta tedavi teminatları sunulmaktadır. Seyahat Sağlık Sigortası ile 

sigortalıların yurt dışı seyahatlerinde karşılaşacakları sağlık problemleri, Acil Sağlık Sigortası ile ani gelişen durumlar sonucu acil yatarak tedavi teminatı 

kapsama alınmaktadır.  Yabancı Sağlık Sigortası ile de genelgede belirlenen asgari şartlar gereğince, ikamet izni talebinde bulunan yabancı uyruklu kişilere 

sunulacak yatarak ve ayakta tedavi teminatlarını kapsam altına alınmaktadır. Primler yaşa, ikametgâh bölgesine; Seyahat Sağlık Sigortası için seyahatin 

süresi ve seyahat edilecek bölgeye göre değişmektedir. 
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ii) Bireysel Emeklilik İşlemleri:
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle Şirket’in kurucusu olduğu 12 adet (31 Aralık 2017: 8 adet) Emeklilik Yatırım Fonu bulunmaktadır. 

Bireysel emeklilik sistemi alacakları, emeklilik yatırım fonlarına yapılan sermaye avansları, fonlardan fon işletim kesintisi alacakları, katılımcılardan alacak-

lar ve saklayıcı şirketten alacaklardan oluşmaktadır. Şirket, fonlardan fon işletim kesintisi alacakları hesabı altında, fonların yönetiminden kaynaklanan ve 

aynı gün içerisinde tahsil edilemeyen fon işletim gideri kesintisi alacaklarını takip etmektedir. Şirket tarafından kurulan emeklilik yatırım fonlarına tah-

sis edilen avanslar, emeklilik yatırım fonlarına yapılan sermaye avansları hesabında takip edilmektedir. Katılımcılar adına saklayıcı şirketten fon bazında 

alacaklar, saklayıcı şirketten alacaklar kalemi altında sınıflandırılmaktadır. Bu tutar, aynı zamanda bireysel emeklilik sistemi borçları kalemi altında satışı 

gerçekleşen fonlar için katılımcılara borçlar olarak gösterilmektedir. 

Bireysel emeklilik sistemi borçları, yukarıda açıklanan katılımcılara borçlar hesabına ek olarak emeklilik yatırım fonları yönetimi giderleri için hesaplanan 

tahakkuklardan, katılımcılar geçici hesabı ve bireysel emeklilik aracılarına borçlardan oluşmaktadır. Emeklilik yatırım fonları yönetimi giderleri için hesapla-

nan tahakkuklar Şirket’in kurucusu olduğu emeklilik yatırım fonları nedeni ile portföy yönetim şirketine ödeyeceği tutarın tahakkuk kaydını içermektedir. 

Katılımcılar geçici hesabı, katılımcılar adına henüz yatırıma yönlendirilmemiş paralar ile katılımcıların sistemden ayılması veya birikimlerini başka bir şirkete 

aktarması durumunda, katılımcıya ait fon paylarının satışı sonrası ve benzeri kesintilerin yapılarak katılımcılara ödenecek veya diğer bir şirkete aktarım 

yapılacak tutarın izlendiği hesap kalemidir.

Fonların yönetim ve temsili ile fonlara tahsis edilen donanım, personel ve muhasebe hizmetleri karşılığı olan fon yönetim gideri kesintisi, Şirket hesapların-

da gelir olarak kaydedilmekte ve Şirket ile portföy yönetim şirketi arasında, anlaşma dâhilindeki oran çerçevesinde çerçevesinde paylaştırılmaktadır. Söz 

konusu ücretlerin tamamı Şirket’in teknik gelirleri içerisinde fon işletim gider kesintisi; yöneticiye ait olan kısmı ise Şirket’in teknik giderleri içerisinde fon 

işletim karşılığında ödenen tutar olarak gösterilmektedir.

Katılımcının, bireysel emeklilik sistemine ilk defa katılması sırasında veya farklı bir şirkette ilk defa emeklilik sözleşmesi akdetmesi halinde, katılımcıdan 

veya sponsor kuruluştan, teklifin imzalandığı tarihte geçerli aylık brüt asgari ücret tutarı dikkate alınarak giriş aidatı alınabilir.

Giriş aidatı, peşin ya da aktarım veya sistemden çıkış tarihine ertelenmiş olarak tahsil edilebilir. Peşin ve ertelenmiş olarak alınan giriş aidatlarının toplamı, 

teklifin imzalandığı veya onaylandığı tarihte geçerli aylık brüt asgari ücretin;

a) Sözleşmenin yürürlük tarihinden itibaren üç yıl içinde şirketten ayrılanlar için yüzde yetmiş beşini,

b) Sözleşmenin yürürlük tarihinden itibaren üç yılını dolduran sözleşmelerden altı yıldan önce şirketten ayrılanlar için yüzde ellisini,

c) Sözleşmenin yürürlük tarihinden itibaren altı yılını dolduran sözleşmelerden on yıldan önce şirketten ayrılanlar için yüzde yirmi beşini aşamaz. Emeklilik 

sözleşmesinin yürürlük tarihinden itibaren onuncu yılını dolduranlardan, ölüm veya maluliyet nedeniyle yahut emeklilik hakkını kullanarak ayrılanlardan 

ertelenmiş şekildeki giriş aidatı tahsil edilemez.

25 Mayıs 2015 tarih ve 29366 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”, 

1 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu yönetmelik ile düzensiz ödeme ile fona ilişkin zorunlu giderlerin tanımı yapılmış ve yönetim gider kesintisinin 

bireysel emeklilik hesabına ödenen katkı payları ile katılımcının birikimi üzerinden alınabileceği, ayrıca ödemeye ara verilmesi halinde ara verme süresi 

boyunca katılımcının birikiminden ek yönetim gideri kesintisi alınabileceği belirtilmiştir. Sözleşmenin sistemde bulunduğu yıllara göre kesintilere ilişkin 

sınırlamalar getirilmiştir.

Söz konusu yönetmeliğin kesintilere ilişkin özetleyici hükümleri ile beraber kesintilerin son hali şöyledir:

Sözleşmenin ilk beş yılında giriş aidatı ve yönetim gider kesintisi kapsamında yapılabilecek toplam kesinti tutarı her yıl için, ilk altı ayda geçerli aylık brüt 

asgari ücretin yüzde 8.5’ine karşılık maktu tutarı aşamaz. Bir sözleşmenin beşinci yılı tamamlandıktan sonra ilgili sözleşme kapsamında ara verme kesin-
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tisi dâhil yönetim gider kesintisi yapılamaz ve giriş aidatı tahsil edilemez. Yönetmeliğin, yürürlüğe girdiği tarihten önce tahakkuk etmiş Şirket alacaklarını 

etkilemediğinden Şirket’in, 1 Ocak 2016 öncesinde yer alan tahakkuk etmiş ancak tahsil edilmemiş alacaklarına ilişkin hakları saklıdır.  Sözleşmede geçirilen 

süre hesabında, sözleşme bilgilerine ilişkin transfer verilerine göre ilk sözleşmenin sisteme giriş tarihinden itibaren ilgili sözleşmede geçirilen tüm süreler 

dikkate alınır. Eğer 1 Ocak 2016 öncesinde aktarım ile kurulmuş ise önceki şirketlerdeki kesinti tutarları dikkate alınmaksızın kesinti üst limitleri hesaplanır. 

Eğer bu tarihten sonra aktarım ile kurulmuş ise önceki şirketlerdeki kesinti tutarları dikkate alınarak hesaplamaya konu olur.

Katılımcıların bireysel emeklilik hesabına sözleşme koşullarına bağlı olarak yapılan katkı payları üzerinden azami yüzde iki oranını aşmamak kaydıyla alınan 

gider kesintileri, yönetim gideri kesintisi hesabı altında takip edilmektedir.

iii) Reasürans Sözleşmeleri:
Reasürans sözleşmeleri, Şirket tarafından imzalanan bir veya daha fazla sigorta sözleşmesiyle ilgili oluşabilecek kayıplar için Şirket ve reasürans şirket(ler) 

tarafından yürürlüğe konulan, bedeli ödenen ve sigorta sözleşmeleri olarak sınıflandırılabilmesi için gerekli şartları karşılayan sözleşmelerdir.

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle hayat ve ferdi kaza branşlarında bölüşmeli kot-par ve eksedan anlaşmaları bulunmaktadır. Şirket tarafından hayat 

sigortalarından sadece vefat riski ve ek teminat şeklinde güvence verilen riskler (Kaza sonucu vefat, hastalık sonucu maluliyet, kaza sonucu maluliyet, 

tehlikeli hastalıklar, işsizlik/kaza sonucu geçiçi iş göremezlik/kaza sonucu gündelik hastane vb.) üzerinden reasürans çalışması yapılmaktadır.

Ayrıca katastrofik risklere yönelik portföyün korunması amacıyla bölüşmemiz reasürans anlaşmaları yapılmaktadır.

2.15 Sigorta ve Yatırım Sözleşmelerinde İsteğe Bağlı Katılım Özellikleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

2.16 İsteğe Bağlı Katılım Özelliği Olmayan Yatırım Sözleşmeleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

2.17 Krediler 
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

2.18 Vergiler

Kurumlar Vergisi
Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2018 yılı için yüzde 22’dir (2017: yüzde 20). Kurumlar vergisi oranı, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indi-

rim kabul edilmeyen giderlerin ilâve edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (İştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak 

vergi matrahına uygulanır. Kâr dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir. 

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-

nun” kapsamında 2018, 2019 ve 2020 yılları için kurumlar vergisi oranı yüzde 20’den yüzde 22’ye çıkarılmıştır. Söz konusu kanun kapsamında, 31 Aralık 2018 

tarihli finansal tablolarda ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, geçici farkların 2018, 2019 ve 2020 yıllarında vergi etkisi oluşturacak kısmı için yüzde 22 

vergi oranı ile geçici farkların 2021 ve sonraki dönemlerde vergi etkisi oluşturacak kısmı için ise yüzde 20 oranı ile hesaplanmıştır.
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Türkiye’deki bir iş yeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kâr paylarından (Te-

mettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri yüzde 15 oranında stopaja tabidir. Kârın sermayeye ilavesi, 

kâr dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz. 

Kurumlar, üçer aylık mali kârları üzerinden yüzde 20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14’üncü gününe kadar beyan edip 17’nci 

günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup, izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak ku-

rumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalması durumunda bu tutar, nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı 

olan diğer mali borçlara da mahsup edilebilir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali 

zararlar, geçmiş yıl kârlarından mahsup edilemez. 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri, 

hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. 

Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi mik-

tarları değişebilir.

Ertelenmiş Vergi
Ertelenmiş vergiler, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici 

farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyle yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi 

mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden 

hesaplanır.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, 

gelecekte vergiye tabi kâr elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır (21 no’lu dipnot).

2.19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar
Şirket, kıdem tazminatı, izin hakları ve çalışanlara sağlanan diğer haklara ilişkin yükümlülüklerini TMS 19 hükümlerine göre muhasebeleştirmekte ve bi-

lançoda “Kıdem tazminatı karşılığı” ve “Maliyet giderleri karşılığı” hesaplarında sınıflandırmaktadır.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin yükümlülüklerle ilgili olarak yapılan hesaplamalarda ortaya çıkan aktüeryal kayıp ve kazançların, doğrudan özsermaye 

içerisinde muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Bu çerçevede kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasına ilişkin olarak Şirket, ortaya çıkan hizmet ve kâr payı 

maliyetlerini gelir tablosunda, aktüeryal kayıpları ise özsermaye içerisinde ‘Diğer kâr yedekleri’ hesabında muhasebeleştirmiştir (15 ve 22 no’lu dipnotlar).

2.20 Karşılıklar
Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük 

tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. 

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyle yükümlülüğün yerine getirilmesi için 

yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak 

ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine eşittir. 
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Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti Şirket’in tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın 

gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi, mümkün yükümlülükler şarta bağlı yükümlülükler olarak değerlendirilmekte ve finansal tablolara dâhil 

edilmemektedir (23 no’lu dipnot).

2.21 Gelirlerin Muhasebeleştirilmesi

Yazılan Primler
Yazılan primler, dönem içinde tanzim edilen poliçe primlerinden iptaller ve vergiler düşüldükten sonra kalan tutarı ifade etmektedir. 2.24 no’lu dipnotta 

açıklandığı üzere prim gelirleri, yazılan brüt primler üzerinden kazanılmamış prim karşılığı ayrılması suretiyle tahakkuk esasına göre finansal tablolara 

yansıtılmaktadır. Vadesi bir yılı aşan hayat sigortası poliçeleri için yazılan prim tutarı, ödeme vadesi o yıl tahakkuk eden gelirlerden oluşmaktadır. Vadesi bir 

yıldan az olan poliçeler için yazılan prim tutarı, söz konusu dönemin tüm primini kapsamaktadır.

Reasürans Komisyonları
Reasürans şirketlerine devredilen primler ile ilgili alınan komisyonlar, cari yıl içinde tahakkuk ettirilir ve gelir tablosunda, teknik bölümde, faaliyet giderleri 

içerisinde yer almaktadır. 

2.24 no’lu dipnotta açıklandığı üzere reasürans komisyon gelirleri, alınan komisyonlar üzerinden ertelenmiş komisyon gelirleri ayrılması suretiyle tahakkuk 

esasına göre finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Vadeli Katılma Hesaplarından Elde Edilen Kâr Payı Gelirleri
Kâr payı gelirleri, Türkiye’deki katılım bankaları çalışma prensipleri kapsamında fiziken ve reeskont ile elde edilmiş olan gelirlerin dönemsel olarak mali 

tablolara kaydedilmesinden oluşur.

Temettü Gelirleri
Temettü geliri, almaya hak kazanıldığında finansal tablolara gelir olarak kaydedilir. 

Aidat Gelirleri
2.14 ve 25 no’lu dipnotlarda açıklanmıştır.

2.22 Finansal Kiralamalar
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

2.23 Kâr Payı Dağıtımı
Temettü borçları kâr dağıtımının bir unsuru olarak beyan edildiği dönemde yükümlülük olarak finansal tablolara yansıtılır.

2.24 Teknik Karşılıklar
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Matematik Karşılıklar
Hayat ve hayat dışı branşında faaliyet gösteren şirketler, bir yıldan uzun süreli hayat ve ferdi kaza sigorta sözleşmeleri için sigorta ettirenler ile lehtarlara 

olan yükümlülüklerini karşılamak üzere aktüeryal esaslara göre yeterli düzeyde matematik karşılık ayırır. Bir yıldan uzun süreli hayat sigortalarına ek olarak 

bir yıldan uzun süreli ferdi kaza, sağlık, hastalık sonucu maluliyet ve tehlikeli hastalıklar teminatının verildiği hallerde; hayat sigortaları matematik karşılık 

tutarı ek teminatlara ilişkin aktüeryal esaslara göre hesaplanan matematik karşılık tutarını da içerecek şekilde hesaplanır. Matematik karşılıklar yürürlükte 

bulunan her bir sözleşme için tarifedeki teknik esaslara göre ayrı ayrı hesaplanan ve aşağıda açıklanan aktüeryal matematik karşılıklardan oluşur. 

Aktüeryal matematik karşılıklar, şirketlerin üstlendiği riskler için alınan primler ile sigorta ettirenler ve lehtarlara olan yükümlülüklerin peşin değerleri 

arasındaki farktır. Aktüeryal matematik karşılıklar, bir yıldan uzun süreli hayat sigortaları için tarifelerin onaylı teknik esaslarında belirtilen formül 
ve esaslara göre ayrılır. Aktüeryal matematik karşılıklar, sigortacının ileride yerine getireceği yükümlülüklerinin peşin değeri ile sigorta ettiren 

tarafından ileride ödenecek primlerin bugünkü değeri arasındaki farkın bulunması şeklinde (Prospektif yöntem) hesaplanır. Ancak, aktüeryal matematik 

karşılıkların sigorta ettirenin ödediği primlerin sonuç değeri ile sigortacının üstlendiği rizikonun sonuç değeri arasındaki farkın hesaplanması şeklinde 

(Retrospektif yöntem) veya Bakanlıkça kabul edilen genel kabul görmüş aktüeryal yöntemlere göre hesaplanması halinde bulunan aktüeryal matematik 

karşılıklar toplamı bu toplamdan az olamaz. Aktüeryal matematik karşılığın negatif olarak hesaplandığı durumlarda bu değer sıfır olarak kabul edilir.

Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle hayat ve ferdi kaza branşları için 21,309,121 TL tutarında net matematik karşılığı muhasebeleştirmiştir. (31 Aralık 2017: 

14,347,840 TL)

Kazanılmamış Primler Karşılığı
Kazanılmamış primler karşılığı, yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri için tahakkuk etmiş primlerin gün esasına göre ertesi yıla sarkan kısmı olarak he-

saplanmıştır. Gün esasına göre takip eden döneme sarkan kısım hesap edilirken, genel uygulamada poliçelerin öğlen 12:00’de başlayıp yine öğlen 12:00’de 

sona erdiği varsayılmıştır. Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, düzenlenen poliçelerin kazanılmamış primler karşılığı ile bu karşılığın reasürans payı, 

yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri için tahakkuk etmiş primler ile reasürörlere devredilen primlerin herhangi bir komisyon veya diğer bir indirim yapıl-

maksızın brüt olarak gün esasına göre ertesi hesap dönemi veya hesap dönemlerine sarkan kısmı olarak hesaplanmış ve kayıtlara yansıtılmıştır. (17 no’lu 

dipnot)

Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle 5,848,807 TL tutarında net kazanılmamış primler karşılığı muhasebeleştirmiştir. (31 Aralık 2017: 5,330,632 TL)

Ertelenmiş Üretim Giderleri ve Ertelenmiş Komisyon Gelirleri
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 28 Aralık 2007 tarih ve 2007/25 sayılı Genelge uyarınca, yazılan primler için aracılara ödenen komisyonlar 

ile reasürörlere devredilen primler nedeniyle reasürörlerden alınan komisyonların gelecek dönem veya dönemlere isabet eden kısmı, bilançoda sırasıyla 

“Ertelenmiş Üretim Giderleri” ve “Ertelenmiş Komisyon Gelirleri” hesaplarında, gelir tablosunda ise faaliyet giderleri hesabı altında netleştirilerek muhase-

beleştirilmektedir. (17 no’lu dipnot)

Muallak Tazminat Karşılığı 
Şirket, tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş ancak daha önceki hesap dönemlerinde veya cari hesap döneminde fiilen ödenmemiş tazminat bedelleri 

veya bu bedel hesaplanamamış ise tahmini bedelleri ile gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedelleri için muallak tazminat karşılığı ayırmak-

tadır. Muallak tazminat karşılığı aktüer raporlarına veya sigortalı ile aktüerin değerlendirmelerine uygun olarak belirlenmekte olup, ilgili hesaplamalarda 

rücu ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmemektedir. (17 no’lu dipnot)
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Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 5 Aralık 2014 tarih ve 2014/16 sayılı “Muallak Tazminat Karşılığına İlişkin Genelge” uyarınca, gerçekleşmiş 

ancak raporlanmamış tazminat karşılığı, Şirket aktüerinin görüşleri çerçevesinde belirlenen en iyi tahminler doğrultusunda hesaplanması hükmü 

getirilmiştir. Söz konusu genelgeye göre, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedellerine ilişkin hesaplamalarda kullanılan verinin seçimi, 

düzeltme işlemleri, en uygun metodun ve gelişim faktörlerinin seçimi ile gelişim faktörlerine müdahele aktüeryal yöntemler kullanılarak Şirket aktüeri 

tarafından yapılır. Bu çerçevede, Teknik Karşılıklar Yönetmeliği de dikkate alınarak, bilanço tarihi itibarıyla söz konusu hesaplamanın yapılması için gerekli 

olan istatistiki bilginin oluşmaması nedeniyle, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedellerinin hesaplanması sırasında, Şirket sektör ortalama-

larını kullanmış ve 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle hayat branşı için net 1,229,462 TL, sağlık branşı için net 3,749 TL ve ferdi kaza branşı için net 400,464 TL 

olmak üzere toplam 1,633,675 TL tutarında gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat karşılığı muhasebeleştirmiştir. (31 Aralık 2017: Hayat branşı için 

net 1,020,502 TL ve hayat dışı branşı için net 338,788 TL olmak üzere toplam 1,359,290 TL) (17 no’lu dipnot)

Şirket, Türkiye Sigorta Birliği tarafından yayımlanan ‘Şirket Bazında Mali ve Teknik Tablolar’ verilerini kullanarak 2018 yılı Hayat, Ferdi Kaza ve Hastalık 

Sağlık branşları için bulunan gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat karşılıkları tutarını 1 yıllık toplam brüt yazılan prim tutarına oranlar. Bulunan 

oranı, cari döneme ilişkin sektör ortalaması oranı kabul eder ve bu oranı, ilgili branşların 2018 yılı brüt yazılan prim ve reasürans prim tutarları ile çarparak 

brüt gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat karşılıkları ve reasürans payı hesaplar.

Şirket, faaliyetlerine 2014 yılında başladığından, muallak hasar tazminat karşılıkları ile ilgili 31 Aralık 2018 ve daha önceki tarihler itibariyle yapılan hesaplama-

larda, tüm branşlar için, Teknik Karşılıklar Yönetmeliği ve 18 Ekim 2010 tarih ve 2010/16 sayılı Genelge’de yeni faaliyete başlanan branşlara ilişkin olarak 

öngörülen esaslar dikkate alınmıştır. Ayrıca, yeni faaliyete başlanılan branşlar için muallak tazminat karşılıklarının yeterliliğinin ölçülmesi amacıyla, her 

dönem sonunda branşlar itibarıyle muallak tazminat karşılığı yeterlilik tablosu düzenlenir. Yeterlilik tablosu düzenlemesi sırasında ve muallak tazminat 

karşılığı hesabında; tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş muallak tazminatlar ile tüm gider payları dikkate alınır. 

Bu çerçevede, ayrılan muallak tazminat karşılığının, bu karşılıkların konusu olan dosyalara ilişkin olarak tüm gider payları da dâhil olmak üzere gerçekleşmiş 

olan tazminat bedeli toplamına oranı olan muallak tazminat karşılığı yeterlilik oranını gösterir. Bu branşlara ilişkin muallak tazminat karşılığı yeterlilik 

oranının yüzde 100’ün üstünde olması halinde, bu oran ile yüzde 100 oranı arasındaki fark, cari dönem muallak tazminat karşılığı ile çarpılarak yeterlilik 

oranı fark tutarı bulunur. Yeterlilik oranı fark tutarı, her bir branş için ayrı ayrı ilave edilerek cari yılda ayrılacak nihai muallak tazminat karşılığı hesaplanır. 

Şirket’in, net muallak tazminat karşılığı yeterlilik farkı bulunmamaktadır. (17 no’lu dipnot)

Dengeleme Karşılığı 
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 28 Temmuz 2010 tarih ve 27655 sayılı Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına 

ve Bu Karşılıkların Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Dengeleme Karşılığının hesabı için gerekli hesapla-

mayı yapabilecek veri seti bulunmayan şirketlerin vefat net priminin yüzde 11’ini deprem primi kabul edecekleri ve bu tutarların yüzde 12’si oranında karşılık 

ayıracakları belirtilerek yönetmelikte değişikliğe gidilmiştir.

Net primin hesaplanmasında, bölüşmesiz reasürans anlaşmaları için ödenen tutarlar devredilen prim olarak kabul edilir. Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi iti-

barıyle 1,467,126 TL tutarında dengeleme karşılığı ayırmıştır. (31 Aralık 2017: 984,834 TL) (17 no’lu dipnot)

İkramiye ve İndirimler Karşılığı 
Teknik Karşılıklar ve Katılım Sigortacılığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği uyarınca sigorta şirketleri, ikramiye ve indirimler uygulamasında 

bulunmaları durumunda, cari yılın teknik sonuçlarına göre sigortalılar ve lehdarlar için ayrılan ikramiye ve indirim tutarlarını finansal tablolarına yansıtmak 

zorundadırlar. Buna ilave olarak Şirket, her dönem sonunda risk fonu için genel kabul görmüş aktüeryal ve katılım finans prensiplerine uygun şekilde bakiye 

hesaplaması yapar. Bu kapsamda Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla hayat ve hayat dışı branşlarda katılım sigortacılığı esasları doğrultusunda 7,722,840 

TL tutarında ikramiye ve indirimler karşılığı hesaplamıştır. (31 Aralık 2017: 2,614,589 TL) (17 no’lu dipnot)
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Devam Eden Riskler Karşılığı
Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca sigorta şirketleri, yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri dolayısıyla ortaya çıkabilecek tazminatların, ilgili 

sözleşmeler için ayrılmış kazanılmamış primler karşılığından fazla olma ihtimaline karşı, beklenen hasar prim oranını dikkate alarak devam eden riskler 

karşılığı ayırmakla yükümlüdürler. Beklenen hasar prim oranı, net gerçekleşmiş hasarların net kazanılmış prime bölünmesi suretiyle bulunur.

Ana branş bazında hesaplanan beklenen hasar prim oranının yüzde 95’in üzerinde olması halinde, yüzde 95’i aşan oranın net kazanılmamış primler karşılığı 

ile çarpılması sonucunda bulunan tutar, net devam eden riskler karşılığı, yüzde 95’i aşan oranın brüt kazanılmamış primler karşılığı ile çarpılması sonucunda 

bulunan tutar, brüt devam eden riskler karşılığı olarak hesaplanır. Brüt tutar ile net tutar arasındaki fark ise reasürör payı olarak dikkate alınır. İlgili test 

sonucu, raporlama dönemi sonu itibarıyla Şirket’in ayırması gereken devam eden riskler karşılığı bulunmamaktadır. (31 Aralık 2017: Yoktur) 

3. Önemli Muhasebe Tahminleri ve Hükümleri
Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyle raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklan-

masını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Muhase-

be değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe ve diğer faktörler ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında makul beklentiler dikkate 

alınarak değerlendirilir. Bu değerlendirme ve tahminler, yönetimin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar 

varsayımlarından farklılık gösterebilir.

Şirket için en önemli muhasebe tahminlerinden biri, yürürlükte olan poliçelerinden doğacak teknik giderlere ilişkin nihaî net yükümlülüklerin tahmin 

edilmesidir. Sigortacılık ile ilgili yükümlülüklerin tahmin edilmesi, doğası itibarıyle çok sayıda belirsizliğin değerlendirilmesini içerir.

Şirket, vergiye esas finansal tabloları ile TMS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için 

ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Şirket’in gelecekte oluşacak kârlardan indirilebilecek kullanılmamış mali zararlar ve indi-

rilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları bulunmaktadır. Şirket, söz konusu ertelenmiş vergi varlıklarını muhasebeleştirirken, gelecekteki 

kâr projeksiyonlarını ve cari dönemlerde oluşan zararların son kullanılabileceği tarihleri göz önünde bulundurulmuştur. (21 no’lu dipnot) Bu konu ile ilgili 

oluşan nihaî vergisel sonuçların başlangıçta kaydedilen tutarlardan farklı olduğu durumlarda, bu farklar belirlendiği dönemlerdeki gelir vergisi ve ertelenmiş 

vergi varlık ve yükümlülüklerini etkileyebilecektir.

4. Sigorta ve Finansal Riskin Yönetimi
Sigorta Riski
Sigorta sözleşmelerine ilişkin risk, sigorta konusu olayın gerçekleşmesi ihtimali ve bu olaydan kaynaklanacak olan hasar tutarının bilinemiyor olmasıdır. 

Sigorta sözleşmelerinin doğası gereği, söz konusu risk rastlantısaldır ve dolayısıyla tam olarak tahmin edilemez.

Fiyatlandırma ve karşılık ayırma metotlarına ihtimal teorisinin uygulandığı bir poliçe portföyünde, Şirket’in sigorta sözleşmeleriyle ilgili olarak maruz kaldığı 

temel risk, ödenen tazminatların sigortacılık karşılıklarının kayıtlı değerlerinin üstünde gerçekleşmesidir. Şirket poliçe yazma stratejisini, kabul edilen 

sigorta risklerinin tipine ve oluşan hasarlara göre belirlemektedir. 
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Şirket’in fiyatlandırması, istatistiksel analize, geçmiş dataya ve ilgili ürüne uygun düşen mortalite tablolarına bakılarak yapılmaktadır. Şirket, söz konusu 

riskleri, şekillendirmiş olduğu poliçe yazma stratejisi ve tarafı olduğu reasürans anlaşmaları ile yönetmektedir.

Hayat ve Ferdi Kaza branşlarında risk kabul politikasında aşağıdaki unsurlar dikkate alınmaktadır:

   Bireysel sigortalarında sigortalı yaşı, sigorta bedeli, sigorta süresi dikkate alınarak sağlık beyanları ve raporları

   Grup sigortalarında gruptaki kişi sayısına, grubun çalışma alanına ve sigortanın zorunlu veya ihtiyari olmasına göre varsa alınması gerekli sağlık beyanları 

ve raporları

   Fiyatlandırmada, sigortalının sağlık, meslek ve ikametgâhı durumuna göre sür prim uygulanması, ek şart konulması veya teminatın indirilmesi veya 

reddedilmesi ile ilgili bilgiler

   Yüksek tutarlı teminatlarda sağlık belgeleri yanında, sigortalının maddi durumu ve hangi amaçla sigorta talep ettiğine yönelik bilgi ve belgeler

Sigorta riskinin (Sigorta edilen azami tutar) branş bazında dağılımı aşağıda özetlenmiştir:

Ferdi Kaza

Kaza Sonucu Maluliyet 5,487,700,700 3,452,299,809

Kaza Sonucu Vefat 5,487,700,700 3,452,269,809

Kaza Sonucu Tedavi Masrafları 180,380,850 120,940,377

Kaza Sonucu Gündelik Tazminat 848,875 632,226

Toplam 24,383,134,476 19,765,715,153

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Hayat

Ecelen Vefat 6,937,302,217 6,917,074,061

Kaza Sonucu Maluliyet 5,347,464,978 4,771,133,306

Kritik Hastalıklar 608,899,340 1,005,170,000

Kaza Sonucu Tedavi Masrafları 18,105,210 36,009,000

Hastalık Sonucu Maluliyet 308,497,650 5,616,000

Kaza Sonucu Vefat 4,705,000 4,350,000

İşsizlik, Geçici İş Görememezlik, Hastane Gündelik 1,126,756 220,565

Kaza Sonucu Gündelik Tazminat 402,200 -
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Şirket’in fiyatlandırma politikalarına bağlı olarak maruz kaldığı riskler izleyen sayfadaki gibidir:

Mortalite Riski
Gerçekleşen ölüm tazminatlarının, ölüm riskinin fiyatlandırmasında kullanılan mortalite tablolarındaki ölüm ihtimallerinden daha yüksek olmasıdır. Şirket, 

ürüne göre uygun mortalite tablolarını kullanmaktadır. Ayrıca ürün bazında hasar prim oranlarına göre, tarifeler üzerinde gerekli değişiklikler yapılmaktadır. 

Şirket, hayat sigortası sözleşmelerinin fiyatlandırmasını yaparken CSO 2001 Unisex ve TRSH 2010 mortalite tablosunu kullanmaktadır. 

Duyarlılık Analizleri
Finansal Risk
Şirket, sahip olduğu finansal varlıklar, reasürans varlıkları ve sigortacılık yükümlülüklerinden dolayı finansal risklere maruz kalmaktadır. Özet olarak temel 

finansal risk, finansal varlıklardan sağlanan gelirlerin, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanmasında yetersiz kalmasıdır. Finan-

sal riskin en önemli bileşenleri piyasa riski (Kur riski, piyasa değeri kâr payı riski, nakit akımı kâr payı oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski ve likidite 

riskidir. Şirket’in genel risk yönetimi programı, finansal piyasaların değişkenliğine ve bunun Şirket’in finansal performansı üzerindeki muhtemel olumsuz 

etkilerinin asgari seviyeye indirilmesine yoğunlaşmaktadır. Şirket, herhangi bir türev finansal enstrüman kullanmamaktadır. Risk yönetimi, Şirket yönetimi 

tarafından Yönetim Kurulu’nca onaylanmış usuller doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.

(a) Piyasa Riski
i. Kur Riski

Şirket, döviz cinsinden alacak ve borçların Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı döviz kuru değişiklerinden doğan döviz riskine maruz kalmaktadır. Bu riskler, 

döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır.

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ABD Doları, TL karşısında yüzde 10 oranında değer kazansaydı/kaybetseydi ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, ABD Doları 

cinsinden alacak ve borçların çevrimi dolayısıyla oluşacak kur farkı kârı/zararı sonucu vergi öncesi dönem kârı 609,174 TL daha yüksek/düşük olacaktı. (2017: 

vergi öncesi dönem kârı 206,245 TL daha yüksek/düşük)

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle Avro, TL karşısında yüzde 10 oranında değer kazansaydı/kaybetseydi ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, Avro cinsinden 

alacak ve borçların çevrimi dolayısıyla oluşacak kur farkı kârı/zararı sonucu vergi öncesi dönem kârı 87,425 TL daha yüksek/düşük olacaktı. (2017: vergi 

öncesi dönem kârı 44,350 TL daha yüksek/düşük)

ii. Fiyat Riski

Şirket’in vadeyi kadar elde tutulacak varlıkları sabit getirili olduğundan herhangi bir fiyat riskine maruz değildir.

iii. Kar Payı Riski

Şirket, yatırımlarını katılım bankalarında değerlemekte olup kâr payı oranlarındaki dalgalanmalar Şirket için bir risk unsuru oluşturmaktadır.

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle Şirket’in portföyündeki vadeli katılma hesaplarında yer alan kâr payı oranlarında yüzde 5 değer artışı/azalışı olsaydı ve diğer 

tüm değişkenler sabit kalsaydı, kâr payı oranı değişimi sonucu dolasıyla oluşacak kâr/zarar sonucu vergi öncesi dönem kârı 86,474 TL daha yüksek/düşük 

olacaktı. (2017: kârı 63,831TL yüksek/düşük)

(b) Likidite Riski
Şirket, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanabilmesi için elinde bulunan nakit kaynakları kullanmaktadır. Likidite riski, makul 



2018 FAALİYET RAPORU I 108 2018 FAALİYET RAPORU I 109

bir maliyet dâhilinde, borçların ödenmesi için yeterli nakdin bulunmaması riskidir. Yönetim, söz konusu borçların ödenmesine yetecek tutarda fon bulun-

durulmasıyla ilgili limitleri belirler. Aşağıdaki tablo, Şirket’in finansal ve sigorta yükümlülüklerinin bilanço tarihi itibarıyle sözleşmeden kaynaklanan veya 

beklenen vadelerine kalan sürelerine göre dağılımını göstermektedir:

Sözleşmeden Kaynaklanan Nakit Akımları

31 Aralık 2018 3 Aya Kadar 3 Ay - 1 Yıl 1 Yıl - 5 Yıl 5 Yıldan Uzun Toplam

Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar 22,714,716 - - - 22,714,716

Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar 2,302,758 - - - 2,302,758

Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer Yükümlülükler ile Karşılıkları 2,625,030 - - - 2,625,030

Diğer Borçlar 3,083,446 - - - 3,083,446

Toplam 30,725,950 - - - 30,725,950

31 Aralık 2017 3 Aya Kadar 3 Ay - 1 Yıl 1 Yıl - 5 Yıl 5 Yıldan Uzun Toplam

Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar 16,045,978 - - - 16,045,978

Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar 1,810,233 - - - 1,810,233

Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer Yükümlülükler ile Karşılıkları 1,171,021 - - - 1,171,021

Diğer Borçlar 1,635,003 - - - 1,635,003

Toplam 20,662,235 - - - 20,662,235

Sözleşmeden Kaynaklanan Nakit Akımları

31 Aralık 2018 3 Aya Kadar 3 Ay - 1 Yıl 1 Yıl - 5 Yıl 5 Yıldan Uzun Toplam

Matematik Karşılıklar - Net 3,147 166,632 7,286,236 13,853,106 21,309,121

Kazanılmamış Primler Karşılığı - Net 476,567 5,372,240 - - 5,848,807

Muallak Tazminat Karşılığı 3,078,246 - - - 3,078,246

İkramiye ve İndirimler Karşılığı - Net - 7,722,840 - - 7,722,840

Dengeleme Karşılığı - Net - - - 1,467,126 1,467,126

Toplam 3,557,960 13,261,712 7,286,236 15,320,232 39,426,140

Beklenen Nakit Akımları
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31 Aralık 2017 3 Aya Kadar 3 Ay - 1 Yıl 1 Yıl - 5 Yıl 5 Yıldan Uzun Toplam

Matematik Karşılıklar - Net 1,401 93,883 5,111,106 9,141,450 14,347,840

Kazanılmamış Primler Karşılığı - Net 253,875 5,076,757 - - 5,330,632

Muallak Tazminat Karşılığı 2,274,331 - - - 2,274,331

İkramiye ve İndirimler Karşılığı - Net - 2,614,589 - - 2,614,589

Dengeleme Karşılığı - Net - - - 984,834 984,834

Toplam 2,529,607 7,785,229 5,111,106 10,126,284 25,552,226

Beklenen Nakit Akımları

Şirket yukarıda belirtilen yükümlülükleri, aktifinde yer alan finansal varlıklar ve nakit ve nakit benzeri varlıklar ile karşılamayı öngörmektedir.

Finansal Araçların Makul Değeri
Makul değer, finansal araçların, zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari işlemde, el değiştirebileceği bir tutar olup, 

eğer varsa teşkilatlanmış bir piyasada işlem gören fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.

Finansal araçların tahmini makul değerleri, Şirket tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme yöntemler kullanılarak tespit edilmektedir. 

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, makul değeri belirlenebilen finansal araçların makul değerinin tahmininde kullanılmıştır.

Finansal Varlıklar
Yıl sonu kurlarıyla çevrilen dövize dayalı olan bakiyelerin makul değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Nakit ve nakit benzerlerinin 

makul değerlerinin kısa vadeli olmaları dolayısıyla kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Esas faaliyetlerden alacakların kayıtlı değerinin ilgili 

şüpheli alacak karşılığının düşülmesinden sonra makul değerlerini gösterdiği tahmin edilmektedir. Borsaya kayıtlı olmayan satılmaya hazır finansal 

varlıkların ise maliyetleri, varsa değer düşüklüğü çıkarılmış değerleri makul değerleri olarak kabul edilmektedir.

Finansal Yükümlülükler
Esas faaliyetlerden borçlar ile diğer parasal borçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerine yakın olduğu tahmin edilmektedir.

Sermaye Yönetimi
Şirket’in sermayeyi yönetirken amaçları:

   Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın gerekli gördüğü sermaye yeterliliği şartlarını yerine getirmek,

   Şirket’in işletmelerin devamlılığı ilkesi çerçevesinde varlığını sürdürmek ve faaliyetlerin devamını sağlayabilmektir.

Şirket’in, finansal tabloların hazırlanma tarihi itibarıyle, sermaye yeterliliğinin ölçülmesine ilişkin yönetmelik çerçevesinde hesaplanan 31 Aralık 2018 

tarihli asgari gerekli özsermayesi 21,257,437 TL (31 Aralık 2017: 17,046,907 TL) olup; Şirket’in özsermayesi asgari olarak gerekli olan özsermayeden 

31,035,712 TL fazla durumdadır. (31 Aralık 2017: 20,288,189 TL fazla)
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5. Bölüm Bilgileri
2.3 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

6. Maddi Duran Varlıklar
6.1 Dönemin Tüm Amortisman Giderleri ile İtfa ve Tükenme Payları
2,770,453 TL (1 Ocak -  31 Aralık 2017: 2,215,108 TL)

6.1.1 Amortisman Giderleri
1,193,041 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2017: 956,666 TL)

6.1.2 İtfa ve Tükenme Payları
1,577,412 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2017: 1,258,442 TL)

6.2 Amortisman Hesaplama Yöntemleri ile Bu Yöntemlerde Yapılan Değişikliklerin 
Dönemin Amortisman Giderlerinde Meydana Getirdiği Artış (+) veya Azalış (-)
Yoktur.

6.3 Cari Dönemde Duran Varlık Hareketleri

6.3.1 Satın Alınan, İmal veya İnşa Edilen Maddi Duran Varlıkların Maliyeti
7,187,175 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2017: 1,076,806 TL)

6.3.2 Satılan veya Hurdaya Ayrılan Maddi Duran Varlık Maliyeti
111,125 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2017: 42,272 TL)

6.3.3 Cari Dönemde Ortaya Çıkan Değerleme Artışları 
6.3.3.1 Varlık maliyetlerinde (+): Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2017: Yoktur)

6.3.3.2 Birikmiş amortismanlarda (-): Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2017 Yoktur)
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Maddi duran varlık hareket tablosu:

1 Ocak 2018 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2018

Maliyet

Demirbaş ve Tesisatlar 3,352,671 1,342,842 (51,283) 4,644,230

Motorlu Taşıtlar - 4,279,691 - 4,279,691

Özel Maliyetler 1,332,745 1,564,642 (59,842) 2,837,545

Toplam 4,685,416 7,187,175 (111,125) 11,761,466

Birikmiş Amortisman

Demirbaş ve Tesisatlar (2,178,854) (568,719) 19,617 (2,727,956)

Motorlu Taşıtlar - (125,112) - (125,112)

Özel Maliyet Bedelleri (814,946) (499,210) 38,630 (1,275,526)

Toplam (2,993,800) (1,193,041) 58,247 (4,128,594)

Net Defter Değeri 1,691,616 7,632,872

1 Ocak 2017 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2017

Maliyet

Demirbaş ve Tesisatlar 2,538,369 856,574 (42,272) 3,352,671

Özel Maliyetler 1,112,513 220,232 - 1,332,745

Toplam 3,650,882 1,076,806 (42,272) 4,685,416

Birikmiş Amortisman

Demirbaş ve Tesisatlar (1,501,002) (709,357)  31,505 (2,178,854)

Özel Maliyet Bedelleri (567,637) (247,309)  - (814,946)

Toplam (2,068,639) (956,666) 31,505 (2,993,800)

Net Defter Değeri 1,582,243 1,691,616
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7. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller
Şirket’in, 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle yatırım amaçlı gayrimenkulü yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

9. İştiraklerdeki Yatırımlar
Şirket’in özsermaye muhasebesi yöntemine göre kayıtlarına yansıttığı iştiraki yoktur. 

(31 Aralık 2017: Yoktur)

8. Maddi Olmayan Duran Varlıklar
1 Ocak 2018 İlaveler 31 Aralık 2018

Maliyet

Haklar ve Yazılımlar 6,468,255 2,618,311 9,086,566

Toplam 6,468,255 2,618,311 9,086,566

Birikmiş İtfa Payı

Haklar ve Yazılımlar (3,909,240) (1,577,412) (5,486,652)

Toplam (3,909,240) (1,577,412) (5,486,652)

Net Defter Değeri 2,559,015 3,599,914

1 Ocak 2017 İlaveler 31 Aralık 2017

Maliyet

Haklar ve Yazılımlar 4,263,173 2,205,082 6,468,255

Toplam 4,263,173 2,205,082 6,468,255

Birikmiş İtfa Payı

Haklar ve Yazılımlar (2,650,798) (1,258,442) (3,909,240)

Toplam (2,650,798) (1,258,442) (3,909,240)

Net Defter Değeri 1,612,375 2,559,015
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Reasürans Varlıkları/(Yükümlülükler) 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Kazanılmamış Primler Karşılığı Reasürör Payı (17 no’lu dipnot) 2,351,222 2,026,440

Muallak Tazminat Karşılığı Reasürör Payı (17 no’lu dipnot) 1,222,303 1,618,589

Matematik Karşılığı Reasürör Payı (17 no’lu dipnot) 392,868 197,371

Ertelenmiş Komisyon Gelirleri (17 no’lu dipnot) (8,630) (5,834)

Reasürans Gelirleri/(Giderleri) 1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Ödenen Tazminatta Reasürör Payı (17 no’lu dipnot) 2,540,577 3,790,367

Kazanılmamış Primler Karşılığı Değişiminde Reasürör Payı (17 no’lu dipnot) 324,782 1,081,062

Matematik Karşılığı Değişiminde Reasürör Payı 195,497 123,988

Alınan Komisyonlar (brüt) 233,163 53,900

Diğer Faaliyet Giderleri Reasürans Payı 37,250 38,264

Reasürörlerden Alınan Komisyonların Ertelenmesi (2,796) (576)

Muallak Tazminat Karşılığı Değişiminde Reasürör Payı (396,286) (702,787)

Reasürörlere Devredilen Primler (24 no’lu dipnot) (6,937,787) (5,290,135)

10. Reasürans Varlıkları/(Yükümlülükler)
Şirket’in, 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle yatırım amaçlı gayrimenkulü yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

11. Finansal Varlıklar
11.1 Kuruluşun Faaliyetlerine Uygun, Sunulan Kalemlerin Alt Sınıflamaları 

31 Aralık 2018  31 Aralık 2017

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar

Kira Sertifikaları 36,192,518 41,234,187

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar

Kira Sertifikaları 7,622,831 4,240,927

Yatırım Fonu 2,611,911 -

Toplam 46,427,260 45,475,114
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Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar portföyünde bulunan kira sertifikalarının TL ve USD cinsinden olup ortalama vadeleri TL kağıtlar için 9 ay, 

USD kağıtlar için 84 aydır ve ağırlıklı ortalama katkı payı oranı TL kağıtlar için yüzde 19, USD kağıtlar için ise yüzde 11’dir (31 Aralık 2017: TL kağıtlar; ortalama 

vadeleri 18 ay ve ortalama katkı payı oranı yüzde 12.2’dir). Bloke finansal varlıklara ilişkin detaylar 43 nolu dipnotta verilmiştir. 

11.2 Yıl İçinde İhraç Edilen Hisse Senedi Dışındaki Menkul Kıymetler
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

11.3 Yıl İçinde İtfa Edilen Borçlanmayı Temsil Eden Menkul Kıymetler
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

11.4 Bilançoda Maliyet Bedeli Üzerinden Gösterilmiş Menkul Kıymetlerin ve 
Finansal Duran Varlıkların Borsa Rayiçlerine Göre, Borsa Rayiçleri Üzerinden 
Gösterilmiş Menkul Kıymetlerin ve Finansal Duran Varlıkların Maliyet Bedellerine 
Göre Değerlerini Gösteren Bilgi
Şirket, bağlı menkul kıymeti olan Emeklilik Gözetim Merkezi A.Ş. hisselerini, hisselerin aktif işlem gören bir piyasada belirlenmiş piyasa fiyatı bulun-

madığından dolayı 473,790 TL tutarındaki maliyet bedelinden taşımaktadır. (31 Aralık 2017: 473,790 TL) (45.2 no’lu dipnot)

Menkul Kıymetler - 31 Aralık 2018

Maliyet Değeri Makul Değer Kayıtlı Değer

Kira Sertifikaları

Vadeye Kadar Elde Tutulacak 34,217,525 35,958,260 36,192,518

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar

Kira Sertifikaları 7,200,588 7,622,831 7,622,831

Yatırım Fonu 2,599,285 2,611,911 2,611,911

Toplam 44,017,398 46,193,002 46,427,260

Menkul Kıymetler - 31 Aralık 2017

Maliyet Değeri Makul Değer Kayıtlı Değer

Kira Sertifikaları

Vadeye Kadar Elde Tutulacak 39,857,990 40,014,182 41,234,187

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 4,100,588 4,240,927 4,240,927

Toplam 43,958,578 44,255,109 45,475,114
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11.5 Menkul Kıymetler ve Bağlı Menkul Kıymetler Grubu İçinde Yer Alıp İşletmenin 
Ortakları, İştirakleri ve Bağlı Ortaklıklar Tarafından Çıkarılmış Bulunan Menkul 
Kıymet Tutarları ve Bunları Çıkaran Ortaklıklar
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

11.6 Finansal Varlıklarda Son Üç Yılda Meydana Gelen Değer Artışları 
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

11.7 - 11.9 Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Açıklamalar

31 Aralık 2018

Vadesiz ve 0 - 6 Ay 6 ay - 1 Yıl 1 - 5 Yıl 5 yıldan Uzun Toplam

Kira Sertifikaları

Vadeye Kadar Elde Tutulacak
Finansal Varlıklar

19,652,262 3,726,320 10,704,771 2,109,165 36,192,518

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar
Kira Sertifikaları

6,911,927 - 710,904 - 7,622,831

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar
Yatırım Fonu 

2,611,911 - - - 2,611,911

Toplam 29,176,100 3,726,320 11,415,675 2,109,165 46,427,260

31 Aralık 2017

1 - 6 Ay 6 Ay - 1 Yıl 1 - 5 Yıl Toplam

Kira Sertifikaları

Vadeye Kadar Elde Tutulacak
Finansal Varlıklar

20,202,418 1,530,749 19,501,020 41,234,187

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar
Kira Sertifikaları

- - 4,240,927 4,240,927

Toplam 20,202,418 1,530,749 23,741,947 45,475,114
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31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Sigortalılardan Alacaklar 2,878,805 2,590,638

Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar
(Kısa Vadeli) (47 no’lu dipnot)

1,788,777 1,358,748

Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar (Uzun Vadeli) 1,545,973,781 1,049,223,595

Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacak Karşılığı (1,029,005) (879,870)

Emeklilik Faaliyetlerinden Alacak Karşılığı (47 no’lu dipnot) (86,135) (47,412)

Esas Faaliyetlerden Alacaklar - Net 1,549,526,223 1,052,245,699

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Vadesi Geçmiş 2,407,245 2,219,499

3 Aya Kadar 267,105 240,853

3 - 6 Ay Arası 145,324 108,395

6 Ay - 1 Yıl Arası 59,131 21,891

Toplam 2,878,805 2,590,638

12.2 İşletmenin Ortaklar, İştirakler ve Bağlı Ortaklıklarla Olan Alacak - Borç İlişkisi
İlişkili taraflar ile olan işlem ve bakiyeler, 45 no’lu dipnotta detaylı olarak açıklanmıştır.

12.3 Alacaklar İçin Alınmış Olan İpotek ve Diğer Teminatların Toplam Tutarı
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

12.5 - 12.7 Krediler ve Alacaklara İlişkin Diğer Açıklamalar
Sigortalılardan alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir:

12. Krediler ve Alacaklar 
12.1 Alacakların, Ticari Müşterilerden Olan Alacaklar, İlgili Taraflardan Olan 
Alacaklar, Peşin Ödemeler için (Gelecek Aylara, Yıllara Ait Ödemeler) ve Diğerleri 
Biçiminde Sınıflanması
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Vadesini geçmiş ama şüpheli hâle gelmemiş sigortalılardan ve acentelerden alacaklar:

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

3 Aya Kadar 1,378,240 1,339,629

Toplam 1,378,240 1,339,629

Esas faaliyetlerden kaynaklanan şüpheli alacaklar karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

2018 2017

Dönem Başı - 1 Ocak 879,870 916,956

Dönem İçin Net Değişim (47.5 no’lu dipnot) 149,135 (37,086)

Dönem Sonu - 31 Aralık 1,029,005 879,870

13.  Türev Finansal Araçlar 
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

14.  Nakit ve Nakit Benzerleri 
Şirket’in nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıda yer almaktadır:

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Bankalar 44,557,489 16,675,267

Banka Garantili ve Üç Aydan Kısa Vadeli Kredi Kartı Alacakları 13,543,407 10,529,654

Toplam 58,100,896 27,204,921
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Şirket’in banka mevduatlarının detayı aşağıda yer almaktadır:

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Yabancı Para Mevduatlar

Vadeli Katılma Hesabı 4,856,396 1,726,854

Vadesiz Mevduatlar 422 -

TL Mevduatlar

Vadeli Katılma Hesabı 37,293,756 12,383,020

Vadesiz Mevduatlar 2,406,915 2,565,393

Toplam 44,557,489 16,675,267

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle Hazine ve Maliye Bakanlığı lehine 11,321,830 TL tutarında bloke banka mevduatı bulunmaktadır. (31 Aralık 2017: 

Bulunmamaktadır ) (43 no’lu dipnot)

Yabancı para banka mevduatlarının detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2018

Yabancı Para TL Karşılığı

Vadesiz Vadeli Vadesiz Vadeli

ABD Doları - 757,013 - 3,982,571

Avro 70 144,961 422 873,825

422 4,856,396

31 Aralık 2017

Yabancı Para TL Karşılığı

Vadesiz Vadeli Vadesiz Vadeli

ABD Doları - 340,241 - 1,283,355

Avro - 98,217 - 443,499

- 1,726,854
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15. Sermaye 
Dönem başı ve dönem sonunda bulunan hisse senetlerinin hareketleri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak 2018 Yeni Çıkarılan İtfa Edilen 31 Aralık 2018

Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL

Ödenmiş 40,000,000 40,000,000 - - - - 40,000,000 40,000,000

Toplam 40,000,000 40,000,000 - - - - 40,000,000 40,000,000

1 Ocak 2017 Yeni Çıkarılan İtfa Edilen 31 Aralık 2017

Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL

Ödenmiş 40,000,000 40,000,000 - - - - 40,000,000 40,000,000

Toplam 40,000,000 40,000,000 - - - - 40,000,000 40,000,000

Yasal Yedekler
Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabilirler. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler 

birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş/çıkarılmış ser-

mayesinin yüzde 20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın yüzde 5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş/çıkarılmış sermayenin yüzde 

5’ini aşan dağıtılan karın yüzde 10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş/çıkarılmış sermayenin yüzde 50’sini geçmediği sürece sadece 

zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. 

Şirket, 15 Mart 2018 tarihinde yapılan Genel Kurul kararı ile geçmiş yıl kârından 410,381 TL’lik tutarı yasal yedekler hesabına transfer etmiştir. 31 Aralık 2018 

tarihi itibarıyle yasal yedeklerin tutarı 653,693 TL’dir. (31 Aralık 2017: 243,312)

Özel Fonlar (Yedekler)
Şirket, 2.24 no’lu dipnotta açıklandığı üzere, Hibrit Model’e göre uyguladığı katılım sigortacılığı kapsamında, gelecekte öngörülemeyen riskler için ek ihti-

yat fonu ayırmaktadır. Söz konusu fon, finansal tablolarda “Özel Fonlar (Yedekler)” hesabı altında muhasebeleştirilmektedir. İlgili fon Katılım Sigortacılığı 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik uyarınca hiçbir suretle Şirket sermayedarlarına/üyelerine temettü olarak dağıtılamayacak olup dağıtılabilir 

kâr hesabında dikkate alınmayacaktır. Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle toplam 2,637,020 TL tutarında ek ihtiyat fonu bulunmaktadır. (31 Aralık 2017: 

Yoktur)

Diğer Kâr Yedekleri
Şirket’in özsermaye altında muhasebeleştirdiği aktüeryal kayıp/kazanç değişiminin detayı aşağıdaki gibidir: 
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17. Sigorta Borçları ve Reasürans Varlıkları
17.1 Şirketin Hayat ve Hayat Dışı Dallar İçin Tesis Etmesi Gereken Teminat Tutarları 
ile Varlıklar İtibarıyle Hayat ve Hayat Dışı Dallara Göre Tesis Edilmiş Teminat Tutarları

Aktüeryal Kazanç/( Kayıp)

2018 2017

Dönem Başı - 1 Ocak (46,946) 24,182

Aktüeryal Kayıptaki Net Değişim (21,658) (71,128)

Dönem Sonu - 31 Aralık (68,604) (46,946)

16. Diğer Yedekler ve İsteğe Bağlı Katılımın
Sermaye Bileşeni 
Özsermaye içerisinde yer alan diğer yedekler ile ilgili bilgi 15 no’lu dipnotta yer almaktadır.

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Hayat Branşı İçin Tesis Edilmesi Gereken Teminat Tutarı (*) 24,554,899 16,861,132

Hayat Branşı Tesis Edilmiş Teminat tutarı (43 no’lu dipnot) 22,817,626 13,591,765

Hayat Dışı Branşı Tesis Edilmesi Gereken Teminat Tutarı (*) 1,833,537 1,852,041

Hayat Dışı Branşı Tesis Edilmiş Teminat Tutarı (43 no’lu dipnot) 1,687,620 1,818,064

(*) Sigortacılık Kanunu’na istinaden çıkarılan ve 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketleri-

nin Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmelik’in 4. maddesi gereğince, sigorta şirketleri ile hayat ve ferdi kaza branşında faaliyet gösteren emeklilik şirketleri, sermaye 

yeterliliği hesabı sırasında bulunan gerekli özsermaye miktarının üçte birine denk düşen Minimum Garanti Fonu tutarını sermaye yeterliliği hesabı döneminde 

teminat olarak tesis etmekle yükümlü kılınmıştır. Şirket, hayat ve hayat dışı blokaj eksiğini, 28 Şubat 2019 tarihinde tamamlamıştır.



2018 FAALİYET RAPORU I 122 2018 FAALİYET RAPORU I 123

17.2 Şirket’in Uzun Süreli Hayat Poliçe Adetleri ile Dönem İçinde Giren, Ayrılan
Hayat ve Mevcut Hayat Sigortalıların Adet ve Matematik Karşılıkları

2018 2017

Poliçe Adedi
Matematik 
Karşılık

Poliçe Adedi
Matematik 
Karşılık

Dönem Başı - 1 Ocak 68,364 14,347,840 50,698 8,773,354

Dönem için Yazılan Poliçeler 22,403 9,253,578 29,080 6,869,871

Portföy Değişimi (Azalış) - (697,048) - - 

Çıkışlar (15,625) (1,202,381) (11,414) (1,098,014)

Matematik Karşılığı Reasürör Payı (392,868) (197,371)

Dönem Sonu - 31 Aralık 75,142 21,309,121 68,364 14,347,840

17.3 Hayat ve Hayat Dışı Sigortalara Dallar İtibarıyle Verilen Sigorta Teminatı Tutarı

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Hayat 13,226,503,351 12,739,572,932

Ferdi Kaza 11,156,631,125 7,026,142,221

24,383,134,476 19,765,715,153
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Birim Fiyatlar Birim Fiyatlar

Emeklilik Yatırım Fonları 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

(KEB) Alternatif Standart Eyf 0.014939 0.013085

(KEA) Alternatif Katkı Eyf 0.014807 0.013210

(KEG) Alternatif Esnek Eyf 0.015302 0.013469

(KEF) Alternatif Altın Ayf 0.024078 0.017513

(KEK) Grup Alternatif Altın Esnek Eyf 0.016592 0.014304

(KEH) Büyüme Amaçlı Alternatif Hisse Eyf 0.013476 0.015459

(KEY) Başlangıç Fonu 0.012981 0.011029

(KES) Alternatif İkinci Esnek Eyf 0.018170 0.013221

(KET) Oks Atak Fon EYF 0.011408 -

(KEZ) Oks Agresif Fon EYF 0.010647 -

(KTZ) Oks Standart Fon EYF 0.011485 -

(KKS) Kamu Kira Sertifikaları EYF 0.010387 -

17.4 Şirket’in Kurduğu Emeklilik Yatırım Fonları ve Birim Fiyatları
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31 Aralık 2018

Dolaşımdaki Pay Sayısı Tutar TL

(KEB) Alternatif Standart Eyf 37,222,105,705 556,061,037

(KEA) Alternatif Katkı Eyf 16,666,831,885 246,785,780

(KEF) Alternatif Altın Ayf 8,673,737,209 208,846,245

(KEG) Alternatif Esnek Eyf 10,097,111,514 154,506,000

(KEK) Grup Alternatif Altın Esnek Eyf 6,260,332,583 103,871,438

(KEH) Büyüme Amaçlı Alternatif Hisse Eyf 6,394,448,157 86,171,583

(KTZ) Oks Standart Fon EYF 7,197,960,337 82,668,574

(KES) Alternatif İkinci Esnek Eyf 3,754,806,951 68,224,842

(KEY) Başlangıç Fonu 2,667,034,305 34,620,772

(KKS) Kamu Kira Sertifikaları EYF 273,122,108 2,836,919

(KET) Oks Atak Fon EYF 65,341,136 745,412

(KEZ) Oks Agresif Fon EYF 59,657,887 635,179

Toplam 99,332,489,777 1,545,973,781

17.5 Portföydeki Katılım Belgeleri ve Dolaşımdaki Katılım Belgeleri Adet ve Tutar

31 Aralık 2017

Dolaşımdaki Pay Sayısı Tutar TL

(KEB) Alternatif Standart Eyf 33,131,615,895  433,527,194

(KEA) Alternatif Katkı Eyf 12,767,865,086  168,663,498

(KEG) Alternatif Esnek Eyf 8,301,802,526  111,816,978

(KEF) Alternatif Altın Ayf 5,598,094,836  98,039,435

(KEK) Grup Alternatif Altın Esnek Eyf 5,448,371,839  77,933,511

(KEH) Büyüme Amaçlı Alternatif Hisse Eyf 4,708,472,249  72,788,272

(KEY) Başlangıç Fonu 5,040,971,435  55,596,874

(KES) Alternatif İkinci Esnek Eyf 2,334,001,440  30,857,833

Toplam 77,331,195,306 1,049,223,595
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17.6 Dönem İçinde Giren, Ayrılan, İptal Edilen ve Mevcut Bireysel Emeklilik ve Grup 
Emeklilik Katılımcılarının Adetçe Portföy Tutarları

1 Ocak - 31 Aralık 2018

Dönem İçinde Giren Dönem İçinde Ayrılan Mevcut

Adet TL Adet TL Adet TL

Ferdi         93,185 481,626,754 33,016 140,438,724 222,879 1,062,979,771

Grup 298,440 268,004,644 217,823 112,442,488 314,417 482,994,010

Toplam 391,625 749,631,398 250,839 252,881,212 537,296 1,545,973,781

1 Ocak - 31 Aralık 2017

Dönem İçinde Giren Dönem İçinde Ayrılan Mevcut

Adet TL Adet TL Adet TL

Ferdi         73,396 82,820,626 20,361 63,681,375 162,738 721,791,741

Grup 342,863 89,146,431 197,692 50,718,532 233,772 327,431,854

Toplam 416,259 171,967,057 218,053 114,399,907 396,510 1,049,223,595

17.7 Kâr Paylı Hayat Sigortalarında Kâr Payının Hesaplanmasında Kullanılan 
Değerleme Yöntemleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

17.8 Dönem İçinde Yeni Giren Bireysel Emeklilik Katılımcılarının Adet ile Brüt ve 
Net Katılım Paylarının Bireysel Ve Kurumsal Olarak Dağılımları

1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017

Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Bireysel 93,185 90,082,977 90,082,977 73,396 87,599,756 87,599,757

Kurumsal 298,440 64,181,245 64,179,368 342,863 86,792,490 86,789,77

Toplam 391,625 154,264,222 154,262,345 416,259 174,392,246 174,389,532
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17.9 Dönem İçinde Başka Şirketten Gelen Bireysel Emeklilik Katılımcılarının Adet 
ile Brüt ve Net Katılım Paylarının Bireysel ve Kurumsal Olarak Dağılımları 

1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017

Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Bireysel 2,225 30,434,373 30,434,373 3,015 31,833,980 31,833,980

Kurumsal 16,156 4,692,474 4,692,474 3,762 1,701,809 1,071,809

Toplam 18,381 35,126,847 35,126,847 6,777 33,535,789 32,905,789

17.10 Dönem İçinde Şirketin Hayat Portföyünden Bireysel Emekliliğe Geçen 
Bireysel Emeklilik Katılımcılarının Adet ile Brüt ve Net Katılım Paylarının Bireysel 
ve Kurumsal Olarak Dağılımları
Yoktur. (1 Ocak - 31 Aralık 2017: Yoktur)

17.11 Dönem İçinde Şirketin Portföyünden Ayrılan Başka Şirkete Geçen veya Başka 
Şirkete Geçmeyen Her İkisi Birlikte Bireysel Emeklilik Katılımcılarının Adet ile Brüt 
ve Net Katılım Paylarının Bireysel ve Kurumsal Olarak Dağılımları

1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017

Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı Poliçe Sayısı Brüt Katılım Payı Net Katılım Payı

Bireysel 33,016 118,255,491 111,015,479 20,361 53,444,866 50,204,095

Kurumsal 217,823 99,946,650 97,544,388 197,692 49,722,378 48,605,131

Toplam 250,839 218,202,141 208,559,867 218,053 103,167,244 98,809,226
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1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017

Poliçe Sayısı Brüt Prim Net Prim Poliçe Sayısı Brüt Prim Net Prim

Ferdi 13,176 14,525,340 14,525,340 42,422 15,980,862 15,980,862

Grup 30,718 30,048,775 30,048,775 59,302 30,764,150 30,764,150

Toplam 43,894 44,574,115 44,574,115 101,724 46,745,012 46,745,012

1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017

Poliçe Sayısı Brüt Prim Net Prim Poliçe Sayısı Brüt Prim Net Prim

Ferdi 3,480 1,566,045 1,566,045 8,078 1,570,245 1,570,245

Grup 12,729 456,052 456,052 14,572 441,639 441,639

Toplam 16,209 2,022,097 2,022,097 22,650 2,011,884 2,011,884

17.12 Dönem İçinde Yeni Giren Hayat Sigortalıların Adet ile Brüt ve Net Prim 
Tutarları Ferdi ve Grup Olarak Dağılımları

17.13 Dönem İçinde Portföyden Ayrılan Hayat Sigortalıların Adet ile Brüt ve Net 
Prim Tutarlarının Ferdi ve Grup Olarak Dağılımları

17.14 Dönem İçinde Hayat Sigortalılarına Kâr Payı Dağıtım Oranı 
Yoktur. (1 Ocak -  31 Aralık 2017:Yoktur)
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17.15 - 17.19 Sigorta Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler ile İlgili Diğer 
Gerekli Açıklamalar

Muallak Tazminat Karşılığı

2018

Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı - 1 Ocak 3,892,920  (1,618,589) 2,274,331

Ödenen Tazminatlar (6,410,425)  2,540,577 (3,869,848)

Cari Dönem Artış, Net 4,900,108 (1,860,020) 3,040,088

Dönem Sonu - 31 Aralık 2,382,603  (938,032)  1,444,571

Gerçekleşmiş Ancak Rapor
Edilmemiş Tazminatlar

1,917,946  (284,271)  1,633,675

Toplam 4,300,549  (1,222,303)  3,078,246

2017

Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı - 1 Ocak 2,712,050 (2,169,592) 542,458

Ödenen Tazminatlar (7,502,816) 3,790,367 (3,712,449)

Cari Dönem Artış, Net 7,113,847 (3,028,815) 4,085,032

Dönem Sonu - 31 Aralık 2,323,081 (1,408,040) 915,041

Gerçekleşmiş Ancak Rapor
Edilmemiş Tazminatlar

1,569,839 (210,549) 1,359,290

Toplam 3,892,920 (1,618,589) 2,274,331
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Kazanılmamış Primler Karşılığı

2018

Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı - 1 Ocak 7,357,072 (2,026,440) 5,330,632

Net Değişim 842,957 (324,782) 518,175

Dönem Sonu - 31 Aralık 8,200,029 (2,351,222) 5,848,807

2017

Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı - 1 Ocak 4,430,160 (945,378) 3,484,782

Net Değişim 2,926,912 (1,081,062) 1,845,850

Dönem Sonu - 31 Aralık 7,357,072 (2,026,440) 5,330,632

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle ertelenmiş komisyon giderleri ve gelirleri sırasıyla 2,249,362 TL (31 Aralık 2017: 1,993,250 TL) ve 8,630 TL (31 Aralık 2017: 

5,834 TL) olup, bilançoda “Ertelenmiş Üretim Giderleri” ve “Ertelenmiş Komisyon Gelirleri” hesap kalemleri altında yer almaktadır.

Dengeleme Karşılığı

2018

Hayat Hayat Dışı

Brüt Reasürans Payı Net Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı
1 Ocak

925,690  - 925,690 59,144  - 59,144

Net Değişim 448,290 448,290 34,002 - 34,002

Dönem Sonu
31 Aralık

1,373,980 - 1,373,980 93,146 - 93,146
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2017

Hayat Hayat Dışı

Brüt Reasürans Payı Net Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı
1 Ocak

526,974 - 526,974 31,740 - 31,740

Net Değişim 398,716 - 398,716 27,404 -  27,404

Dönem Sonu
31 Aralık

925,690 - 925,690 59,144  -  59,144

2018

Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı - 1 Ocak 2,614,589 - 2,614,589

Net Değişim 5,108,251 - 5,108,251

Dönem Sonu - 31 Aralık 7,722,840 - 7,722,840

2017

Brüt Reasürans Payı Net

Dönem Başı - 1 Ocak 247,338 - 247,338

Net Değişim 2,367,251 - 2,367,251

Dönem Sonu - 31 Aralık 2,614,589 - 2,614,589

İkramiye ve İndirimler Karşılığı
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Matematik Karşılıklar

Matematik Karşılık 2018 Matematik Karşılık 2017

Dönem Başı - 1 Ocak 14,347,840 8,773,354

Yeni Yazılan Poliçeler ve Kapitali Artırılan Sigortalar 9,253,578 6,796,487

Portföy Artışı Toplamı 23,601,418 15,569,841

İştiralar (-) (953,067) (859,930)

Fesih ve İptaller (241,726) (155,028)

Riskin Gerçekleşmesi Sonucunda Sona Erenler (-) (7,588) (9,672)

Portföy Değişimi (697,048) -

Portföy Azalışı Toplamı (1,899,429) (1,024,630)

Brüt Matematik Karşılık 21,701,989 14,545,211

Matematik Karşılığı Reasürör Payı (392,868) (197,371)

Dönem Sonu - 31 Aralık 21,309,121 14,347,840

18. Yatırım Anlaşması Yükümlülükleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)
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31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar (47.1 no’lu dipnot) 22,714,716 16,045,978

Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar 201,962 -

Aracılara ve Sigortalılara Borçlar 2,302,758 1,810,233

Komisyon Borçları 27,306 -

Ertelenmiş Komisyon Gelirleri (17 no’lu dipnot) 8,630 5,834

Toplam Kısa Vadeli Borçlar 25,255,372 17,862,045

Diğer Çeşitli Borçlar (47.1 no’lu dipnot) 2,881,484 1,635,003

Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu (-) (47.1 no’lu dipnot) (22,361) (3,093)

Toplam Diğer Borçlar 2,859,123 1,631,910

Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar 1,545,973,781 1,049,223,595

Toplam Uzun Vadeli Borçlar 1,545,973,781 1,049,223,595

Toplam Ticari ve Diğer Borçlar, Ertelenmiş Gelirler 1,574,088,276 1,068,717,550

19. Ticari ve Diğer Borçlar, Ertelenmiş Gelirler

20. Krediler
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)
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21. Ertelenmiş Gelir Vergisi
Şirket, ertelenmiş gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinde bu finansal tablolar ve Vergi Usul Kanunu arasındaki farklı değerlendirmelerin 

sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. İleriki dönemlerde gerçekleşecek geçici farklar üzerinden yükümlülük 

metoduna göre hesaplanan ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri için uygulanan oranlar ilgili mevzuat doğrultusunda yüzde 22 belirlenmiştir. 1 Ocak 

2018 tarihinden itibaren vergi oranı 3 yıl geçerli olacak şekilde yüzde 22 olarak değiştiğinden, 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyle ertelenmiş vergi hesaplamasında 

ilk 3 yıl içinde (2018, 2019 ve 2020) gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçici farklar için yüzde 22; 2020 yılından sonra kurumlar vergisi oranı yüzde 20 

olacağından, 2020 sonrası gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçerli farklar için ise yüzde 20 vergi oranı kullanılmıştır.

Birikmiş Geçici Farklar Ertelenmiş Vergi Varlıkları
(Yükümlülükleri)

Ertelenmiş Vergi Varlıkları 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

İkramiye ve İndirimler Karşılığı 7,722,840 2,614,589 1,699,025 522,918

Personel Prim Karşılığı 1,800,000 1,094,190 396,000 240,722

Satış Kampanya Karşılığı 2,000,000 1,400,000 440,000 308,000

Dengeleme Karşılığı 1,467,126 984,834 293,425 196,967

Şüpheli Alacak Karşılığı 1,144,572 927,282 251,806 204,002

Kullanılmamış İzin Karşılığı 631,913 481,337 139,021 105,894

Personel Satış Prim Karşılığı 591,607 235,586 130,153 51,829

Kıdem Tazminatı Karşılığı 304,714 203,876 60,943 40,775

Diğer Karşılıklar 233,322 275,811 51,331 58,900

15,896,094 8,217,505 3,461,704 1,730,007

Ertelenmiş Vergi Yükümlülükleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar (1,691,727) (1,081,215) (372,180) (216,243)

Maddi Duran Varlıklar KDV ve ÖTV Aktifleştirmesi (1,913,199) - (420,904) -

(3,604,926) (1,081,215) (793,084) (216,243)

Net Ertelenmiş Vergi Varlıkları 2,668,620 1,513,764
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Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, 

gelecekte vergiye tabi kâr elde etmek suretiyle, bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 2.18 no’lu dipnotta 

açıklandığı üzere, Şirket, vergiye tabi kâr elde ettiği ve gelecekte de elde etmesi kuvvetle muhtemel olduğu için ertelenmiş vergi muhasebeleştirmiştir.

Ertelenmiş vergi varlıklarının dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

2018 2017

Dönem Başı - 1 Ocak 1,513,764 3,206,094

Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) (35 no’lu dipnot) 1,149,442 (1,710,112)

Özkaynak Altında Muhasebeleştirilen Çalışanlara Sağlanan Faydalardan 
Kaynaklanan Aktüeryal Kayıpların Ertelenmiş Vergi Etkisi (15 no’lu dipnot)

5,414 17,782

Dönem Sonu - 31 Aralık 2,668,620 1,513,764

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Kıdem Tazminatı Karşılığı 304,714 203,876

Toplam 304,714 203,876

Türk İş Kanunu’na göre Şirket, bir senesini doldurmuş olan ve Şirketle ilişkisi kesilen veya emekli olan 25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini 

kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 

Ödenecek tazminat, her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle 5,434.42 TL (31 Aralık 2017: 4,732.48 TL) ile 

sınırlandırılmıştır. 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı karşılığı, 

çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır.

TMS 19, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre karşılığın 

hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüeryal öngörüler kullanılmıştır:

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Yıllık İskonto Oranı (%) 4.69 4.23

Emeklilik Olasılığının Tahmini için Devir Hızı Oranı (%) 89.37 88.74

22. Emeklilik Sosyal Yardım Yükümlülükleri
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Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı, enflasyonun 

beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her yılda bir ayarlandığı için 1 Ocak 2019 

tarihinden itibaren geçerli olan 6,017.60 TL (1 Ocak 2018: 5,001.76 TL) üzerinden hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

2018 2017

Dönem Başı - 1 Ocak 203,876 100,424

Cari Hizmet Maliyeti 141,746 45,061

Kâr Payı Maliyeti 23,359 13,216

Ödenen Tazminatlar (91,340) (43,735)

Aktüeryal Kayıp 27,073 88,910

Dönem Sonu - 31 Aralık 304,714 203,876

23. Diğer Yükümlülükler ve Masraf Karşılıkları
Bilançoda maliyet giderleri karşılığında sınıflandırılan karşılıkların detayı aşağıda yer almaktadır:

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Satış Kampanya Karşılığı 2,000,000 1,400,000

Personel Prim Karşılığı 1,800,000 1,094,190

İzin Karşılığı 631,913 481,337

Personel Satış Primi Karşılığı 591,607 235,586

Danışmanlık Gideri Karşılığı 32,031 30,940

Diğer 129,767 54,000

Toplam 5,185,318 3,296,053
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1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Brüt Reasürans Payı Net Brüt Reasürans Payı Net

Hayat 42,552,022 (4,188,370) 38,363,652 38,813,037 (3,935,247) 34,877,790

Ferdi Kaza 7,863,910 (2,200,519) 5,663,391 5,920,090 (1,354,888) 4,565,202

Sağlık 1,406,590 (548,898) 857,692 - - -

Toplam 51,822,522 (6,937,787) 44,884,735 44,733,127 (5,290,135) 39,442,992

24. Net Sigorta Prim Geliri

25. Aidat (Ücret) Gelirleri
Şirket’in 31 Aralık 2018 itibarıyle 5,204,475 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2017: 2,809,015 TL) tutarında bireysel emeklilik giriş aidatı geliri bulunmaktadır.

26. Yatırım Gelirleri
Yatırım gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Kira Sertifikaları Gerçekleşen Gelirler 6,225,909 3,075,311

Katılma Hesabı Kâr Payı Gelirleri 3,176,296 506,665

Kira Sertifikası Değerleme Gelirleri 1,444,614 1,415,501

Katılma Hesabı Değerleme Gelirleri 1,199,911 338,877

Yatırım Fonu Gerçekleşen Gelirler 170,779 -

Yatırım Fonu Değerleme Gelirleri 12,626 -

Yatırım Fonu Satış Gelirleri 2,083 3,402

Toplam 12,232,218 5,339,756
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27. Finansal Varlıkların Net Tahakkuk Gelirleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

28. Makul Değer Farkı Gelir Tablosuna Yansıtılan Aktifler
Yoktur. (1 Ocak - 31 Aralık 2017: Yoktur)

29. Sigorta Hak ve Talepleri
17 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

30. Yatırım Anlaşması Hakları 
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

31. Zaruri Diğer Giderler

1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Teknik Bölüm Altında Sınıflandırılan Faaliyet Giderleri

Emeklilik 29,436,599 25,734,221

Hayat 20,354,617 12,212,553

Hayat Dışı 5,042,768 2,717,798

Toplam (32 no’lu dipnot) 54,833,984 40,664,572
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1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Üretim Komisyonu Giderleri 18,026,552 14,728,946

Personel Giderleri (33 no’lu dipnot) 16,927,084 12,408,597

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 4,870,371 3,302,050

Pazarlama Satış Giderleri 4,682,677 2,206,035

Kira Giderleri 2,716,871 1,725,919

Bilgi İşlem Giderleri 2,105,725 395,413

İletişim Giderleri 1,559,373 1,437,458

Vergi ve Noter Giderleri 1,316,515 1,013,943

Danışmanlık Giderleri 595,693 356,055

Eğitim Giderleri 380,445 307,990

Birlik Aidatı Giderleri 149,898 126,348

Diğer 1,502,780 2,655,818

Toplam (31 no’lu dipnot) 54,833,984 40,664,572

32. Gider Çeşitleri 

33. Çalışanlara Sağlanan Fayda Giderleri
1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Maaş Ödemesi 12,288,558 9,250,997

Sosyal Sigortalar Kurumu Primi İşveren Payı 1,727,121 1,269,245

Satış Personeli Başarı Primi 1,115,817 622,834

Hayat ve Sağlık Sigortası 635,546 358,967

Yemek Parası 589,113 478,008

Diğer 570,929 428,546

Toplam (32 no’lu dipnot) 16,927,084 12,408,597
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Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve 

benzeri menfaatlerin toplam tutarı 1.6 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

34. Finansal Maliyetler 
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

35. Gelir Vergileri
Şirket faaliyetleri, Türkiye’de yürürlükte bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir.

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı yüzde 20’dir. Ancak, 5 Aralık 2017 tarih ve 30261 sayılı resmi gazetede yayınlan 7061 Sayılı Torba yasanın 91’nci maddesi 

ile Kurumlar Vergisi oranı 2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme dönemlerine ait kurum kazançları için yüzde 22 olarak belirlenmiş ve 5520 sayılı Kurumlar 

Vergisi Kanunu’na Geçici 10’uncu madde eklenmiştir. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü 

akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. Vergi mevzuatı uyarınca üçer aylık dönemler itibarıyle oluşan ka-

zançlar üzerinden yüzde 22 (31 Aralık 2017: Yüzde 20) oranında geçici vergi hesaplanarak ödenmekte ve bu şekilde ödenen tutarlar yıllık kazanç üzerinden 

hesaplanan vergiden mahsup edilmektedir.

Finansal tablolarda gösterilen ertelenmiş vergi giderini oluşturan kalemler aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Ertelenmiş Vergi

Vergilendirilebilir Geçici Farkların Değişiminden Kaynaklanan Vergi Geliri/(Gideri) 1,149,442 (1,710,112)

Gelir Tablosuna Yansıyan Toplam Vergi Geliri/(Gideri) 1,149,442 (1,710,112)

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Vergi Karşılığı (-) (5,301,858) (542,180)

Peşin Ödenen Vergiler 4,106,989 97,257

Net Vergi Borcu (-) (1,194,869) (444,923)
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1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Vergi Öncesi Kâr 18,649,836 10,459,919

Yasal Vergi Oranına Göre Hesaplanan Vergi (4,102,964) (2,091,984)

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler (37,981) (264,068)

Vergi Oranı Değişim Etkisi (2.18 no’lu dipnot) - 86,506

Diğer (11,471) 17,254

Gelir Tablosuna Yansıyan Toplam Vergi Gideri (-) (4,152,416) (2,252,292)

1 Ocak – 31 Aralık 2018 ve 2017 hesap dönemlerine ait, vergi öncesi faaliyet karı üzerinden yasal vergi oranı ile hesaplanan gelir vergisi karşılığı ile etkin 

vergi oranı ile hesaplanan fiili gelir vergisi karşılığı arasındaki mutabakatı aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır:

36. Net Kur Değişim Gelirleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

38. Hisse Başı Kâr Payı
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

39. Faaliyetlerden Yaratılan Nakit
Nakit akım tablosunda gösterilmiştir. 

37. Hisse Başına Kazanç/Kayıp
Hisse başına kayıp miktarı, net dönem zararının Şirket hisselerinin dönem içindeki pay adedine bölünmesiyle hesaplanır.

1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Net Dönem Kârı 14,497,420 8,207,627

Beheri 1 TL Nominal Değerli Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Adedi 40,000,000 40,000,000

Hisse Başına Kazanç (Kr) 36.24 20.52
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40. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahvil
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

41. Paraya Çevrilebilir İmtiyazlı Hisse Senetleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

42. Riskler
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle, Şirket’in davalı olduğu üç adet davanın Şirket aleyhine sonuçlanması durumunda doğacak muhtemel sorumluluk 

miktarı (Kâr payı ve diğer giderler dâhil) 1,002,352 TL’dir (31 Aralık 2017: 204,136 TL). Söz konusu dava tutarları, muallak tazminat karşılığı hesabında 

muhasebeleştirilmiştir. 

43. Taahhütler
Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarı:

44. İşletme Birleşmeleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Kira Sertifikaları 13,183,416 15,409,829

Banka Mevduatları (2.12 ve 14 no’lu dipnotlar) 11,321,830 -

Toplam 24,505,246 15,409,829

Verilen Teminat Mektupları 55,000 55,000

Toplam 55,000 55,000

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyle, Şirket’in faaliyet kiralaması çerçevesinde ödenecek asgari kira ödemelerinin toplamı 8,923,943 TL dir.
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45. İlişkili Taraflarla İşlemler
Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür ve genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin 

toplam tutar 1.6 no’lu dipnotta açıklanmıştır.

a) Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. 1,232,598 888,073

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 764,240 536,142

Toplam 1,996,838 1,424,215

b) Yazılan primler

1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 383,657 301,280

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. 105,329 111,633

Toplam 488,986 412,913

c) Brüt ödenen komisyonlar

45.1 Ortaklar, İştirakler ve Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar Nedeniyle Ayrılan Şüpheli 
Alacak Tutarları ve Bunların Borçları
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

1 Ocak - 31 Aralık 2018 1 Ocak - 31 Aralık 2017

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. 12,858,877 10,140,896

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 5,617,528 5,387,785

Toplam 18,476,405 15,528,681
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45.2 Şirket ile Dolaylı Sermaye ve Yönetim İlişkisine Sahip İştirakler ve Bağlı 
Ortaklıkların Dökümü, İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar Hesabında Yer Alan Ortaklıkların 
İsimleri ve İştirak ve Oran ve Tutarları, Söz Konusu Ortaklıkların Düzenlenen En Son 
Finansal Tablolarında Yer Alan Dönem Kârı veya Zararı, Net Dönem Kârı veya Zararı ile 
Bu Finansal Tabloların Ait Olduğu Dönem, Kurulumuz Standartlarına Göre Hazırlanıp 
Hazırlanmadığı, Bağımsız Denetime Tabi Tutulup Tutulmadığı ve Bağımsız Denetim 
Raporunun Olumlu, Olumsuz ve Şartlı Olmak Üzere Hangi Türde Düzenlendiği 

31 Aralık 2017

%
Defter
Değeri

Endekslenmiş 
Maliyet

Bağımsız 
Denetim 
Görüşü

Finansal
Tablo
Dönemi

Toplam 
Varlık

Toplam
Yükümlülülk

Net 
Satış

Net Kar
(Zarar)

Emeklilik 
Gözetim 
Merkezi A.Ş 

5.56 473,790 473,790 -
31 Aralık 
2017

11,248,720 3,375,435 12,950,738 576,949

31 Aralık 2018

%
Defter
Değeri

Endekslenmiş 
Maliyet

Bağımsız 
Denetim 
Görüşü

Finansal
Tablo
Dönemi

Toplam 
Varlık

Toplam
Yükümlülülk

Net 
Satış

Net Kar
(Zarar)

Emeklilik 
Gözetim 
Merkezi A.Ş 

5.56 473,790 473,790 -
31 Aralık 
2018

14,952,987 6,408,517 17,491,831 662,222

45.3 İştirakler ve Bağlı Ortaklıklarda İçsel Kaynaklardan Yapılan Sermaye Artırımı 
Nedeniyle Elde Edilen Bedelsiz Hisse Senedi Tutarları
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

45.4 Taşınmazlar Üzerinde Sahip Olunan Aynı Haklar ve Bunların Değerleri
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

45.5 Ortaklar, İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar Lehine Verilen Garanti, Taahhüt, 
Kefalet, Avans, Ciro Gibi Yükümlülüklerin Tutarı
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)
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46. Bilanço Tarihinden Sonra Ortaya Çıkan Olaylar
Yoktur.

47. Diğer
47.1 Finansal Tablolardaki “Diğer” İbaresini Taşıyan Hesap Kalemlerinden Dâhil 
Olduğu Grubun Toplam Tutarının Yüzde 20’sini veya Bilanço Aktif Toplamının 
Yüzde 5’ini Aşan Kalemlerin Ad ve Tutarları

a) Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Fon İşletim Gideri Kesintisi Alacakları 1,618,452 1,238,415

Katılımcılardan Alacaklar 170,325 120,333

Giriş Aidat Karşılığı (86,135) (47,412)

Toplam 1,702,642 1,311,336

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Bilgi İşlem Giderleri 731,637 497,351

Personel Hayat ve Sağlık Sigortaları 66,542 19,292

Diğer 135,053 10,202

Toplam 933,232 526,845

b) Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler ve Gelir Tahakkukları
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31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Bilgi İşlem Gideri 94,014 30,196

Abonelik Gideri 729 -

Toplam 94,743 30,196

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Katılımcılar Geçici Hesabı 21,057,825 15,241,170

Katılımcılara Ödemeler 593,559 -

Bireysel Emeklilik Aracılarına Borçlar 987,198 575,277

Katılımcılar Cayma Hesabı 40,352 58,258

Diğer 35,782 171,273

Toplam 22,714,716 16,045,978

c) Gelecek Yıllara Ait Diğer Giderler ve Gelir Tahakkukları

d) Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar

e) Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Sigortalılara Borçlar 201,962 -

Toplam 201,962 -

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Satıcılara Borçlar 2,881,484 1,635,003

Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu (-) (22,361) (3,093)

Toplam 2,859,123 1,631,910

f) Diğer Çeşitli Borçlar
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31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

İştira Gider Payı Karşılığı – Kısa Vadeli 49,363 -

Dengeleme Karşılığı – Uzun Vadeli 1,467,126 984,834

Toplam 1,516,489 984,834

1 Ocak -  31 Aralık 2018 1 Ocak -  31 Aralık 2017

Gider Vergileri 505,450 204,994

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 70,740 10,381

Diğer Giderler 48,905 10,486

Toplam 625,095 225,861

g) Diğer Teknik Karşılıklar – Kısa ve Uzun Vadeli

a) Diğer Gider ve Zararlar

47.2 “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar” Hesap Kalemi İçinde 
Bulunan ve Bilanço Aktif Toplamının Yüzde Birini Aşan, Personelden Alacaklar ile 
Personele Borçlar Tutarlarının Ayrı Ayrı Toplamları
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

47.3 Önceki Döneme İlişkin Gelir ve Giderler İle Önceki Döneme Ait Gider ve Zararların 
Tutarları
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

47.4 Nazım Hesaplarda Takip Edilen Rücu Alacaklarına İlişkin Tutarlar
Yoktur. (31 Aralık 2017: Yoktur)

47.5 Hazine ve Maliye Bakanlığı Tarafından Sunumu Zorunlu Kılınan Bilgiler
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Dönemin Karşılık Giderleri/(Gelirleri)

1 Ocak -  31 Aralık 2018 1 Ocak -  31 Aralık 2017

Personel Prim Karşılığı (23 no’lu dipnot) 705,810 875,761

Satış Kampanya Karşılığı (23 no’lu dipnot) 600,000 294,491

Satış Prim Karşılığı (23 no’lu dipnot) 356,021 41,534

İzin Karşılığı (23 no’lu dipnot) 150,576 196,399

Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacak Karşılığı (12 no’lu dipnot) 149,135 (37,086)

Kıdem Tazminat Karşılığı 73,765 58,277

Emeklilik Faaliyetlerinden Alacak Karşılığı (47.1 no’lu dipnot) 38,723 (9,784)

Diğer 4,330 667,406

Toplam 2,078,360 2,086,998



2018 FAALİYET RAPORU I 148 2018 FAALİYET RAPORU I 149

Dipnot Cari Dönem Geçmiş Dönem

I. DÖNEM KÂRININ DAĞITIMI - -

1.1. DÖNEM KÂRI - -

1.2. ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER - -

1.2.1. Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) - -

1.2.2. Gelir Vergisi Kesintisi - -

1.2.3. Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler - -

A NET DÖNEM KÂRI (1.1 - 1.2) - -

1.3. GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-) - -

1.4. BİRİNCİ TERTİP YASAL AKÇE - -

1.5. ŞİRKETTE BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-) - -

B. DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KÂRI [ (A - (1.3 + 1.4 + 1.5) ] - -

1.6. ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-) - -

1.6.1. Hisse Senedi Sahiplerine - -

1.6.2. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -

1.6.3. Katılma İntifa Senedi Sahiplerine - -

1.6.4. Kara İştirakli Tahvil Sahiplerine - -

1.6.5. Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - -

1.7. PERSONELE TEMETTÜ (-) - -

1.8. KURUCULARA TEMETTÜLER (-) - -

1.9. YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-) - -

1.10. ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-) - -

1.10.1. Hisse Senedi Sahiplerine - -

1.10.2. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -

1.10.3. Katılma İntifa Senedi Sahiplerine - -

1.10.4. Kara İştirakli Tahvil Sahiplerine - -

1.10.5. Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - -

1.11. İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) - -
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Dipnot Cari Dönem Geçmiş Dönem

1.12. STATÜ YEDEKLERİ (-) - -

1.13. OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER - -

1.14. DİĞER YEDEKLER - -

1.15. ÖZEL FONLAR - -

II. YEDEKLERDEN DAĞITIM - -

2.1. DAĞITILAN YEDEKLER - -

2.2. İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-) - -

2.3. ORTAKLARA PAY (-) - -

2.3.1. Hisse Senedi Sahiplerine - -

2.3.2. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -

2.3.3. Katılma İntifa Senedi Sahiplerine - -

2.3.4. Kâra İştirakli Tahvil Sahiplerine - -

2.3.5. Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - -

2.4. PERSONELE PAY (-) - -

2.5. YÖNETİM KURULUNA PAY (-) - -

III. HİSSE BAŞINA KÂR - -

3.1. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE - -

3.2. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - -

3.3. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE - -

3.4. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - -

IV. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ - -

4.1. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE - -

4.2. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - -

4.3. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE - -

4.4. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - -

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren dönem ile ilgili kâr dağıtımı olmadığından kâr dağıtım tablosu hazırlanmamıştır.
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